
banprogram

ERBJUDER SPEL

Gävle omgång 38 2024. Pris: 40 kr (inkl moms) 

Tisdag 17 december Första start 18.20 
u  Sleipner UV.s lopp u Wången Cup  

u  Svensk Travsports Unghästserie  
u  Fri entré – boka din biljett på Tickster 
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HÅLLTIDER
Kl. 15.00	 Banan öppnar för värmning 
	 (OBS! När Inskrivningen har öppnat 
	 måste man ha nummerbricka)
Kl. 16.00	 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 16.00	 Stallbacksrestaurangen öppnar
Kl. 16.30	 Entrén öppnar – fri entré
Kl. 17.00	 Restaurangen öppnar
Kl. 17.20	 Provstarter bakom bilen 
Kl. 17.45	 Kvallopp
Kl. 18.20	 Start lopp 1
Kl. 18.50	 Sonny Olssons V64-tips
Kl. 19.30	 Start lopp 4 – Start V64
Kl. 20.45	Sonny Olssons DD/V3-tips
Kl. 21.40	 Tävlingarna avslutas

ENTRÉ Fri entré 
Parkering Fri entré 

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se 
Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

INFORMATION TILL AKTIVA

Omslagsbilden: 
Gordon Brodde (Petter Lundberg) och Västerbo 
Blizzard (Fredrik Wallin) vann STL-lopp på Solvalla 
30 november och därmed har Gävle 13 STL-segrar 
2024. FOTO: TR BILD

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER 
ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning 
kontakta Anette Swanberg SMS: 
070-433 17 96: Senast söndag 15 
december kl. 16.00. När det gäl-
ler extrahäst eller resesällskap är 
det ont om uppställningsplatser på 
tävlingsdagarna. I undantagsfall kan 
du ta med häst som inte ska starta. 
Kolla med oss så att det finns plats 
för extrahäst. 

GÄSTBOXAR 
Med anledning av att vår dammsuga-
re är känslig för hö/hösilage (det blir 
stopp i slangen) ber vi om er hjälp att 
använda medhavda hönät/höpåsar i 
gästboxarna. Tack för visad hänsyn! 
Kostnad per box är 320 kr.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN 
Toaletter på stallbacken hittar du vid: 
Stall 16, 20, C-stallet och vid omkläd-
ningsrummet samt vid inskrivningen.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Fredag 27 december Årsfinal - 
Lunchtävlingar med första start 
12.20. ATG arrangerar bl.a. V65 och 
Lunchdubbeln.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
14/12, 18/1, 15/2.
Startanmälan dagen före 
provloppsdagen mellan kl. 16.30-
18.00 till Ida Strömbäck på telefon 
070-737 85 95.
 
VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA 
BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet 
vid bakvarvskörning på stora banan 
på Gävletravet. Tävlingsreglemente 
2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet 
ska största möjliga uppmärksam-
het iakttas. Vid all körning/ridning 
i bakvarv får endast något av de 
fyra yttre spåren användas. Så kal�-
lad varmkörning/-ridning får ej störa 
segerceremoni och ska i övrigt ske i 
enlighet med arrangerande sällskaps 
bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER 
AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på inner-banan 
eller i bakvarv efter loppet. Undvik 
att göra detta i rätvarv. Tack på 
förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa 
nätverk: anslut till BanGuest med 
lösenordet Zoogin12.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I 
BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan 
du höra tävlingarna på Gävletravet 
direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ 
RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i 
listan som finns inne på inskrivningen 
för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlis-
torna. Skriv gärna tydligt, tack.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ 
GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid 
vardagar eller under helgerna är det 
bara att ringa till jourhavande person 
på anläggningen. Ring oss på 026-
66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL 
TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på 
telefon 026-66 22 00. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-
16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och 
utfart till/från banan. Detta är en 
säkerhetsfråga då ingen förväntar sig 
mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med 
segerintervju och segerdefilering är 
det inte tillåtet att värma hästarna i 
bakvarv. Iaktta försiktighet.

SWISHNUMRET TILL 
GÄVLE TRAVSÄLLSKAP:
123 219 3084

LADDNINGSFÖRBUD
Det är inte tillåtet att ladda sin elbil 
i eluttagen på Gävletravets område. 
Vänligen respektera!

STRYKNINGAR & BOXÖNSKEMÅL
STRYKNINGAR rapporteras till Sportkontoret på 026-66 22 00. 
På tisdag öppnar Sportkontoret kl. 09.00.

BOXÖNSKEMÅL meddelas senast söndag kl. 16.00  
till Inskrivningschef Anette Swanberg via SMS på 070-433 17 96. 
Meddela även önskemål om hingstbox m.m.

FÖLJ OSS PÅ 
SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET
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I vårt travprogram 30 december förra 
året (när vi arrangerade STL/V75) frågade 
jag mig hur mycket vi vågade förändra 
travsporten. Jag var nyfiken på (minst) 
tre punkter.
 
1 – Eftermiddagar sommartid: 2023 hade 
vi tre tävlingsdagar som genomfördes 
på onsdagseftermiddagar i stället för på 
kvällstid. Vi hade ”egentid” på ATG-live och 
omsättningen på streckspelen var fyra-fem 
gånger högre än de kvällar vi var andra- 
eller tredjebana (saxbana). I år blev det en 
onsdagseftermiddag och nästa år kör vi 
två onsdagar (juni och september). Några 
andra banor gjorde likadant i år. Borde 
vi inte jobba för fler sådana dagar under 
sommarperioden om det ger travsporten 
mer avkastning tillbaka?

2 – Lunchtävlingar: Jag undrade om 
omsättningen på ATG:s spelprodukter på 
våra lunchtävlingar skulle förändras om 
vi började köra dessa dagar lite senare 
med cirka två timmars förskjutning. På 
TR:s (Travtränarnas Riksförbund) höstmöte 
i november var frågan uppe på agendan 
och tränarnas önskemål var att senareläg-
ga lunchtävlingarna eftersom de då hinner 
jobba undan lite hemma innan avfärd. Jag 
tycker likadant som förra året. En testperiod 
hade varit intressant och se vad resultatet 
blir.

3 – Kortare tävlingsdagar: Jag var inne på 
om man skulle kunna skruva på upplägget 
lite grann gällande vardagstravet i första 
hand. ”Ramloppen” först och sedan den 
stora spelformen med lite snabbare tempo 
eftersom vi ”slåss” med alla om vår värde-
fulla tid utan att det ska behöva bli saxade 
tävlingar. Inget vi har pratat om direkt och 
vi får se om det kan bli aktuellt i framtiden.

Något som diskuteras mycket i olika 
forum under hösten är divisionssystem.

Det är bra tycker jag. Idag kan vi kortfat-
tat säga att STL/V75 på lördagar är för de 
bästa. Att breddloppen är för lägsta klas-

sen. Och allt däremellan är 
egentligen en röra, förutom ons-
dagarna på våra storbanor om 
vi ser till prismedlen. Det har kommit fram 
flera bra olika tankar kring divisionssystem, 
men det jag kan sakna är konkreta förslag. 
Och det är inte helt enkelt heller, men vi 
måste börja våga testa olika saker. Hur får 
vi till ett divisionssystem utifrån parame-
trarna tränare, kuskar, hästar? Att börja 
utifrån hästarna tror jag är en bra idé, vilket 
även flera tränare som jag pratat med tror 
på. I februari kommer vi att stänga våra 
lunchtävlingar 10 februari vid 800 start-
poäng och V64-tävlingarna 20 februari 
vid 1500 startpoäng när några av våra 
grannbanor också har större spelformer (22 
februari kör Bergsåker V75).

Avslutningsvis kan vi konstatera att 
Gävletränade hästar i år tagit 13 STL-segrar 
(totalt tolv förra året) och att våra hästar vid 
31 tillfällen (16 segrar) tjänat minst 100.000 
kronor. Senaste Pegasusrapporten t.o.m. 
30 november visar att Gävle med 327 trä-
narsegrar är sjua i landet. Det är riktigt bra 
jobbat!

Mats E Djuse har för länge sedan avgjort 
kuskchampionatet på Gävletravet i år, 
men fighten om tränarchampionatet blir 
spännande att följa under våra ikväll och 
på årsfinalen fredag 27 december. Just nu 
är Oskar Kylin Blom i topp (20 segrar) före 
Jörgen Westholm (19) och Jan-Olov Persson 
(18). Ska det bli OKB för fjärde året i rad?

Hoppas vi ses runt ovalen och jag önskar 
er alla en GOD JUL!

� Mathias Gustafsson
� Sportchef Gävletravet
			�    070-580 97 14
� mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

FÖRÄNDRINGAR PÅ GÅNG TILL 2025
LEDARE Mathias Gustafsson
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GÄVLETRAVETS JULQUIZ
Vi önskar er alla en God Jul och Gott Nytt År! Under julhelgerna kan det vara skönt att få gnugga 
geniknölarna med några travfrågor. Var gärna med i vårt julquiz där vi kommer att prisa de fem 
deltagare som har flest rätta svar (lottning vid samma antal rätta svar). Vi önskar lycka till!
FRÅGA 1FRÅGA 1
H.K.H. Prins Daniels lopp har körts på Gävletravet H.K.H. Prins Daniels lopp har körts på Gävletravet 
sedan 2011. Vilken häst vann 2024 års upplaga och sedan 2011. Vilken häst vann 2024 års upplaga och 
erbjöds en plats i Elitloppet på Solvalla?erbjöds en plats i Elitloppet på Solvalla?
1: Mister Hercules 1: Mister Hercules 
X: Stoletheshow X: Stoletheshow 
2: Click Bait2: Click Bait

FRÅGA 2FRÅGA 2
Voltstart och autostart är de startmetoder som Voltstart och autostart är de startmetoder som 
används i svensk travsport (linjestart ibland när används i svensk travsport (linjestart ibland när 
startbilen inte kan användas). Vilket år kördes det startbilen inte kan användas). Vilket år kördes det 
första loppet med bilstart på Gävletravet?första loppet med bilstart på Gävletravet?
1: 1958 1: 1958 
X: 1968 X: 1968 
2: 19782: 1978

FRÅGA 3FRÅGA 3
E3 är Sveriges populäraste insatslopp för treåriga E3 är Sveriges populäraste insatslopp för treåriga 
varmblodiga hästar födda i Europa där Gävletravet varmblodiga hästar födda i Europa där Gävletravet 
är en av sex huvudbanor som loppen körts på sedan är en av sex huvudbanor som loppen körts på sedan 
starten 1997. Vilken hingst vann den första finalen starten 1997. Vilken hingst vann den första finalen 
som kördes i Gävle?som kördes i Gävle?
1: Jolly Rocket 1: Jolly Rocket 
X: Glen Kronos X: Glen Kronos 
2: Viking Kronos2: Viking Kronos

FRÅGA 4FRÅGA 4
Fredrik Wallin-tränade Global Etalon slutade på  Fredrik Wallin-tränade Global Etalon slutade på  
en fin tredjeplats i Svenskt Travderby på Jägersro  en fin tredjeplats i Svenskt Travderby på Jägersro  
i höstas. En Gävlehäst har lyckats vinna travets  i höstas. En Gävlehäst har lyckats vinna travets  
”blå band” och frågan är vilken häst det är?”blå band” och frågan är vilken häst det är?
1: Activated 1: Activated 
X: Safari Express X: Safari Express 
2: May Björn2: May Björn

FRÅGA 5FRÅGA 5
Påskägget är ett av Gävletravets mest anrika lopp Påskägget är ett av Gävletravets mest anrika lopp 
som körts sedan 1964. Vilken kusk har vunnit loppet som körts sedan 1964. Vilken kusk har vunnit loppet 
vid fem tillfällen och därmed flest av alla hittills?vid fem tillfällen och därmed flest av alla hittills?
1: Örjan Kihlström 1: Örjan Kihlström 
X: Åke Svanstedt X: Åke Svanstedt 
2: Stig H Johansson2: Stig H Johansson

FRÅGA 6FRÅGA 6
Gävlehästen Guldhagens Pirat grejade en Gävlehästen Guldhagens Pirat grejade en 
mersmakande andraplats i Svenskt Kallblodsderby mersmakande andraplats i Svenskt Kallblodsderby 
i Östersund i somras. En Gävlehäst har lyckats med i Östersund i somras. En Gävlehäst har lyckats med 
bedriften att vinna kallblodsderbyt, vilken häst var bedriften att vinna kallblodsderbyt, vilken häst var 
det?det?
1: Rappstegg 1: Rappstegg 
X: Greitind X: Greitind 
2: Odin Tabac2: Odin Tabac

FRÅGA 7FRÅGA 7
Gävletränade hästar har återigen haft ett fint år och Gävletränade hästar har återigen haft ett fint år och 
i Svenska Travligan (STL) har vi med en månad kvar i Svenska Travligan (STL) har vi med en månad kvar 
av året sett Gävlevinnare vid 13 tillfällen. Vilken av året sett Gävlevinnare vid 13 tillfällen. Vilken 
häst har lyckats vinna STL Diamantstoet två gånger häst har lyckats vinna STL Diamantstoet två gånger 
under 2024?under 2024?
1: Asap Annie 1: Asap Annie 
X: Dino Cream X: Dino Cream 
2: Kit Crown2: Kit Crown

FRÅGA 8FRÅGA 8
Mats E Djuse kommer att ta sitt andra kuskMats E Djuse kommer att ta sitt andra kusk
championat på Gävletravet 2024, det första tog han championat på Gävletravet 2024, det första tog han 
2022. Vem är ”värst” med 26 kuskchampionat på 2022. Vem är ”värst” med 26 kuskchampionat på 
Gävletravet?Gävletravet?
1: Gunnar Wallberg 1: Gunnar Wallberg 
X: Ulf Ohlsson X: Ulf Ohlsson 
2: Jim Frick2: Jim Frick

FRÅGA 9FRÅGA 9
Gävletravets Mästarpokal är ett prestigefyllt lopp Gävletravets Mästarpokal är ett prestigefyllt lopp 
för hemmalaget eftersom det endast är för våra för hemmalaget eftersom det endast är för våra 
Gävletränade hästar och för kuskar med Gävlelicens.  Gävletränade hästar och för kuskar med Gävlelicens.  
I somras kördes loppet för femte gången och vi I somras kördes loppet för femte gången och vi 
undrar vilken kusk som vann loppet?undrar vilken kusk som vann loppet?
1: Jimmy Dahlman 1: Jimmy Dahlman 
X: Oskar Kylin Blom X: Oskar Kylin Blom 
2: Fredrik Wallin2: Fredrik Wallin

FRÅGA 10FRÅGA 10
Gävle Stora Pris är Gävletravets äldsta lopp som Gävle Stora Pris är Gävletravets äldsta lopp som 
körts sedan 1942 och vi har sett flera stjärnhäs-körts sedan 1942 och vi har sett flera stjärnhäs-
tar som vunnit loppet genom åren. Vilken är den tar som vunnit loppet genom åren. Vilken är den 
senaste hemmahästen som vunnit det anrika loppet?senaste hemmahästen som vunnit det anrika loppet?
1: Limit 1: Limit 
X: Molnets Broder X: Molnets Broder 
2: Rambrico 2: Rambrico 

Skicka dina svar senast söndag 5 januari till: Skicka dina svar senast söndag 5 januari till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.semathias.gustafsson@gavle.travsport.se
OBS! Uppge för- och efternamn samt ditt OBS! Uppge för- och efternamn samt ditt 
telefonnummer.telefonnummer.

Vinnarna kommer att presenteras under vecka 2.Vinnarna kommer att presenteras under vecka 2.

1:a pris: Presentkort på Gävletravets restaurang  1:a pris: Presentkort på Gävletravets restaurang  
till ett värde av 1.000 kronor + Gävletravets mössa.till ett värde av 1.000 kronor + Gävletravets mössa.

2:a pris: Boken Mental träning för alla med Stig 2:a pris: Boken Mental träning för alla med Stig 
Wiklund + Gävletravets mössa.Wiklund + Gävletravets mössa.

3:e-5:e pris: Gävletravets mössa.3:e-5:e pris: Gävletravets mössa.
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ALLT SPEL SKER DIGITALT
Wifi: Banguest • Lösenord: Zoogin12

SPELFORMER FRÅN

V4® förslag
Avd-1: 1,2,4,5,9,11 (7-10)
Avd-2: 2,6,8,15 (4-3)
Avd-3: 3,5,6,7,9,11 (1-4)
Avd-4: 5 Önas Rose (9-1)
Rader 144 
Kostnad 288 kr

V64® förslag
Avd-1: 9 Jaguar Journey (4-7)
Avd-2: 2,8,10 (4-9)
Avd-3: 1,2,4,5,9,11 (7-10)
Avd-4: 2,6,8,15 (4-3)
Avd-5: 3,5,6,7,9,11 (1-4)
Avd-6: 5 Önas Rose (9-1)
Rader/kostnad 432 kr

TIPS
Av: Mathias Gustafsson

DD® förslag
Avd-1: 3,5,6,7,9,11
Avd-2: 5 Önas Rose

6 rader

Lycka till!

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD KVARVARANDE VÄRDE ODDS

3

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

ODDS

AVD SEGRARE TID ODDS

2

SPELFORM

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64® DIGITALT
Ni kan köpa andelar till kvällens V64-omgång på Gävletravet.  
Vår spelexpert Sonny Olsson komponerar systemen.   
Det går att köpa andelar fram till första start av V64-spelet klockan 19.30.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING

2

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

UTDELNING UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE

4
5
6

SPELFORM
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ÖPPETTIDER STORA BANAN JUL & NYÅR
Vecka 51
Mån 16/12 09.00-12.00.
Tis 17/12 Tävlingar.
Ons 18/12 09.00-20.00.
Tor 19/12 09.00-15.00.
Fre 20/12 09.00-15.00.
Lör 21/12 09.00-13.00. Ponnytid 13.00-14.00.
Sön 22/12 Stängt.
Vecka 52
Mån 23/12 09.00-12.00. 
OBS! Stall 5-9 tillgängliga för utselning.
Tis 24/12 Stängt.
Ons 25/12 Stängt.
Tor 26/12 09.00-12.00. 
OBS! Stall 5-9 tillgängliga för utselning. 
OBS! Alla gäststallar stängda efter 12.00.
Fre 27/12 Tävlingar.
Lör 28/12 09.00-13.00. Ponnytid 13.00-14.00.
Sön 29/12 Stängt.

Vecka 1
Mån 30/12 09.00-15.00.
Tis 31/12 Stängt.
Ons 1/1 Stängt.
Tor 2/1 09.00-20.00. 
OBS! Stall 5-9 tillgängliga för utselning.
Fre 3/1 09.00-12.00. 
OBS! Stall 5-9 tillgängliga för utselning. 
OBS! Alla gäststallar stängd efter 12.00.
Lör 4/1 Stängt. OBS! Alla gäststallar stängda.
Sön 5/1 Tävlingar.
Vecka 2
Mån 6/1 Stängt.
Tis 7/1 09.00-20.00.
Därefter som vanligt.

Öppettider rakbanan, slingan  
och lilla banan jul och nyår:
Rakbanan, slingan och lilla banan är öppen 
för träning alla dagar det inte är tävlingar 
(obemannat de dagar när stora banan är stängd). 
OBS! Lördag 4/1 är alla gäststallar stängda.

Frågor om banunderlag på Gävletravet? 
Ring 026-66 22 33
Vill ni veta något om banan under dagtid kan ni 
ringa jourhavande person på anläggningen.

Stäng och släck efter dig tack!
OBS! Stäng alltid stallar och duschar.  
Släck lyset efter dig om du är sist i stallet.

ÖPPETTIDER SPORTKONTORET JUL & NYÅR
Vecka 51
Mån 16/12 08.00-15.00 
(lunchstängt 12.00-13.00).
Tis 17/12 08.00-15.00 
(lunchstängt 12.00-13.00).
Ons 18/12 08.00-15.00 
(lunchstängt 12.00-13.00).
Tor 19/12 08.00-15.00 
(lunchstängt 12.00-13.00).
Fre 20/12 Stängt.

Vecka 52
Mån 23/12 08.00-12.00.
Fre 27/12 Tävlingar.

Vecka 1
Mån 30/12 08.00-12.00.
Tor 2/1 08.00-12.00.
Fre 3/1 08.00-12.00.

Aktiva som behöver hjälp med sportfrågor som exempelvis förändringar på träningslistor och 
förnyelser av licenser kontaktar Gävletravet under våra öppettider på telefon: 026-66 22 00.

KVALLOPP
START 17.45

KVALTIDER VARMBLOD 1.25,0 - 2-åriga || 1.23,0 - 3-åriga || 1.22,0 - 4-åriga & äldre || 1.22,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.24,0-1.32,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

BELLISSIMA UNICA 2140:1

1
4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 13 1-1-3 15,3 89.900
Bella Unica e Muscle Hill
Uppf: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB,m fl
Äg: Edin Frida, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Frida Edin)

RAPHAEL 2140:2

2
2,sv.h.e Mosaique Face - 24: 0 0-0-0 
Staro Borderline e Varenne
Uppf: Bergström Mårten, Visby
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, rött axparti och vita romber; vit
Hugo Metayer (Fredrik Wallin)

IES SUPER ELLA 2140:3

3
3,svbr.s.e Super Photo Kosmos - 24: 0 0-0-0 
Ies Estelle e Turbo Sund
Uppf: IFG Konsult AB, Sala
Äg: IFG Konsult AB, Sala
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva
Jimmy Dahlman

TRUE EAGLE 2140:4

4
2,br.h.e Bold Eagle - 24: 0 0-0-0 
Caddie More e Prodigious
Uppf: Godiva AB & Lars I Nilsson AB
Äg: Establo Victor AB, Limhamn
Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin

KNIGHT JOURNEY 2140:5

5
4,mbr.v.e Scarlet Knight - 24: 0 0-0-0 
Annie Hall e Like A Prayer
Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Petter Lundberg (Marko Korpi)
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BELLISSIMA UNICA 2140:1

1
4,svbr.s.e Brillantissime - 24: 13 1-1-3 15,3 89.900
Bella Unica e Muscle Hill
Uppf: Stall & Konsult Tj I Stockholm AB,m fl
Äg: Edin Frida, m fl
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv
Mats E Djuse (Frida Edin)

RAPHAEL 2140:2

2
2,sv.h.e Mosaique Face - 24: 0 0-0-0 
Staro Borderline e Varenne
Uppf: Bergström Mårten, Visby
Äg: Easy KB, Uppsala
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Hugo Metayer (Fredrik Wallin)
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*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Petter Lundberg (Marko Korpi)
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Svart, vit lodr.fä och axlp,orange häng; s
Fredrik Wallin
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8 9

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prova på ridkurs för barn från 6 år start vecka 4

CUJO 2140:1 19,4M Total: 1 0-0-0 4.500

1 3,svbr.v.e El Mago Pellini - 24: 1 0-0-0 19,4 4.500 23: 0 0-0-0 
Fantastic Four e Zola Boko Olle Alsén G 10/23-p 3/2160n p 31,2 – – -

Erik Lindegren S 18/9-k 7/2140 k 21,6g – – gdk -
Kajsa Frick Bs 9/12-5 7/2140 6 19,4 cc 23,53 25'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Helena Stens Runfeldt)

GRANNS LADY 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.s.e Ken Warkentin - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Equi Brodda e Pine Chip Diederik Meilink E 10/23-p 1/2160 p 30,0 – – -

Björn Röcklinger E 24/11-k 8/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Kinhult Jonas & Svensson Jan-Olof
Äg: Meilink D &RöcklingerTrav AB(Demmers)
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Björn Röcklinger)

GIGOLO D'INVERNE 2140:3 19,0M Total: 1 0-0-0 5.500

3 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 1 0-0-0 19,0 5.500 23: 0 0-0-0 
Caddie Florin e Love You Mattias Djuse S 18/9-k 6/2140 k 17,6 – – gdk -

Mats E Djuse Bs 9/12-5 10/2140 5 19,0g cc 1,53 25'Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm
Äg: Wonderboys AB, m fl (Djuse Mattias)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LORENZO YAMOZ 2140:4 17,7M Total: 1 0-1-0 12.500

4 3,svbr.v.e Minnestads Dubai - 24: 1 0-1-0 17,7 12.500 23: 0 0-0-0 
Jezzie Yamoz e Mythical Lindy Ove Berglin Bs 9/23-p 8/2140 p 31,0g – – -

Billy Svedlund Bs 1/10-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 9/12-5 4/2140 2 17,7 cc 18,33 25'

Uppf: Karlsson Susanne, Sandarne
Äg: Karlsson Susanne, Westin K & Larsson K
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Susanne Karlsson)

FRANK VENDIL 2140:5 Total: 1 0-0-0 1.500

5 3,br.v.e Flocki d'Aurcy - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Torinos Mali e Malabar Circle Ås David Nylander Ro 10/23-p 1/2140 p 33,8 – – -

David Nylander Ro 28/10-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
David Nylander Ro 29/11-3 6/2140 d 8g cc 21,92 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: B Westerbergs Skrot AB, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

IL BARONE T.P. 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 4,mbr.v.e One too Many - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Sky High Limit e Blue York Yankee Allani Svarts E 29/11-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Liselotte Olsson)

RIMINI ROADSTER 2140:7 18,6M 17,9AM Total: 4 0-0-1 8.000

7 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 4 0-0-1 18,6 8.000 23: 0 0-0-0 
Riccione e Rite On Line Andreas Peterson Ro 19/4-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -

Jorma Kontio F 19/8-6 9/2140 0 18,6g cc 47,82 40'
Erik Adielsson G 5/9-3 5/2140 0 24,1g cc 28,33 30'
Oskar J Andersson E 24/9-2 1/2140 0 20,3g cc 25,14 40'
Kristina Gust G 7/12-1 9/2140 3 17,9a cc 16,94 10'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Svart, grå hängslen; svart

Ro Kristina Gust (Emma-Sara Sjöberg)

SAUSALITO 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.v.e International Moni - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Southwind Mojita e Muscle Hill Oskar Kylin Blom S 4/12-k 8/2140 k 21,2 – – gdk -
Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

STAYCATION A.Y. 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,br.s.e One too Many - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Lajsa e Enjoy Lavec Emilia Leo Ro 29/11-k 4/2140 k 21,4 – – gdk -
Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Bengt-Erik Olsson)

OBERON I.S. 2140:10 Total: 0 0-0-0

10 3,br.v.e Tobin Kronos - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Miranda I.S. e Revenue Erik Lindegren G 10/23-p 1/2140n p 31,5g – – -

Erik Lindegren Bs 16/8-k 1/2140 k 21,4 – – gdk -Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Hreggvidur Eyvindsson)

CREW LIST 2140:11 18,9M Total: 1 0-0-0 1.500

11 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 1 0-0-0 18,9 1.500 23: 0 0-0-0 
Cabin Call e Scarlet Knight Jimmi Ehlers Ö 10/23-p 5/2140 p 30,4 – – -

Jimmi Ehlers F 26/10-k 8/2140 k 20,5 – – gdk -
Jimmi Ehlers Ro 11/11-5 6/2140 0 18,9 cc 32,64 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Åby Elin, Kopparberg
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

ZIVA BRIS 2140:12 20,5M Total: 2 0-0-0 9.000

12 3,mbr.s.e Executive Caviar - 24: 2 0-0-0 20,5 9.000 23: 0 0-0-0 
Zoey Bris e Scarlet Knight Kevin Svedlund G 9/23-p 1/2180 p 31,2 – – -

Lukas L Svedlund G 8/2-k 1/2140 k 21,4 – – gdk -
Kevin Svedlund S 21/2-1 8/2140n 7 20,5 cc 74,00 60'
Jimmy Dahlman Bs 9/12-5 6/2140 7 21,2g cc 49,81 25'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

1 GÄVLE

3-åriga och äldre högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 18.202140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prova på ridkurs för barn från 6 år start vecka 4

CUJO 2140:1 19,4M Total: 1 0-0-0 4.500

1 3,svbr.v.e El Mago Pellini - 24: 1 0-0-0 19,4 4.500 23: 0 0-0-0 
Fantastic Four e Zola Boko Olle Alsén G 10/23-p 3/2160n p 31,2 – – -

Erik Lindegren S 18/9-k 7/2140 k 21,6g – – gdk -
Kajsa Frick Bs 9/12-5 7/2140 6 19,4 cc 23,53 25'

Uppf: Backman Leif, Avesta
Äg: Stens Runfeldt Helena &Runfeldt Niclas
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Ro Kajsa Frick (Helena Stens Runfeldt)

GRANNS LADY 2140:2 Total: 0 0-0-0

2 3,br.s.e Ken Warkentin - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Equi Brodda e Pine Chip Diederik Meilink E 10/23-p 1/2160 p 30,0 – – -

Björn Röcklinger E 24/11-k 8/2140 k 20,8 – – gdk -Uppf: Kinhult Jonas & Svensson Jan-Olof
Äg: Meilink D &RöcklingerTrav AB(Demmers)
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Björn Röcklinger)

GIGOLO D'INVERNE 2140:3 19,0M Total: 1 0-0-0 5.500

3 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 1 0-0-0 19,0 5.500 23: 0 0-0-0 
Caddie Florin e Love You Mattias Djuse S 18/9-k 6/2140 k 17,6 – – gdk -

Mats E Djuse Bs 9/12-5 10/2140 5 19,0g cc 1,53 25'Uppf: Invernum Stuteri AB, Stockholm
Äg: Wonderboys AB, m fl (Djuse Mattias)
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

LORENZO YAMOZ 2140:4 17,7M Total: 1 0-1-0 12.500

4 3,svbr.v.e Minnestads Dubai - 24: 1 0-1-0 17,7 12.500 23: 0 0-0-0 
Jezzie Yamoz e Mythical Lindy Ove Berglin Bs 9/23-p 8/2140 p 31,0g – – -

Billy Svedlund Bs 1/10-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -
Tomas Pettersson Bs 9/12-5 4/2140 2 17,7 cc 18,33 25'

Uppf: Karlsson Susanne, Sandarne
Äg: Karlsson Susanne, Westin K & Larsson K
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Susanne Karlsson)

FRANK VENDIL 2140:5 Total: 1 0-0-0 1.500

5 3,br.v.e Flocki d'Aurcy - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Torinos Mali e Malabar Circle Ås David Nylander Ro 10/23-p 1/2140 p 33,8 – – -

David Nylander Ro 28/10-k 2/2140 k 21,2 – – gdk -
David Nylander Ro 29/11-3 6/2140 d 8g cc 21,92 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: B Westerbergs Skrot AB, m fl
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

IL BARONE T.P. 2140:6 Total: 0 0-0-0

6 4,mbr.v.e One too Many - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Sky High Limit e Blue York Yankee Allani Svarts E 29/11-k 3/2140 k 20,0 – – gdk -
Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

S Troels Andersen (Liselotte Olsson)

RIMINI ROADSTER 2140:7 18,6M 17,9AM Total: 4 0-0-1 8.000

7 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 4 0-0-1 18,6 8.000 23: 0 0-0-0 
Riccione e Rite On Line Andreas Peterson Ro 19/4-k 4/2140 k 21,2 – – gdk -

Jorma Kontio F 19/8-6 9/2140 0 18,6g cc 47,82 40'
Erik Adielsson G 5/9-3 5/2140 0 24,1g cc 28,33 30'
Oskar J Andersson E 24/9-2 1/2140 0 20,3g cc 25,14 40'
Kristina Gust G 7/12-1 9/2140 3 17,9a cc 16,94 10'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Svart, grå hängslen; svart

Ro Kristina Gust (Emma-Sara Sjöberg)

SAUSALITO 2140:8 Total: 0 0-0-0

8 3,br.v.e International Moni - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Southwind Mojita e Muscle Hill Oskar Kylin Blom S 4/12-k 8/2140 k 21,2 – – gdk -
Uppf: Dream Lover AB (Sjunnesson J), m fl
Äg: Holm Hästgården AB, Holm
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

STAYCATION A.Y. 2140:9 Total: 0 0-0-0

9 3,br.s.e One too Many - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Lajsa e Enjoy Lavec Emilia Leo Ro 29/11-k 4/2140 k 21,4 – – gdk -
Uppf: Sjölund Yvonne & Johansson Anders
Äg: Toben HB (Olsson B-E) & Benn Göran
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Bengt-Erik Olsson)

OBERON I.S. 2140:10 Total: 0 0-0-0

10 3,br.v.e Tobin Kronos - 24: 0 0-0-0 23: 0 0-0-0 
Miranda I.S. e Revenue Erik Lindegren G 10/23-p 1/2140n p 31,5g – – -

Erik Lindegren Bs 16/8-k 1/2140 k 21,4 – – gdk -Uppf: Eyvindsson Hreggvidur & Mandal Jenny
Äg: Eyvindsson H & Firma JH Bärbygård
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren (Hreggvidur Eyvindsson)

CREW LIST 2140:11 18,9M Total: 1 0-0-0 1.500

11 3,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 1 0-0-0 18,9 1.500 23: 0 0-0-0 
Cabin Call e Scarlet Knight Jimmi Ehlers Ö 10/23-p 5/2140 p 30,4 – – -

Jimmi Ehlers F 26/10-k 8/2140 k 20,5 – – gdk -
Jimmi Ehlers Ro 11/11-5 6/2140 0 18,9 cc 32,64 30'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Åby Elin, Kopparberg
Röd/vit, diag rand, rutigt axp/ärm; röd

L Jimmi Ehlers

ZIVA BRIS 2140:12 20,5M Total: 2 0-0-0 9.000

12 3,mbr.s.e Executive Caviar - 24: 2 0-0-0 20,5 9.000 23: 0 0-0-0 
Zoey Bris e Scarlet Knight Kevin Svedlund G 9/23-p 1/2180 p 31,2 – – -

Lukas L Svedlund G 8/2-k 1/2140 k 21,4 – – gdk -
Kevin Svedlund S 21/2-1 8/2140n 7 20,5 cc 74,00 60'
Jimmy Dahlman Bs 9/12-5 6/2140 7 21,2g cc 49,81 25'

Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo
Äg: Brisgå HB, Rosersberg
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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FINNS ATT KÖPA I TRAVBUTIKEN
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga svenska ston 1.500 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
118.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
- Treåringslopp Ston

DARK ANGEL ROSE 2140:1 17,0M Total: 5 0-0-1 38.000

1 3,svbr.s.e Daley Lovin - 24: 5 0-0-1 17,0 38.000 23: 0 0-0-0 
B.B.S.Bigrina e San Pellegrino Ella Halvarsson S 31/1-1 6/2140n 8 22,1g cc 61,68 60'

Ella Halvarsson Ro 31/5-1 6/2140 0 20,3g cc 103,41 30'
Ella Halvarsson Ro 24/10-2 5/2140 4 17,4 cc 78,65 40'
Ella Halvarsson Ro 22/11-1 1/2140 3 17,0 cc 48,01 40'
Ella Halvarsson Ro 8/12-1 5/2160 8 17,3 cc 98,01 40'

Uppf: Halvarsson Ann, Hasse & Ella
Äg: Halvarsson Ann, Hasse & Ella
Svart, lila/vit/lia hängslen; vit

Ro Ella Halvarsson (Ann Halvarsson)

PRINCESS DEE 2140:2 16,5M Total: 3 0-0-0 31.000

2 3,ljbr.s.e Bar Hopping - 24: 3 0-0-0 16,5 31.000 23: 0 0-0-0 
Little Face e Viking Kronos Kenneth Haugstad E 7/5-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -

Kenneth Haugstad E 28/5-1 1/2140 4 17,0 cc 19,40 40'
Kenneth Haugstad S 25/6-1 11/2140 5 16,5 cc 36,10 70'
Kenneth Haugstad Ro 22/11-1 11/2140 4 17,2 cc 11,05 40'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Köttimporten i Scandinavien AB
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

OTTILIA WARECO 2140:3 16,4M 16,8AM Total: 11 0-1-1 40.000

3 3,br.s.e Tobin Kronos - 24: 9 0-1-0 16,4 23.500 23: 2 0-0-1 21,2 16.500
Olfa Wareco e Fast Photo Marika Eriksson G 22/10-7 4/2160 7 20,8g cc 66,90 40'

Marika Eriksson G 5/11-5 2/2140 0 17,6a cc 152,01 25'
Marika Eriksson Bs 18/11-10 3/2160 6 17,1 cc 69,30 25'
Marika Eriksson S 27/11-3 9/2140 0 16,8a cc 228,14 60'
Marika Eriksson Ro 5/12-1 4/2140 d 9g cc 24,61 30'

Uppf: Wareco AB, Skurup
Äg: Wessberg Tommy Gert & Hansson Daniel
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

MAIA MOSS 2140:4 17,1M Total: 6 0-0-1 25.400

4 3,br.s.e Super Photo Kosmos - 24: 6 0-0-1 17,1 25.400 23: 0 0-0-0 
Leia Way e Diamond Way Kim Eriksson E 13/8-1 2/2140 d 11g cc 40,25 40'

Andreas Lövdal Ro 24/10-2 12/2140 8 18,0 cc 115,27 40'
Elias Strandberg Ro 2/11-2 4/2140 5 17,9 cc 48,65 30'
Oskar Kylin Blom Bs 18/11-10 3/2140 3 17,1 cc 40,51 25'
Magnus A Djuse Ro 29/11-3 6/2160 7 18,2g cc 3,15 30'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Swartling Linnea, Runhällen
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

G Andreas Lövdal (Linnea Swartling)

MARILLA 2140:5 17,8M Total: 4 0-1-0 20.500

5 3,br.s.e Nuncio - 24: 4 0-1-0 17,8 20.500 23: 0 0-0-0 
Rose Hill Dream e Taurus Dream Svante Ericsson E 4/6-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -

Ulf Ohlsson G 27/6-3 6/2140 0 19,3 cc 3,25 40'
Svante Ericsson Ö 5/9-7 7/2140 0 18,4 cc 28,18 40'
Oskar Kylin Blom Ro 22/11-1 9/2140 7 17,8 cc 38,49 40'
Svante Ericsson E 29/11-1 6/2140 2 18,5 cc 14,20 25'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Svante Ericsson Trotting AB, m fl
Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv

E Svante Ericsson

FIRST QUEEN 2140:6 17,9M Total: 3 0-1-0 31.500

6 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 3 0-1-0 17,9 31.500 23: 0 0-0-0 
Vera Idzarda e S.J.'s Photo Fredrik Palm G 8/23-p 3/2160 p 30,5 – – -

Fredrik Palm G 27/6-k 7/2140 k 19,3 – – gdk -
Kajsa Frick G 27/8-1 6/2140 4 18,3 cc 40,02 25'
Kajsa Frick G 22/10-7 1/2140 2 17,9 cc 15,80 40'
Kajsa Frick Ro 11/11-6 4/2140 6 18,2 cc 14,16 30'

Uppf: Gustafsson Marie, Ljungskile
Äg: Raihle Filip & Olsson Sonny
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Filip Raihle)

ALVA RUDA 2140:7 18,2M 16,1AM Total: 4 0-1-0 34.000

7 3,svbr.s.e Cash Gamble - 24: 4 0-1-0 18,2 34.000 23: 0 0-0-0 
Wilma Ruda e American Winner Stefan Edin D 10/9-k 1/2140n k 23,2 – – gdk1 -

Stefan Edin B 19/9-1 7/2140 8 16,1a cc 119,07 30'
Stefan Edin B 10/10-4 6/2140 8 18,5a cc 11,10 50'
Stefan Edin U 27/10-1 1/2140 4 19,9 cc 12,63 40'
Per Linderoth B 6/12-1 12/2140 2 18,2 cc 34,01 30'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Pär Ländin)

LADY GAAGAA 2160:1 16,7M 16,1AM Total: 7 0-1-3 79.000

8 3,br.s.e Googoo Gaagaa - 24: 7 0-1-3 16,7 79.000 23: 0 0-0-0 
Comtesse Mearas e Enjoy Lavec Mats E Djuse E 15/10-10 9/2140 3 17,1 cc 8,54 40'

Magnus A Djuse E 4/11-5 7/2140 4 16,7a cC 3,34 25'
Magnus A Djuse G 12/11-8 8/2140 2 16,7 cC 4,13 30'
Magnus A Djuse E 24/11-6 2/2140 0 18,8g cc 2,78 35'
Mats E Djuse S 4/12-6 4/2140 5 16,1a cc 20,46 60'

Uppf: Del Monte Lijon Emma, m fl
Äg: B & K Lots O Transport AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ARIANNE 2160:2 15,4M 15,7AM Total: 15 1-2-0 69.232

9 3,br.s.e Daley Lovin - 24: 11 0-1-0 15,4 64.000 23: 4 1-1-0 5.232
Akar Adorable e Smasher Marcus Lilius G 3/10-3 10/2140 0 17,5ag cc 13,01 25'

Troels Andersen Ö 10/10-3 2/2100 2 16,7a cC 11,91 40'
Troels Andersen Ro 28/10-3 6/2140 6 15,7a CC 19,53 40'
Oskar Kylin Blom G 12/11-6 5/2140 7 17,6ag cC 12,87 40'
Troels Andersen S 4/12-6 3/2140 0 16,6a cc 48,07 60'

Uppf: Rantanen Anne, Runhällen
Äg: Rantanen Anne, Runhällen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

WHO'S THAT GIRL 2160:3 16,7M *15,6AM Total: 8 1-0-0 95.500

10 3,br.s.e Who's Who - 24: 8 1-0-0 16,7 95.500 23: 0 0-0-0 
By the Way e Zola Boko Zeb Jonasson Mp 1/7-1 2/2140 5 16,1a cc 40,00 40'

Kajsa Frick E 26/7-8 11/2140 7 17,3 cc 44,65 25'
Kajsa Frick Ro 19/8-4 11/2140 5 16,7 cc 37,35 40'
Zeb Jonasson E 29/10-4 1/2140 4 16,0a cc 95,11 40'
Per Linderoth B 19/11-5 4/2140 1 15,6a cc 9,26 50'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Eriksson Emma L, Åland
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

* Kajsa Frick (Emma L Eriksson)

SJÖSKOGS MILAN 2160:4 *16,7K 16,0AM Total: 6 1-0-0 83.900

11 3,br.s.e The Bank - 24: 3 0-0-0 15.500 23: 3 1-0-0 16,7 68.400
Useful Hornline e Victory Abroad Kaj Widell S 9/23-1 5/1640 1 16,7 cc 59,80 60'

Kaj Widell S 10/23-3 2/2140 d kubuag cc 18,01 100'
Kaj Widell Ro 31/5-3 6/2140 0 18,4ag cc 61,51 40'
Jan Söderström B 19/11-5 3/2140 4 16,0a cc 52,47 50'
Jan Söderström Ro 29/11-8 5/2140 0 16,1a cc 113,73 40'

Uppf: Söderström Jan, Andreas & Marie
Äg: Söderström Jan, Andreas & Marie
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Andreas Söderström)

CHAMPAGNE FOR ME 2160:5 *16,5M 16,5AM Total: 7 1-1-1 76.500

12 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 7 1-1-1 16,5 76.500 23: 0 0-0-0 
Uandmetogether Ås e Muscle Mass Ken Ecce Ti 9/7-2 3/1609 d 9ag cc 5,27 40'

Jorma Kontio E 24/9-2 10/2140 6 18,5 cc 5,21 40'
Jorma Kontio Ö 3/10-5 2/2100 2 16,5a cc 10,15 25'
Jorma Kontio G 22/10-7 6/2160 1 16,5 cc 4,26 40'
Jorma Kontio G 12/11-6 1/2140 d 8ag cc 6,63 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jennifer Persson)

FIFA VENDIL 2160:6 17,5M 17,3AM Total: 12 0-1-2 90.000

13 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 10 0-0-1 17,5 61.500 23: 2 0-1-1 18,6 28.500
Glory Dream e Dream Vacation Lucas H Vikström H 28/7-7 4/1640 d 13g cc 9,79 20'

Ulf Ohlsson G 2/8-11 1/2140 d ug cc 4,59 10'
Oskar Kylin Blom Bs 18/10-10 4/2160 4 17,7 cc 8,79 15'
Oskar Kylin Blom G 5/11-5 12/2140 8 17,3a cc 50,18 25'
Oskar Kylin Blom E 3/12-10 1/2140 d ug cc 23,26 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

2 GÄVLE

3-åriga svenska ston 1.500 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare. Ej häst med begränsade rättigheter.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 40.001 kr
Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
118.500 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 18.422140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie 
- Treåringslopp Ston

DARK ANGEL ROSE 2140:1 17,0M Total: 5 0-0-1 38.000

1 3,svbr.s.e Daley Lovin - 24: 5 0-0-1 17,0 38.000 23: 0 0-0-0 
B.B.S.Bigrina e San Pellegrino Ella Halvarsson S 31/1-1 6/2140n 8 22,1g cc 61,68 60'

Ella Halvarsson Ro 31/5-1 6/2140 0 20,3g cc 103,41 30'
Ella Halvarsson Ro 24/10-2 5/2140 4 17,4 cc 78,65 40'
Ella Halvarsson Ro 22/11-1 1/2140 3 17,0 cc 48,01 40'
Ella Halvarsson Ro 8/12-1 5/2160 8 17,3 cc 98,01 40'

Uppf: Halvarsson Ann, Hasse & Ella
Äg: Halvarsson Ann, Hasse & Ella
Svart, lila/vit/lia hängslen; vit

Ro Ella Halvarsson (Ann Halvarsson)

PRINCESS DEE 2140:2 16,5M Total: 3 0-0-0 31.000

2 3,ljbr.s.e Bar Hopping - 24: 3 0-0-0 16,5 31.000 23: 0 0-0-0 
Little Face e Viking Kronos Kenneth Haugstad E 7/5-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -

Kenneth Haugstad E 28/5-1 1/2140 4 17,0 cc 19,40 40'
Kenneth Haugstad S 25/6-1 11/2140 5 16,5 cc 36,10 70'
Kenneth Haugstad Ro 22/11-1 11/2140 4 17,2 cc 11,05 40'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Köttimporten i Scandinavien AB
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

OTTILIA WARECO 2140:3 16,4M 16,8AM Total: 11 0-1-1 40.000

3 3,br.s.e Tobin Kronos - 24: 9 0-1-0 16,4 23.500 23: 2 0-0-1 21,2 16.500
Olfa Wareco e Fast Photo Marika Eriksson G 22/10-7 4/2160 7 20,8g cc 66,90 40'

Marika Eriksson G 5/11-5 2/2140 0 17,6a cc 152,01 25'
Marika Eriksson Bs 18/11-10 3/2160 6 17,1 cc 69,30 25'
Marika Eriksson S 27/11-3 9/2140 0 16,8a cc 228,14 60'
Marika Eriksson Ro 5/12-1 4/2140 d 9g cc 24,61 30'

Uppf: Wareco AB, Skurup
Äg: Wessberg Tommy Gert & Hansson Daniel
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

MAIA MOSS 2140:4 17,1M Total: 6 0-0-1 25.400

4 3,br.s.e Super Photo Kosmos - 24: 6 0-0-1 17,1 25.400 23: 0 0-0-0 
Leia Way e Diamond Way Kim Eriksson E 13/8-1 2/2140 d 11g cc 40,25 40'

Andreas Lövdal Ro 24/10-2 12/2140 8 18,0 cc 115,27 40'
Elias Strandberg Ro 2/11-2 4/2140 5 17,9 cc 48,65 30'
Oskar Kylin Blom Bs 18/11-10 3/2140 3 17,1 cc 40,51 25'
Magnus A Djuse Ro 29/11-3 6/2160 7 18,2g cc 3,15 30'

Uppf: Swartling Carin, Runhällen
Äg: Swartling Linnea, Runhällen
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

G Andreas Lövdal (Linnea Swartling)

MARILLA 2140:5 17,8M Total: 4 0-1-0 20.500

5 3,br.s.e Nuncio - 24: 4 0-1-0 17,8 20.500 23: 0 0-0-0 
Rose Hill Dream e Taurus Dream Svante Ericsson E 4/6-k 1/2140 k 18,8 – – gdk -

Ulf Ohlsson G 27/6-3 6/2140 0 19,3 cc 3,25 40'
Svante Ericsson Ö 5/9-7 7/2140 0 18,4 cc 28,18 40'
Oskar Kylin Blom Ro 22/11-1 9/2140 7 17,8 cc 38,49 40'
Svante Ericsson E 29/11-1 6/2140 2 18,5 cc 14,20 25'

Uppf: Karlsson Anders, Tystberga
Äg: Svante Ericsson Trotting AB, m fl
Vit, sv lodrätt fält,grön ärmrev; sv

E Svante Ericsson

FIRST QUEEN 2140:6 17,9M Total: 3 0-1-0 31.500

6 3,mbr.s.e Tobin Kronos - 24: 3 0-1-0 17,9 31.500 23: 0 0-0-0 
Vera Idzarda e S.J.'s Photo Fredrik Palm G 8/23-p 3/2160 p 30,5 – – -

Fredrik Palm G 27/6-k 7/2140 k 19,3 – – gdk -
Kajsa Frick G 27/8-1 6/2140 4 18,3 cc 40,02 25'
Kajsa Frick G 22/10-7 1/2140 2 17,9 cc 15,80 40'
Kajsa Frick Ro 11/11-6 4/2140 6 18,2 cc 14,16 30'

Uppf: Gustafsson Marie, Ljungskile
Äg: Raihle Filip & Olsson Sonny
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Filip Raihle)

ALVA RUDA 2140:7 18,2M 16,1AM Total: 4 0-1-0 34.000

7 3,svbr.s.e Cash Gamble - 24: 4 0-1-0 18,2 34.000 23: 0 0-0-0 
Wilma Ruda e American Winner Stefan Edin D 10/9-k 1/2140n k 23,2 – – gdk1 -

Stefan Edin B 19/9-1 7/2140 8 16,1a cc 119,07 30'
Stefan Edin B 10/10-4 6/2140 8 18,5a cc 11,10 50'
Stefan Edin U 27/10-1 1/2140 4 19,9 cc 12,63 40'
Per Linderoth B 6/12-1 12/2140 2 18,2 cc 34,01 30'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Pär Ländin)

LADY GAAGAA 2160:1 16,7M 16,1AM Total: 7 0-1-3 79.000

8 3,br.s.e Googoo Gaagaa - 24: 7 0-1-3 16,7 79.000 23: 0 0-0-0 
Comtesse Mearas e Enjoy Lavec Mats E Djuse E 15/10-10 9/2140 3 17,1 cc 8,54 40'

Magnus A Djuse E 4/11-5 7/2140 4 16,7a cC 3,34 25'
Magnus A Djuse G 12/11-8 8/2140 2 16,7 cC 4,13 30'
Magnus A Djuse E 24/11-6 2/2140 0 18,8g cc 2,78 35'
Mats E Djuse S 4/12-6 4/2140 5 16,1a cc 20,46 60'

Uppf: Del Monte Lijon Emma, m fl
Äg: B & K Lots O Transport AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

ARIANNE 2160:2 15,4M 15,7AM Total: 15 1-2-0 69.232

9 3,br.s.e Daley Lovin - 24: 11 0-1-0 15,4 64.000 23: 4 1-1-0 5.232
Akar Adorable e Smasher Marcus Lilius G 3/10-3 10/2140 0 17,5ag cc 13,01 25'

Troels Andersen Ö 10/10-3 2/2100 2 16,7a cC 11,91 40'
Troels Andersen Ro 28/10-3 6/2140 6 15,7a CC 19,53 40'
Oskar Kylin Blom G 12/11-6 5/2140 7 17,6ag cC 12,87 40'
Troels Andersen S 4/12-6 3/2140 0 16,6a cc 48,07 60'

Uppf: Rantanen Anne, Runhällen
Äg: Rantanen Anne, Runhällen
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

G Troels Andersen

WHO'S THAT GIRL 2160:3 16,7M *15,6AM Total: 8 1-0-0 95.500

10 3,br.s.e Who's Who - 24: 8 1-0-0 16,7 95.500 23: 0 0-0-0 
By the Way e Zola Boko Zeb Jonasson Mp 1/7-1 2/2140 5 16,1a cc 40,00 40'

Kajsa Frick E 26/7-8 11/2140 7 17,3 cc 44,65 25'
Kajsa Frick Ro 19/8-4 11/2140 5 16,7 cc 37,35 40'
Zeb Jonasson E 29/10-4 1/2140 4 16,0a cc 95,11 40'
Per Linderoth B 19/11-5 4/2140 1 15,6a cc 9,26 50'

Uppf: Johansson Jan & Forsberg Linda
Äg: Eriksson Emma L, Åland
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

* Kajsa Frick (Emma L Eriksson)

SJÖSKOGS MILAN 2160:4 *16,7K 16,0AM Total: 6 1-0-0 83.900

11 3,br.s.e The Bank - 24: 3 0-0-0 15.500 23: 3 1-0-0 16,7 68.400
Useful Hornline e Victory Abroad Kaj Widell S 9/23-1 5/1640 1 16,7 cc 59,80 60'

Kaj Widell S 10/23-3 2/2140 d kubuag cc 18,01 100'
Kaj Widell Ro 31/5-3 6/2140 0 18,4ag cc 61,51 40'
Jan Söderström B 19/11-5 3/2140 4 16,0a cc 52,47 50'
Jan Söderström Ro 29/11-8 5/2140 0 16,1a cc 113,73 40'

Uppf: Söderström Jan, Andreas & Marie
Äg: Söderström Jan, Andreas & Marie
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

* Kaj Widell (Andreas Söderström)

CHAMPAGNE FOR ME 2160:5 *16,5M 16,5AM Total: 7 1-1-1 76.500

12 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 7 1-1-1 16,5 76.500 23: 0 0-0-0 
Uandmetogether Ås e Muscle Mass Ken Ecce Ti 9/7-2 3/1609 d 9ag cc 5,27 40'

Jorma Kontio E 24/9-2 10/2140 6 18,5 cc 5,21 40'
Jorma Kontio Ö 3/10-5 2/2100 2 16,5a cc 10,15 25'
Jorma Kontio G 22/10-7 6/2160 1 16,5 cc 4,26 40'
Jorma Kontio G 12/11-6 1/2140 d 8ag cc 6,63 40'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jennifer Persson)

FIFA VENDIL 2160:6 17,5M 17,3AM Total: 12 0-1-2 90.000

13 3,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 24: 10 0-0-1 17,5 61.500 23: 2 0-1-1 18,6 28.500
Glory Dream e Dream Vacation Lucas H Vikström H 28/7-7 4/1640 d 13g cc 9,79 20'

Ulf Ohlsson G 2/8-11 1/2140 d ug cc 4,59 10'
Oskar Kylin Blom Bs 18/10-10 4/2160 4 17,7 cc 8,79 15'
Oskar Kylin Blom G 5/11-5 12/2140 8 17,3a cc 50,18 25'
Oskar Kylin Blom E 3/12-10 1/2140 d ug cc 23,26 30'

Uppf: Quality Commerce Nordic AB, Örbyhus
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16

SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom Vstartlistor.indd   Custom V 2024-12-11   15:342024-12-11   15:34



12 13

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Sleipner UV:s hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner UV:s lopp

KRINGLERS LETTFOT (NO) 2640:1 30,5K 31,3AM 31,6L Total: 28 0-3-1 132.201

1 5,ljbr.v.e Smedheim Solan - 24: 1 0-0-0 32,5 5.000 23: 11 0-0-1 30,5 28.000
Joran e Moe Odin Oskar Kylin Blom G 10/23-k 1/2140 k 33,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom G 12/23-5 5/2640 3 31,6 cc 13,11 40'
Oskar Kylin Blom Ro 12/23-2 3/1660 0 30,5g cc 26,46 40'
Oskar Kylin Blom Ö 18/12-3 3/2140 d 7g cc 16,38 30'
Katrin K Frick Ro 29/11-5 6/2640 6 32,5 cc 70,83 30'

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Strand Jörgensen Viktoria, Rättvik
Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå

Rä Katrin K Frick (Michael Frick)

THULE ALICE 2640:2 30,8K 29,3AK 32,6L Total: 24 0-1-4 123.900

2 4,sv.s.e Ängsborken - 24: 16 0-0-3 30,8 66.400 23: 8 0-1-1 32,4 57.500
Guli Tina e Lome Kongen David Nylander H 29/9-6 3/2140 5 31,8 cc 29,25 20'

David Nylander Rä 4/10-5 1/2140 0 33,0 cc 43,70 40'
David Nylander G 5/11-2 3/2660 8 33,0 cc 118,31 40'
David Nylander Bs 14/11-6 3/2140 0 32,9 cc 21,05 10'
David Nylander Ro 29/11-5 1/2640 0 32,6 cc 81,09 30'

Uppf: Hooligan Stable AB, m fl
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

YGRITTE 2640:3 30,2K 29,3AM 31,6L Total: 24 1-4-0 154.300

3 6,svbr.s.e Spikeld - 24: 21 1-4-0 30,2 144.500 23: 3 0-0-0 33,9 9.800
Asksigrid e Klack Jo Marcus Lilius G 3/10-6 5/2140 6 30,1ag cc 14,92 25'

Olle Alsén G 22/10-4 2/1640 d kubag cc 15,81 25'
Olle Alsén Bs 1/11-6 8/2180 7 31,7 cc 88,79 30'
Olle Alsén Ro 11/11-7 5/1660 2 30,2 cc 31,42 30'
Per Lennartsson E 3/12-6 3/2160 0 31,1 cc 19,63 30'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Johansson Alexandra, Runhällen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Alexandra Johansson)

REALSBO EMIL 2640:4 31,7M 33,6AL 33,3L Total: 26 1-1-2 90.600

4 7,mbr.v.e Mino - 24: 6 0-1-0 31,7 22.800 23: 6 0-0-0 33,2 15.000
Silje Trollet e Järvsöfaks Kristina Gust H 19/5-3 3/2160 7 34,4g cc 26,33 10'

Kristina Gust G 5/11-2 3/2640 6 33,3 cc 130,04 40'
Ove Berglin Bs 14/11-8 4/2640 2 33,6a cc 7,56 10'
Kristina Gust G 26/11-5 3/1660 7 33,6g cc 60,95 40'
Kristina Gust E 3/12-6 2/2140 5 31,7 cc 95,08 30'

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Jässica Löding)

TROLLKJELL 2640:5 32,4M 31,8AK Total: 20 0-0-0 57.000

5 8,fux.v.e Håkon Jo - 24: 12 0-0-0 32,6 32.000 23: 8 0-0-0 32,4 25.000
Trollglänta e Tand Troll Erica Buskas Wulff L 27/8-6 6/2160 8 35,3g cc 113,30 25'

Erica Buskas Wulff H 22/9-7 7/2640 0 33,7a cc 97,51 20'
Anna A Karlsson Rä 19/10-2 2/2140 4 33,6a Cc 37,80 25'
Anna A Karlsson Ro 22/11-7 5/2140 0 32,9a cc 78,03 30'
Anna A Karlsson Ro 5/12-2 2/1640 0 32,3a cc 85,75 30'

Uppf: Buskas Wulff Erica, Eskilstuna
Äg: Buskas Wulff Erica & Wulff Oscar
Rosa, vit/svart vinkel och ärmb; svart

E Anna A Karlsson (Erica Buskas Wulff)

GRUDE ENOK* (NO) 2660:1 29,3M 29,2AM *29,7L Total: 17 7-2-3 223.385

6 5,br.v.e Moe Odin - 24: 15 6-2-3 29,3 204.77923: 2 1-0-0 33,6 18.607
Grude Jenta e H.G.Balder Öystein Tjomsland Sä 17/8-3 7/2640 1 31,4a CC 2,27 40'

Stefan Edin Sä 20/9-5 4/2640 1 29,7 CC 1,82 25'
Jimmy Jonsson B 29/10-3 7/2160 3 29,3 CC 2,90 30'
Stefan Edin U 8/11-7 1/2160 2 29,3 CC 2,99 40'
Stefan Edin Ös 27/11-2 15/2140 7 32,4a cc 4,37 40'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Hove & Slettebö AS, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

HÄSEN MODD ELLEN 2660:2 29,5M 29,7AM 30,4L Total: 42 1-3-6 202.400

7 6,br.s.e B.W.Modde - 24: 16 0-1-2 29,5 72.500 23: 13 1-2-3 31,4 89.000
Pellas Fnitter e Eder Magnus A Djuse Bs 20/9-3 5/2640 0 uag cc 14,81 40'

Claes Eskilsson Ro 2/11-8 10/2140 0 30,5a cc 71,21 40'
Tomas Pettersson G 12/11-7 2/1640 6 31,6ag CC 26,41 30'
Tomas Pettersson Ro 29/11-5 3/2660 3 31,4 cc 53,22 30'
Ulf Eriksson Bs 9/12-4 2/2140 0 39,6g cc 43,52 40'

Uppf: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Äg: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Lena Wallin)

ROSENS TULIDO 2660:3 29,5L 28,8AK Total: 22 3-3-2 191.400

8 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 11 1-3-1 29,5 109.900 23: 9 2-0-1 31,3 78.500
Lome Svarta e H.G.Balder Olle Alsén H 5/7-10 7/2140 2 30,1 CC 80,34 50'

Olle Alsén Bs 13/7-4 10/2140 1 29,3a CC 16,16 40'
Olle Alsén G 2/8-1 7/2640 2 29,5 CC 4,56 30'
Olle Alsén Ro 29/8-3 11/2640 0 ug CC 17,57 30'
Olle Alsén Ro 23/9-6 5/1660 0 31,2 CC 16,08 30'

Uppf: Rosén Stefan & Sture
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SLOTTS JOHN 2660:4 30,0M 29,1AM 31,1L Total: 23 2-3-4 193.900

9 5,svbr.v.e H.G.Balder - 24: 9 1-1-1 30,4 71.000 23: 13 1-2-3 30,0 117.400
Slotts Faksa e Järvsöfaks Kajsa Frick Rä 29/7-5 10/1640 0 32,3ag cc 24,14 25'

Kajsa Frick G 2/8-1 2/2640 0 31,4g cC 13,36 30'
Kajsa Frick H 7/9-12 1/2140 1 30,4 cC 5,24 30'
Jorma Kontio G 27/9-3 4/2140 d 8ag cC 12,31 30'
Kajsa Frick G 2/12-5 6/2140n 7 32,4ag cc 8,59 25'

Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin
Äg: Af Geijerstam Staffan, Katrineholm
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

KVICKENS LOMA 2660:5 29,6K 29,7AM 31,4L Total: 20 1-7-2 194.000

10 5,br.s.e Lome Brage - 24: 11 0-3-0 29,6 86.500 23: 9 1-4-2 30,7 107.500
Moe Vinna e Moe Odin Bo Landgren Bs 18/10-5 1/2140 5 31,1g cc 44,29 30'

Bo Landgren Bs 1/11-6 3/2180 5 31,3 cc 70,57 30'
Bo Landgren B 19/11-3 2/2160 2 30,9 cc 18,33 35'
Bo Landgren Ro 29/11-5 7/2640 2 31,4 cc 19,68 30'
Marcus Lilius Bs 9/12-4 3/2140 4 31,5 cc 4,96 40'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren (Mats Kvick)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 GÄVLE

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 50.001 - 225.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 175.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 105.300 kr. 
Sleipner UV:s hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.052640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Sleipner UV:s lopp

KRINGLERS LETTFOT (NO) 2640:1 30,5K 31,3AM 31,6L Total: 28 0-3-1 132.201

1 5,ljbr.v.e Smedheim Solan - 24: 1 0-0-0 32,5 5.000 23: 11 0-0-1 30,5 28.000
Joran e Moe Odin Oskar Kylin Blom G 10/23-k 1/2140 k 33,6 – – gdk -

Oskar Kylin Blom G 12/23-5 5/2640 3 31,6 cc 13,11 40'
Oskar Kylin Blom Ro 12/23-2 3/1660 0 30,5g cc 26,46 40'
Oskar Kylin Blom Ö 18/12-3 3/2140 d 7g cc 16,38 30'
Katrin K Frick Ro 29/11-5 6/2640 6 32,5 cc 70,83 30'

Uppf: Aas Ole-David, Norge
Äg: Strand Jörgensen Viktoria, Rättvik
Mörkblå, lila lodrätt fält; mörkblå

Rä Katrin K Frick (Michael Frick)

THULE ALICE 2640:2 30,8K 29,3AK 32,6L Total: 24 0-1-4 123.900

2 4,sv.s.e Ängsborken - 24: 16 0-0-3 30,8 66.400 23: 8 0-1-1 32,4 57.500
Guli Tina e Lome Kongen David Nylander H 29/9-6 3/2140 5 31,8 cc 29,25 20'

David Nylander Rä 4/10-5 1/2140 0 33,0 cc 43,70 40'
David Nylander G 5/11-2 3/2660 8 33,0 cc 118,31 40'
David Nylander Bs 14/11-6 3/2140 0 32,9 cc 21,05 10'
David Nylander Ro 29/11-5 1/2640 0 32,6 cc 81,09 30'

Uppf: Hooligan Stable AB, m fl
Äg: B Westerbergs Skrot AB, Hofors
Röd, vita axelklaffar; röd

Rä David Nylander

YGRITTE 2640:3 30,2K 29,3AM 31,6L Total: 24 1-4-0 154.300

3 6,svbr.s.e Spikeld - 24: 21 1-4-0 30,2 144.500 23: 3 0-0-0 33,9 9.800
Asksigrid e Klack Jo Marcus Lilius G 3/10-6 5/2140 6 30,1ag cc 14,92 25'

Olle Alsén G 22/10-4 2/1640 d kubag cc 15,81 25'
Olle Alsén Bs 1/11-6 8/2180 7 31,7 cc 88,79 30'
Olle Alsén Ro 11/11-7 5/1660 2 30,2 cc 31,42 30'
Per Lennartsson E 3/12-6 3/2160 0 31,1 cc 19,63 30'

Uppf: Stall Tipp Topp HB, Uppsala
Äg: Johansson Alexandra, Runhällen
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Alexandra Johansson)

REALSBO EMIL 2640:4 31,7M 33,6AL 33,3L Total: 26 1-1-2 90.600

4 7,mbr.v.e Mino - 24: 6 0-1-0 31,7 22.800 23: 6 0-0-0 33,2 15.000
Silje Trollet e Järvsöfaks Kristina Gust H 19/5-3 3/2160 7 34,4g cc 26,33 10'

Kristina Gust G 5/11-2 3/2640 6 33,3 cc 130,04 40'
Ove Berglin Bs 14/11-8 4/2640 2 33,6a cc 7,56 10'
Kristina Gust G 26/11-5 3/1660 7 33,6g cc 60,95 40'
Kristina Gust E 3/12-6 2/2140 5 31,7 cc 95,08 30'

Uppf: Larsson Camilla, Fors
Äg: Löding Jässica & Johansson Ulf
Svart, grå hängslen; svart

G Kristina Gust (Jässica Löding)

TROLLKJELL 2640:5 32,4M 31,8AK Total: 20 0-0-0 57.000

5 8,fux.v.e Håkon Jo - 24: 12 0-0-0 32,6 32.000 23: 8 0-0-0 32,4 25.000
Trollglänta e Tand Troll Erica Buskas Wulff L 27/8-6 6/2160 8 35,3g cc 113,30 25'

Erica Buskas Wulff H 22/9-7 7/2640 0 33,7a cc 97,51 20'
Anna A Karlsson Rä 19/10-2 2/2140 4 33,6a Cc 37,80 25'
Anna A Karlsson Ro 22/11-7 5/2140 0 32,9a cc 78,03 30'
Anna A Karlsson Ro 5/12-2 2/1640 0 32,3a cc 85,75 30'

Uppf: Buskas Wulff Erica, Eskilstuna
Äg: Buskas Wulff Erica & Wulff Oscar
Rosa, vit/svart vinkel och ärmb; svart

E Anna A Karlsson (Erica Buskas Wulff)

GRUDE ENOK* (NO) 2660:1 29,3M 29,2AM *29,7L Total: 17 7-2-3 223.385

6 5,br.v.e Moe Odin - 24: 15 6-2-3 29,3 204.77923: 2 1-0-0 33,6 18.607
Grude Jenta e H.G.Balder Öystein Tjomsland Sä 17/8-3 7/2640 1 31,4a CC 2,27 40'

Stefan Edin Sä 20/9-5 4/2640 1 29,7 CC 1,82 25'
Jimmy Jonsson B 29/10-3 7/2160 3 29,3 CC 2,90 30'
Stefan Edin U 8/11-7 1/2160 2 29,3 CC 2,99 40'
Stefan Edin Ös 27/11-2 15/2140 7 32,4a cc 4,37 40'

Uppf: Hove Martin, Norge
Äg: Hove & Slettebö AS, Norge
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

HÄSEN MODD ELLEN 2660:2 29,5M 29,7AM 30,4L Total: 42 1-3-6 202.400

7 6,br.s.e B.W.Modde - 24: 16 0-1-2 29,5 72.500 23: 13 1-2-3 31,4 89.000
Pellas Fnitter e Eder Magnus A Djuse Bs 20/9-3 5/2640 0 uag cc 14,81 40'

Claes Eskilsson Ro 2/11-8 10/2140 0 30,5a cc 71,21 40'
Tomas Pettersson G 12/11-7 2/1640 6 31,6ag CC 26,41 30'
Tomas Pettersson Ro 29/11-5 3/2660 3 31,4 cc 53,22 30'
Ulf Eriksson Bs 9/12-4 2/2140 0 39,6g cc 43,52 40'

Uppf: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Äg: Roslund Karin & Stigsson Rolf
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

G Tomas Pettersson (Lena Wallin)

ROSENS TULIDO 2660:3 29,5L 28,8AK Total: 22 3-3-2 191.400

8 5,svbr.v.e Tekno Odin - 24: 11 1-3-1 29,5 109.900 23: 9 2-0-1 31,3 78.500
Lome Svarta e H.G.Balder Olle Alsén H 5/7-10 7/2140 2 30,1 CC 80,34 50'

Olle Alsén Bs 13/7-4 10/2140 1 29,3a CC 16,16 40'
Olle Alsén G 2/8-1 7/2640 2 29,5 CC 4,56 30'
Olle Alsén Ro 29/8-3 11/2640 0 ug CC 17,57 30'
Olle Alsén Ro 23/9-6 5/1660 0 31,2 CC 16,08 30'

Uppf: Rosén Stefan & Sture
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

SLOTTS JOHN 2660:4 30,0M 29,1AM 31,1L Total: 23 2-3-4 193.900

9 5,svbr.v.e H.G.Balder - 24: 9 1-1-1 30,4 71.000 23: 13 1-2-3 30,0 117.400
Slotts Faksa e Järvsöfaks Kajsa Frick Rä 29/7-5 10/1640 0 32,3ag cc 24,14 25'

Kajsa Frick G 2/8-1 2/2640 0 31,4g cC 13,36 30'
Kajsa Frick H 7/9-12 1/2140 1 30,4 cC 5,24 30'
Jorma Kontio G 27/9-3 4/2140 d 8ag cC 12,31 30'
Kajsa Frick G 2/12-5 6/2140n 7 32,4ag cc 8,59 25'

Uppf: Larsson Kenneth & Sundberg Iselin
Äg: Af Geijerstam Staffan, Katrineholm
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

KVICKENS LOMA 2660:5 29,6K 29,7AM 31,4L Total: 20 1-7-2 194.000

10 5,br.s.e Lome Brage - 24: 11 0-3-0 29,6 86.500 23: 9 1-4-2 30,7 107.500
Moe Vinna e Moe Odin Bo Landgren Bs 18/10-5 1/2140 5 31,1g cc 44,29 30'

Bo Landgren Bs 1/11-6 3/2180 5 31,3 cc 70,57 30'
Bo Landgren B 19/11-3 2/2160 2 30,9 cc 18,33 35'
Bo Landgren Ro 29/11-5 7/2640 2 31,4 cc 19,68 30'
Marcus Lilius Bs 9/12-4 3/2140 4 31,5 cc 4,96 40'

Uppf: Kvick Mats, Alfta
Äg: Kvick Mats, Tomas & Sara
Blå, grönt axelparti och ärmbindlar;blå

Bs Bo Landgren (Mats Kvick)
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Ikväll serveras en Ikväll serveras en 
 julinspirerad buffé   julinspirerad buffé  

inkl. kaffe & dessert  inkl. kaffe & dessert  
för 295 kr.för 295 kr.

Bordsbokning:  Bordsbokning:  
 bokning@gavle.travsport.se. bokning@gavle.travsport.se.

TRAVRESTAURANGEN
TISDAG 17 DECEMBER

Tomtetåg med  travskolans Tomtetåg med  travskolans 
 elever på publikplats   elever på publikplats  

 mellan lopp 1 och 2 cirka 18.30 mellan lopp 1 och 2 cirka 18.30

Upplev  V64-tävlingarna  Upplev  V64-tävlingarna  
på platspå plats

VINNARBORDET NOVEMBER 2024
Har du häst i träning på Gävletravet och hästen vinner här hemma bjuder vi på middag 
på travrestaurangen. Inbjudan skickas till dig som står som företrädare efter hästens seger.

CIAO BROLINE	 12/11	 KRISTER, SVEN-ERIK & TOMMY OLSSON
NATAS F.BOKO	 26/11	 OLLE ALSÉN, ÖSTERFÄRNEBO
SOLKATTENS QUEEN	 26/11	 ANDREAS & BERIT JERNKVIST
BÄCKLÖS TILI	 26/11	 OKB STABLE AB, MED FLERA
CIAO BROLINE	 26/11	 KRISTER, SVEN-ERIK & TOMMY OLSSON
CAPE TOWN	 26/11	 ANDERS PÅLERFÄLT, ÅSA & JOHAN KERSTELL
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 50.001 - 125.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 50.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 061217 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Funkistimmar på Travskolan våren 2025 
- Fördel Ston

I.D.GETGOING 2140:1 15,9AM 15,0K Total: 16 3-1-2 116.698

1 4,svbr.v.e Chelsea Boko - 24: 16 3-1-2 15,9a 116.698 23: 0 0-0-0 
Fancy Boko e Lucky Chucky Per Lennartsson S 20/10-4 8/2160 0 15,7 cC 68,84 60'

Fredrik Plassen G 5/11-1 4/2140 d tr2a cC 33,31 25'
Fredrik Plassen Bs 14/11-1 3/2160 1 16,7 cC ejsp 10'
Fredrik Plassen G 26/11-6 5/2140 5 15,9a cc 13,23 25'
Fredrik Plassen G 7/12-9 4/2140 6 17,1g cc 36,16 35'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

S Fredrik Plassen (Tiffany Wistrand)

EMPEROR GRUE 2140:2 *14,7AM *16,1M Total: 15 3-0-0 124.996

2 3,br.h.e Readly Express - 24: 15 3-0-0 14,7a 124.99623: 0 0-0-0 
Tequila Gel e Orlando Vici Jan-Olof Johansson Ös 4/10-5 3/2140 7 17,8ag cc 12,55 40'

Jorma Kontio Bs 1/11-9 2/2140 4 16,0a cc 53,04 100'
Jorma Kontio Rä 8/11-2 5/2140 d uag Cc 30,19 40'
Ulf Eriksson G 2/12-1 3/2140 6 17,1a cc 37,65 25'
Ulf Eriksson Bs 9/12-8 9/1640 1 15,8a cc 3,63 15'

Uppf: Eriksson Peter, Bollnäs
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Peter Eriksson)

STORY OF MY LIFE 2140:3 14,7AK 16,5M 15,3AM Total: 32 1-4-4 119.500

3 6,br.v.e Pato - 24: 8 0-3-0 15,0a 31.500 23: 5 1-1-0 14,7a 20.000
She's a Love Story e Enjoy Lavec Elias Engman Rä 19/10-5 8/1640 2 15,0a cc 54,58 10'

Elias Engman E 25/10-8 7/2140 7 16,2a cc 126,96 25'
Elias Engman Ro 7/11-9 5/2140 2 15,3a cc 6,26 10'
Elias Engman G 26/11-6 4/2140 d uag cc 35,82 25'
Elias Engman Ö 6/12-8 7/2100 2 16,2a cc 59,51 25'

Uppf: Lindh Rikard, Heby
Äg: Engman Elias & Jönsson Maj-Li
Svart, grå axlar och sidor gröna söm.; sva

E Elias Engman (Maj-Li Jönsson)

RIVER TOOMA 2140:4 15,5AL *15,6M 15,7AM Total: 9 1-2-0 112.000

4 3,br.v.e Donato Hanover - 24: 9 1-2-0 15,5a 112.000 23: 0 0-0-0 
Jette Girl Tooma e Mr Pine Chip Per Lennartsson E 25/10-1 12/2140 d 7ag cc 3,68 25'

Per Lennartsson E 4/11-2 7/2140 4 15,9a cc 2,48 25'
Per Lennartsson E 16/11-2 5/2640 2 17,5 cc 5,74 40'
Per Lennartsson E 24/11-9 4/2140 4 15,7a cc 21,89 40'
Per Lennartsson E 10/12-1 3/2140 d ug cc 6,17 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Meilink Diederik & Meilinktrav AB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Diederik Meilink)

OAXEN 2140:5 13,4AK 15,7M 14,8AM Total: 25 0-3-5 166.300

5 4,br.s.e Coin Perdu - 24: 17 0-1-2 13,4a 91.000 23: 8 0-2-3 16,4a 75.300
Quiche e Super Photo Kosmos Fredrik Plassen B 19/9-3 2/2140 4 14,8a cC 11,93 30'

Jan Ove Olsen Bs 1/10-4 3/1640 5 13,4a cC 33,87 25'
Jan Ove Olsen Sä 13/10-3 1/2680 2 17,1 cC 9,66 25'
Jan Ove Olsen U 27/10-4 14/2140 0 18,2a cC 12,92 35'
Jan Ove Olsen G 12/11-9 6/2160 4 16,2 cc 91,52 50'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Mattsson Emma, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

TIMOTEJS LENA 2140:6 13,8AK 16,6K 16,3AM Total: 27 2-3-0 153.800

6 5,ljbr.s.e Mosaique Face - 24: 18 2-2-0 13,8a 91.300 23: 0 0-0-0 
Timotejs Hallåa e Pine Chip Sandra Eitzenberger Sä 6/10-1 1/2140 1 19,2 cc ejsp 10'

Ulf Ohlsson Sä 13/10-3 5/2680 8 18,0 cc 25,12 25'
Ulf Ohlsson B 29/10-4 10/1640 7 15,5a cc 68,79 30'
Daniel Wäjersten Ös 7/11-7 5/1640 5 13,8a cc 52,28 40'
Emil Cedergren B 19/11-7 1/1640 5 14,9a cc 33,83 30'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Rosengren Jessica, Köpmanholmen
Mörkblå, vitt axelparti; vit

D Magnus A Djuse (Sanna Byström)

FRALISSA RIDGE 2140:7 *14,1AK 15,8M 15,1AM Total: 9 3-2-1 148.000

7 3,fux.s.e Maharajah - 24: 9 3-2-1 14,1a 148.000 23: 0 0-0-0 
Alandias da Vici e Orlando Vici Björn Goop L 16/8-2 12/2140 8 16,4a cc 22,18 25'

Magnus A Djuse Ro 29/8-5 9/2140 7 15,7a cC 17,84 40'
Tomas Pettersson Ro 2/11-5 11/1640 1 14,1a cc 11,56 30'
Tomas Pettersson Ro 11/11-2 7/1640 1 14,4a cc 4,48 40'
Örjan Kihlström Ro 29/11-8 10/2140 5 15,1a cc 6,59 40'

Uppf: Embes Förvaltning AB, Mora
Äg: Embes Förvaltning AB & Rupes Futura AB
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

BATTLE BEAST* (FI) 2140:8 16,8AM *17,2M Total: 15 3-1-1 68.958

8 5,br.h.e Pilgrims Taj - 24: 3 0-0-0 17,3a 3.925 23: 12 3-1-1 16,8a 65.033
Justine's Joy e Diesel Don Tuomas Pakkanen Ul 11/23-3 2140 1 17,2 – – 6,10 -

Henri Bollström Si 28/12-4 2120 2 17,4 – – 3,40 -
Tuomas Pakkanen Ul 18/4-10 2120 4 17,3a – – 17,80 -
Niko Jokela Ul 30/4-7 2120 d 0ag – – 35,00 -
Anette Antti-Roiko Yl 9/5-2 2120 0 21,1g – – 9,00 -

Uppf: Takanen Tuomas, Finland
Äg: Lahti Timo, Finland
Svart, sidofält i orange; svart

Bo Oskar Kylin Blom (Petri Salmela)

JAGUAR JOURNEY 2140:9 14,7AK *15,9M 15,4AM Total: 8 1-2-2 115.000

9 5,mbr.v.e Muscle Mass - 24: 4 0-2-0 14,7a 39.500 23: 2 0-0-2 16,9a 34.000
Royal Tennis e Self Possessed Jorma Kontio Ö 30/8-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -

Claes Sjöström G 12/9-3 11/2640 4 16,9a cc 13,30 25'
Claes Sjöström G 27/9-4 8/2140 2 15,4a cc 22,34 30'
Claes Sjöström Ro 8/10-7 6/1640 2 14,7a cc 2,56 30'
Jorma Kontio E 29/11-6 2/2140 7 16,3a cc 3,06 25'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Petter Lundberg (Marko Korpi)

CABRILLION C.F. 2140:10 14,8AM 16,7M Total: 17 0-1-1 78.800

10 4,br.v.e Caballion - 24: 17 0-1-1 14,8a 78.800 23: 0 0-0-0 
Kaprifol C.D. e Tap In Marika Eriksson Bs 1/11-2 1/2140 4 15,9ag cc 89,69 100'

Marika Eriksson Rä 8/11-3 9/2640 d 4ag cc 51,35 25'
Marika Eriksson Bs 18/11-6 3/2140 2 14,8a cc 68,57 30'
Marika Eriksson S 27/11-2 9/2140 4 16,4a cc 10,24 60'
Marika Eriksson G 7/12-9 3/2140 0 17,6g cc 2,47 35'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

FANFAR 2140:11 14,5AK 16,5M 14,7AM Total: 18 0-4-3 122.392

11 4,ljbr.v.e International Moni - 24: 16 0-4-3 14,5a 117.892 23: 2 0-0-0 4.500
All Ears e Jocose Filip Lindholm B 19/9-3 1/2140 3 14,7a Cc 20,21 30'

Ulf Ohlsson Bs 1/10-7 3/1640 2 15,0a Cc 5,30 25'
Jorma Kontio Rä 8/11-3 4/2640 2 16,9a Cc 3,94 25'
Filip Lindholm B 19/11-7 5/1640 2 14,6a Cc 6,29 30'
Filip Lindholm B 6/12-6 7/2160 0 18,8g cc 14,22 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Eriksson Peter & Lundmark Malin
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Peter Eriksson)

HIGHNOSE BLENDA 2140:12 14,5AK 17,0K 15,7AM Total: 23 3-1-1 133.700

12 6,fux.s.e Caballion - 24: 13 2-1-0 14,5a 72.800 23: 7 1-0-0 16,0a 45.400
Gaudette e Express It Johan Brandel Rä 19/10-5 5/1640 1 14,8a Cc 5,80 10'

Johan Brandel Ö 1/11-3 11/1609 7 15,5a Cc 16,42 25'
Johan Brandel Ö 14/11-5 10/1609 7 14,9a Cc 89,78 30'
Olle Alsén Ro 22/11-8 2/1640 2 14,5a Cc 14,45 30'
Kaj Widell Ro 5/12-3 1/1640 5 17,0 cc 6,01 30'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Sofia Andersson)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 50.001 - 125.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 50.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 061217 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 19.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Funkistimmar på Travskolan våren 2025 
- Fördel Ston

I.D.GETGOING 2140:1 15,9AM 15,0K Total: 16 3-1-2 116.698

1 4,svbr.v.e Chelsea Boko - 24: 16 3-1-2 15,9a 116.698 23: 0 0-0-0 
Fancy Boko e Lucky Chucky Per Lennartsson S 20/10-4 8/2160 0 15,7 cC 68,84 60'

Fredrik Plassen G 5/11-1 4/2140 d tr2a cC 33,31 25'
Fredrik Plassen Bs 14/11-1 3/2160 1 16,7 cC ejsp 10'
Fredrik Plassen G 26/11-6 5/2140 5 15,9a cc 13,23 25'
Fredrik Plassen G 7/12-9 4/2140 6 17,1g cc 36,16 35'

Uppf: ID International Trotting AB
Äg: Wistra AB, Hargshamn
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

S Fredrik Plassen (Tiffany Wistrand)

EMPEROR GRUE 2140:2 *14,7AM *16,1M Total: 15 3-0-0 124.996

2 3,br.h.e Readly Express - 24: 15 3-0-0 14,7a 124.99623: 0 0-0-0 
Tequila Gel e Orlando Vici Jan-Olof Johansson Ös 4/10-5 3/2140 7 17,8ag cc 12,55 40'

Jorma Kontio Bs 1/11-9 2/2140 4 16,0a cc 53,04 100'
Jorma Kontio Rä 8/11-2 5/2140 d uag Cc 30,19 40'
Ulf Eriksson G 2/12-1 3/2140 6 17,1a cc 37,65 25'
Ulf Eriksson Bs 9/12-8 9/1640 1 15,8a cc 3,63 15'

Uppf: Eriksson Peter, Bollnäs
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Bs Ulf Eriksson (Peter Eriksson)

STORY OF MY LIFE 2140:3 14,7AK 16,5M 15,3AM Total: 32 1-4-4 119.500

3 6,br.v.e Pato - 24: 8 0-3-0 15,0a 31.500 23: 5 1-1-0 14,7a 20.000
She's a Love Story e Enjoy Lavec Elias Engman Rä 19/10-5 8/1640 2 15,0a cc 54,58 10'

Elias Engman E 25/10-8 7/2140 7 16,2a cc 126,96 25'
Elias Engman Ro 7/11-9 5/2140 2 15,3a cc 6,26 10'
Elias Engman G 26/11-6 4/2140 d uag cc 35,82 25'
Elias Engman Ö 6/12-8 7/2100 2 16,2a cc 59,51 25'

Uppf: Lindh Rikard, Heby
Äg: Engman Elias & Jönsson Maj-Li
Svart, grå axlar och sidor gröna söm.; sva

E Elias Engman (Maj-Li Jönsson)

RIVER TOOMA 2140:4 15,5AL *15,6M 15,7AM Total: 9 1-2-0 112.000

4 3,br.v.e Donato Hanover - 24: 9 1-2-0 15,5a 112.000 23: 0 0-0-0 
Jette Girl Tooma e Mr Pine Chip Per Lennartsson E 25/10-1 12/2140 d 7ag cc 3,68 25'

Per Lennartsson E 4/11-2 7/2140 4 15,9a cc 2,48 25'
Per Lennartsson E 16/11-2 5/2640 2 17,5 cc 5,74 40'
Per Lennartsson E 24/11-9 4/2140 4 15,7a cc 21,89 40'
Per Lennartsson E 10/12-1 3/2140 d ug cc 6,17 25'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Meilink Diederik & Meilinktrav AB
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Diederik Meilink)

OAXEN 2140:5 13,4AK 15,7M 14,8AM Total: 25 0-3-5 166.300

5 4,br.s.e Coin Perdu - 24: 17 0-1-2 13,4a 91.000 23: 8 0-2-3 16,4a 75.300
Quiche e Super Photo Kosmos Fredrik Plassen B 19/9-3 2/2140 4 14,8a cC 11,93 30'

Jan Ove Olsen Bs 1/10-4 3/1640 5 13,4a cC 33,87 25'
Jan Ove Olsen Sä 13/10-3 1/2680 2 17,1 cC 9,66 25'
Jan Ove Olsen U 27/10-4 14/2140 0 18,2a cC 12,92 35'
Jan Ove Olsen G 12/11-9 6/2160 4 16,2 cc 91,52 50'

Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt
Äg: Mattsson Emma, Hudiksvall
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan Ove Olsen)

TIMOTEJS LENA 2140:6 13,8AK 16,6K 16,3AM Total: 27 2-3-0 153.800

6 5,ljbr.s.e Mosaique Face - 24: 18 2-2-0 13,8a 91.300 23: 0 0-0-0 
Timotejs Hallåa e Pine Chip Sandra Eitzenberger Sä 6/10-1 1/2140 1 19,2 cc ejsp 10'

Ulf Ohlsson Sä 13/10-3 5/2680 8 18,0 cc 25,12 25'
Ulf Ohlsson B 29/10-4 10/1640 7 15,5a cc 68,79 30'
Daniel Wäjersten Ös 7/11-7 5/1640 5 13,8a cc 52,28 40'
Emil Cedergren B 19/11-7 1/1640 5 14,9a cc 33,83 30'

Uppf: Elsert Mona & Östberg Hans
Äg: Rosengren Jessica, Köpmanholmen
Mörkblå, vitt axelparti; vit

D Magnus A Djuse (Sanna Byström)

FRALISSA RIDGE 2140:7 *14,1AK 15,8M 15,1AM Total: 9 3-2-1 148.000

7 3,fux.s.e Maharajah - 24: 9 3-2-1 14,1a 148.000 23: 0 0-0-0 
Alandias da Vici e Orlando Vici Björn Goop L 16/8-2 12/2140 8 16,4a cc 22,18 25'

Magnus A Djuse Ro 29/8-5 9/2140 7 15,7a cC 17,84 40'
Tomas Pettersson Ro 2/11-5 11/1640 1 14,1a cc 11,56 30'
Tomas Pettersson Ro 11/11-2 7/1640 1 14,4a cc 4,48 40'
Örjan Kihlström Ro 29/11-8 10/2140 5 15,1a cc 6,59 40'

Uppf: Embes Förvaltning AB, Mora
Äg: Embes Förvaltning AB & Rupes Futura AB
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

BATTLE BEAST* (FI) 2140:8 16,8AM *17,2M Total: 15 3-1-1 68.958

8 5,br.h.e Pilgrims Taj - 24: 3 0-0-0 17,3a 3.925 23: 12 3-1-1 16,8a 65.033
Justine's Joy e Diesel Don Tuomas Pakkanen Ul 11/23-3 2140 1 17,2 – – 6,10 -

Henri Bollström Si 28/12-4 2120 2 17,4 – – 3,40 -
Tuomas Pakkanen Ul 18/4-10 2120 4 17,3a – – 17,80 -
Niko Jokela Ul 30/4-7 2120 d 0ag – – 35,00 -
Anette Antti-Roiko Yl 9/5-2 2120 0 21,1g – – 9,00 -

Uppf: Takanen Tuomas, Finland
Äg: Lahti Timo, Finland
Svart, sidofält i orange; svart

Bo Oskar Kylin Blom (Petri Salmela)

JAGUAR JOURNEY 2140:9 14,7AK *15,9M 15,4AM Total: 8 1-2-2 115.000

9 5,mbr.v.e Muscle Mass - 24: 4 0-2-0 14,7a 39.500 23: 2 0-0-2 16,9a 34.000
Royal Tennis e Self Possessed Jorma Kontio Ö 30/8-k 1/2140 k 17,6 – – gdk -

Claes Sjöström G 12/9-3 11/2640 4 16,9a cc 13,30 25'
Claes Sjöström G 27/9-4 8/2140 2 15,4a cc 22,34 30'
Claes Sjöström Ro 8/10-7 6/1640 2 14,7a cc 2,56 30'
Jorma Kontio E 29/11-6 2/2140 7 16,3a cc 3,06 25'

Uppf: Journey Hästar AB, Enköping
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Petter Lundberg (Marko Korpi)

CABRILLION C.F. 2140:10 14,8AM 16,7M Total: 17 0-1-1 78.800

10 4,br.v.e Caballion - 24: 17 0-1-1 14,8a 78.800 23: 0 0-0-0 
Kaprifol C.D. e Tap In Marika Eriksson Bs 1/11-2 1/2140 4 15,9ag cc 89,69 100'

Marika Eriksson Rä 8/11-3 9/2640 d 4ag cc 51,35 25'
Marika Eriksson Bs 18/11-6 3/2140 2 14,8a cc 68,57 30'
Marika Eriksson S 27/11-2 9/2140 4 16,4a cc 10,24 60'
Marika Eriksson G 7/12-9 3/2140 0 17,6g cc 2,47 35'

Uppf: Fagrell Catharina, Dala-Järna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

FANFAR 2140:11 14,5AK 16,5M 14,7AM Total: 18 0-4-3 122.392

11 4,ljbr.v.e International Moni - 24: 16 0-4-3 14,5a 117.892 23: 2 0-0-0 4.500
All Ears e Jocose Filip Lindholm B 19/9-3 1/2140 3 14,7a Cc 20,21 30'

Ulf Ohlsson Bs 1/10-7 3/1640 2 15,0a Cc 5,30 25'
Jorma Kontio Rä 8/11-3 4/2640 2 16,9a Cc 3,94 25'
Filip Lindholm B 19/11-7 5/1640 2 14,6a Cc 6,29 30'
Filip Lindholm B 6/12-6 7/2160 0 18,8g cc 14,22 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Eriksson Peter & Lundmark Malin
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

Bs Jorma Kontio (Peter Eriksson)

HIGHNOSE BLENDA 2140:12 14,5AK 17,0K 15,7AM Total: 23 3-1-1 133.700

12 6,fux.s.e Caballion - 24: 13 2-1-0 14,5a 72.800 23: 7 1-0-0 16,0a 45.400
Gaudette e Express It Johan Brandel Rä 19/10-5 5/1640 1 14,8a Cc 5,80 10'

Johan Brandel Ö 1/11-3 11/1609 7 15,5a Cc 16,42 25'
Johan Brandel Ö 14/11-5 10/1609 7 14,9a Cc 89,78 30'
Olle Alsén Ro 22/11-8 2/1640 2 14,5a Cc 14,45 30'
Kaj Widell Ro 5/12-3 1/1640 5 17,0 cc 6,01 30'

Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda
Äg: Andersson Sofia, Hedesunda
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén (Sofia Andersson)
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Västerbo Blizzard – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Solvalla 30 november – 1.14,7/2640 – Odds: 45,03 – Förstapris: 110.000 kr Västerbo Blizzard – Fredrik Wallin (Carl Johan Jepson) – Solvalla 30 november – 1.14,7/2640 – Odds: 45,03 – Förstapris: 110.000 kr 
– Ägare: B Westerbergs Skrot AB, Hofors – Uppfödare: Västerbo Stuteri AB (M Demmers) - Skötare: Nathalie Pettersson  – Ägare: B Westerbergs Skrot AB, Hofors – Uppfödare: Västerbo Stuteri AB (M Demmers) - Skötare: Nathalie Pettersson  

GRATULERARGRATULERAR  

VÄSTERBO BLIZZARDVÄSTERBO BLIZZARD
TOLFTE STL-SEGERN 2024 TOLFTE STL-SEGERN 2024 

(STL KLASS  I)(STL KLASS  I)

STL-seger Nr 12 2024STL-seger Nr 12 2024

�� Foto: Foto: TR BILDTR BILD
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.522140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

HAMMARS JONTE 2140:1 32,6M 31,4AM Total: 8 0-2-0 71.300

1 3,mbr.v.e Ängsborken - 24: 8 0-2-0 32,6 71.300 23: 0 0-0-0 
Hammars Cina e Slått Eld Kajsa Frick Bs 13/9-2 3/2160 0 36,0g cc 18,64 25'

Kajsa Frick Rä 4/10-4 4/2140 2 32,7g cc 34,08 50'
Kajsa Frick Rä 19/10-2 6/2140 2 33,1a cc 12,29 25'
Kajsa Frick Rä 8/11-10 1/2140 4 32,6 cc 23,06 50'
Kajsa Frick Ro 22/11-7 7/2140 6 31,4a cc 8,56 30'

Uppf: Nygren Jürgen & Ulla-Britt
Äg: Nygren Ulla-Britt, Säffle
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

VEJMO MARTIN 2160:1 29,4M 30,1AM Total: 11 0-3-0 117.500

2 3,br.v.e Ängsborken - 24: 11 0-3-0 29,4 117.500 23: 0 0-0-0 
Stensvik Serine e Spikeld Olle Alsén Rä 19/9-6 1/2160 7 32,6g cc 3,03 25'

Olle Alsén Ro 16/10-3 2/2140 4 30,1ag cC 11,14 50'
Olle Alsén G 31/10-7 2/1640 d 4g cc 51,39 100'
Tomas Pettersson Rä 8/11-10 3/2140 2 31,4 cc 6,87 50'
Olle Alsén Ös 7/12-3 4/2140 4 30,0 cc 39,97 100'

Uppf: Berglund Jörgen E, Offerdal
Äg: Farsta Rörservice AB & Löwenhamn Ann
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

LILL FREDRIK 2160:2 29,3M 28,3AK Total: 8 1-1-2 120.000

3 3,gbr.v.e Bork Odin - 24: 8 1-1-2 29,3 120.000 23: 0 0-0-0 
Remelda e Lome Elden Peter Eriksson G 7/6-2 4/2160 5 30,1g cc 10,51 50'

Peter Eriksson D 20/6-1 1/2140 4 29,8a cc 16,77 50'
Peter Eriksson H 5/7-2 6/1640 3 28,3a cc 18,84 100'
Ulf Eriksson Sk 13/8-3 6/2140 d uag cc 2,09 50'
Jorma Kontio Rä 8/11-10 4/2160 d 9g cc 5,05 50'

Uppf: Brunlöf Olov & Eriksson Fredrik
Äg: Brunlöf May-Lis, Holmsveden
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Olov Brunlöf)

NORDPRINS 2160:3 *29,6M 31,4AM Total: 12 2-1-2 145.500

4 3,br.h.e Tekno Odin - 24: 12 2-1-2 29,6 145.500 23: 0 0-0-0 
Fakslilja e Järvsöfaks Per Linderoth Sä 20/9-8 3/2160 1 31,7 cC 2,44 15'

Per Linderoth Ös 4/10-2 3/1640 4 32,1ag cC 3,61 50'
Krister Söderholm U 11/10-3 1/2140 1 29,6 cC 8,92 50'
Krister Söderholm U 15/11-5 5/2140 5 30,9g cC 13,77 100'
Örjan Kihlström Ös 7/12-3 1/2160 d 9g cc 17,47 100'

Uppf: Källström Anders, m fl
Äg: Stall Lilja
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

GRISLE GALANT G.L. (NO) 2160:4 27,1K 29,1AK 29,4M Total: 8 0-2-2 145.000

5 3,mbr.h.e Nordsjö Odin - 24: 8 0-2-2 27,1 145.000 23: 0 0-0-0 
Hartveit Gulle e H.G.Balder Ulf Ohlsson Ös 4/10-2 2/1640 2 30,7a cc 2,44 50'

Ulf Ohlsson U 27/10-2 1/2180 3 33,6 cc 2,52 50'
Öystein Tjomsland G 31/10-7 4/1640 2 27,1 cc 33,15 100'
Öystein Tjomsland U 15/11-5 3/2140 4 29,4 cc 8,32 100'
Tomas Pettersson Ös 7/12-3 4/2160 6 31,3 cc 31,83 100'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

MYNTE REZER EKORN* (NO) 2160:5 31,3M 29,2AM Total: 18 1-2-1 114.102

6 3,sv.h.e Norheim Svenn - 24: 18 1-2-1 31,3 114.102 23: 0 0-0-0 
Myklejenta e Nordli Svarten Sverre Skrugstad Bj 8/10-1 2160 0 32,0g – – 23,14 -

Sverre Skrugstad Br 18/10-6 2100 3 31,2a – – 22,60 -
Sverre Skrugstad Sö 26/10-8 2140 8 29,2a – – 63,36 -
Sverre Skrugstad Rä 8/11-10 3/2160 5 32,0 cc 57,58 50'
Sverre Skrugstad Ro 22/11-7 9/2140 2 30,8a cc 9,90 30'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Skrugstad Sverre, Norge
Blå, gult band, röda ärmar;

* Sverre Skrugstad

BAZOO CAN 2160:6 32,8M 30,7AM Total: 7 1-2-0 103.000

7 3,svbr.h.e Ängsborken - 24: 7 1-2-0 32,8 103.000 23: 0 0-0-0 
Raska Can e Klack Jo Kenneth Gorski Ro 14/6-3 3/2160 5 32,8 cc 26,61 50'

Oskar Kylin Blom Rä 22/6-1 3/2140 2 30,7a cc 17,53 50'
Kenneth Gorski D 22/7-6 8/2140 2 31,3a cc 33,50 50'
Kenneth Gorski D 4/8-11 10/2140 0 30,7a cc 56,23 500'
Oskar Kylin Blom Ro 16/10-3 5/2140 7 34,5ag cc 19,55 50'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Pakola Kai, Kopparberg
Svart, vrött axelp och lod fält; vinröd

L Isabella Jansson Wiklund (Kai Pakola)

BÄCKLÖS TILI 2160:7 29,7M 29,5AM Total: 7 2-3-0 134.000

8 3,mbr.s.e Horgen Tore - 24: 7 2-3-0 29,7 134.000 23: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 7/6-2 2/2140 2 29,7 cc 4,55 50'

Oskar Kylin Blom Sä 10/7-2 7/2140 2 31,8a cc 2,55 50'
Oskar Kylin Blom D 22/7-4 5/2140 5 29,5a cc 3,96 50'
Oskar Kylin Blom D 4/8-7 11/2140 0 30,3a cC 69,06 500'
Oskar Kylin Blom G 26/11-5 5/1660 1 30,5 cc 4,43 40'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

HULTE ADAM 2160:8 *29,6M 30,4AK Total: 7 3-2-1 131.000

9 3,br.h.e Hulte Magnus - 24: 7 3-2-1 29,6 131.000 23: 0 0-0-0 
Hulte Saga e Bork Odin Jan-Olov Persson H 20/8-8 4/2140 2 31,3 cc 1,98 20'

Henrik Kihle B 26/9-10 4/2160 1 29,6 cc 9,03 30'
Henrik Kihle H 29/9-3 6/1660 1 29,8 cc 2,19 20'
Henrik Kihle H 21/10-8 9/2160 2 30,0 cc 4,00 25'
Per Linderoth Ös 7/12-3 3/2140 3 30,0 cc 6,50 100'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Zetterbjörks - Easy
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

H Henrik Kihle (Jan-Olov Persson)

B.W.BIRGER 2160:9 *30,0M *31,7AL Total: 7 4-1-1 142.400

10 3,svbr.h.e Tekno Jerven - 24: 7 4-1-1 30,0 142.400 23: 0 0-0-0 
B.W.Laika e Bork Odin Jan-Olov Persson G 4/7-5 6/2160 2 32,1g cc 4,64 25'

Mats E Djuse Sk 13/8-1 7/2140 1 31,1 cc 1,53 30'
Mats E Djuse H 22/9-7 2/2640 1 31,7a cc 2,27 20'
Mats E Djuse H 21/10-8 8/2160 1 30,0 cc 3,95 25'
Mats E Djuse G 5/11-2 6/2640 1 30,3 cc 1,47 40'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Tekno Odin AB (Persson Jan-Olov)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 10-8-2-4

Defilering kl: 19.46



16 17

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 GÄVLE

3-åriga svenska och norska kallblodiga högst 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr
Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
140.000 kr. Svensk Travsports hederspris till segrande hästs ägare, hästskötare och uppfödare.

START 19.522140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Svensk Travsports Unghästserie - Treåringslopp

HAMMARS JONTE 2140:1 32,6M 31,4AM Total: 8 0-2-0 71.300

1 3,mbr.v.e Ängsborken - 24: 8 0-2-0 32,6 71.300 23: 0 0-0-0 
Hammars Cina e Slått Eld Kajsa Frick Bs 13/9-2 3/2160 0 36,0g cc 18,64 25'

Kajsa Frick Rä 4/10-4 4/2140 2 32,7g cc 34,08 50'
Kajsa Frick Rä 19/10-2 6/2140 2 33,1a cc 12,29 25'
Kajsa Frick Rä 8/11-10 1/2140 4 32,6 cc 23,06 50'
Kajsa Frick Ro 22/11-7 7/2140 6 31,4a cc 8,56 30'

Uppf: Nygren Jürgen & Ulla-Britt
Äg: Nygren Ulla-Britt, Säffle
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

VEJMO MARTIN 2160:1 29,4M 30,1AM Total: 11 0-3-0 117.500

2 3,br.v.e Ängsborken - 24: 11 0-3-0 29,4 117.500 23: 0 0-0-0 
Stensvik Serine e Spikeld Olle Alsén Rä 19/9-6 1/2160 7 32,6g cc 3,03 25'

Olle Alsén Ro 16/10-3 2/2140 4 30,1ag cC 11,14 50'
Olle Alsén G 31/10-7 2/1640 d 4g cc 51,39 100'
Tomas Pettersson Rä 8/11-10 3/2140 2 31,4 cc 6,87 50'
Olle Alsén Ös 7/12-3 4/2140 4 30,0 cc 39,97 100'

Uppf: Berglund Jörgen E, Offerdal
Äg: Farsta Rörservice AB & Löwenhamn Ann
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

LILL FREDRIK 2160:2 29,3M 28,3AK Total: 8 1-1-2 120.000

3 3,gbr.v.e Bork Odin - 24: 8 1-1-2 29,3 120.000 23: 0 0-0-0 
Remelda e Lome Elden Peter Eriksson G 7/6-2 4/2160 5 30,1g cc 10,51 50'

Peter Eriksson D 20/6-1 1/2140 4 29,8a cc 16,77 50'
Peter Eriksson H 5/7-2 6/1640 3 28,3a cc 18,84 100'
Ulf Eriksson Sk 13/8-3 6/2140 d uag cc 2,09 50'
Jorma Kontio Rä 8/11-10 4/2160 d 9g cc 5,05 50'

Uppf: Brunlöf Olov & Eriksson Fredrik
Äg: Brunlöf May-Lis, Holmsveden
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Olov Brunlöf)

NORDPRINS 2160:3 *29,6M 31,4AM Total: 12 2-1-2 145.500

4 3,br.h.e Tekno Odin - 24: 12 2-1-2 29,6 145.500 23: 0 0-0-0 
Fakslilja e Järvsöfaks Per Linderoth Sä 20/9-8 3/2160 1 31,7 cC 2,44 15'

Per Linderoth Ös 4/10-2 3/1640 4 32,1ag cC 3,61 50'
Krister Söderholm U 11/10-3 1/2140 1 29,6 cC 8,92 50'
Krister Söderholm U 15/11-5 5/2140 5 30,9g cC 13,77 100'
Örjan Kihlström Ös 7/12-3 1/2160 d 9g cc 17,47 100'

Uppf: Källström Anders, m fl
Äg: Stall Lilja
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

H Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)

GRISLE GALANT G.L. (NO) 2160:4 27,1K 29,1AK 29,4M Total: 8 0-2-2 145.000

5 3,mbr.h.e Nordsjö Odin - 24: 8 0-2-2 27,1 145.000 23: 0 0-0-0 
Hartveit Gulle e H.G.Balder Ulf Ohlsson Ös 4/10-2 2/1640 2 30,7a cc 2,44 50'

Ulf Ohlsson U 27/10-2 1/2180 3 33,6 cc 2,52 50'
Öystein Tjomsland G 31/10-7 4/1640 2 27,1 cc 33,15 100'
Öystein Tjomsland U 15/11-5 3/2140 4 29,4 cc 8,32 100'
Tomas Pettersson Ös 7/12-3 4/2160 6 31,3 cc 31,83 100'

Uppf: Larsen Gustav, Norge
Äg: Bergsåker Open Trotters KB, Sundsvall
Svart, vita staplar; vit

B Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)

MYNTE REZER EKORN* (NO) 2160:5 31,3M 29,2AM Total: 18 1-2-1 114.102

6 3,sv.h.e Norheim Svenn - 24: 18 1-2-1 31,3 114.102 23: 0 0-0-0 
Myklejenta e Nordli Svarten Sverre Skrugstad Bj 8/10-1 2160 0 32,0g – – 23,14 -

Sverre Skrugstad Br 18/10-6 2100 3 31,2a – – 22,60 -
Sverre Skrugstad Sö 26/10-8 2140 8 29,2a – – 63,36 -
Sverre Skrugstad Rä 8/11-10 3/2160 5 32,0 cc 57,58 50'
Sverre Skrugstad Ro 22/11-7 9/2140 2 30,8a cc 9,90 30'

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Skrugstad Sverre, Norge
Blå, gult band, röda ärmar;

* Sverre Skrugstad

BAZOO CAN 2160:6 32,8M 30,7AM Total: 7 1-2-0 103.000

7 3,svbr.h.e Ängsborken - 24: 7 1-2-0 32,8 103.000 23: 0 0-0-0 
Raska Can e Klack Jo Kenneth Gorski Ro 14/6-3 3/2160 5 32,8 cc 26,61 50'

Oskar Kylin Blom Rä 22/6-1 3/2140 2 30,7a cc 17,53 50'
Kenneth Gorski D 22/7-6 8/2140 2 31,3a cc 33,50 50'
Kenneth Gorski D 4/8-11 10/2140 0 30,7a cc 56,23 500'
Oskar Kylin Blom Ro 16/10-3 5/2140 7 34,5ag cc 19,55 50'

Uppf: Pakola Kai & Canneryd Helena
Äg: Pakola Kai, Kopparberg
Svart, vrött axelp och lod fält; vinröd

L Isabella Jansson Wiklund (Kai Pakola)

BÄCKLÖS TILI 2160:7 29,7M 29,5AM Total: 7 2-3-0 134.000

8 3,mbr.s.e Horgen Tore - 24: 7 2-3-0 29,7 134.000 23: 0 0-0-0 
Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Oskar Kylin Blom G 7/6-2 2/2140 2 29,7 cc 4,55 50'

Oskar Kylin Blom Sä 10/7-2 7/2140 2 31,8a cc 2,55 50'
Oskar Kylin Blom D 22/7-4 5/2140 5 29,5a cc 3,96 50'
Oskar Kylin Blom D 4/8-7 11/2140 0 30,3a cC 69,06 500'
Oskar Kylin Blom G 26/11-5 5/1660 1 30,5 cc 4,43 40'

Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas
Äg: OKB Stable AB, m fl
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

HULTE ADAM 2160:8 *29,6M 30,4AK Total: 7 3-2-1 131.000

9 3,br.h.e Hulte Magnus - 24: 7 3-2-1 29,6 131.000 23: 0 0-0-0 
Hulte Saga e Bork Odin Jan-Olov Persson H 20/8-8 4/2140 2 31,3 cc 1,98 20'

Henrik Kihle B 26/9-10 4/2160 1 29,6 cc 9,03 30'
Henrik Kihle H 29/9-3 6/1660 1 29,8 cc 2,19 20'
Henrik Kihle H 21/10-8 9/2160 2 30,0 cc 4,00 25'
Per Linderoth Ös 7/12-3 3/2140 3 30,0 cc 6,50 100'

Uppf: Stall Hulte KB, Bergsjö
Äg: Stall Zetterbjörks - Easy
Svart, orange hängslen och axelkl.; svart

H Henrik Kihle (Jan-Olov Persson)

B.W.BIRGER 2160:9 *30,0M *31,7AL Total: 7 4-1-1 142.400

10 3,svbr.h.e Tekno Jerven - 24: 7 4-1-1 30,0 142.400 23: 0 0-0-0 
B.W.Laika e Bork Odin Jan-Olov Persson G 4/7-5 6/2160 2 32,1g cc 4,64 25'

Mats E Djuse Sk 13/8-1 7/2140 1 31,1 cc 1,53 30'
Mats E Djuse H 22/9-7 2/2640 1 31,7a cc 2,27 20'
Mats E Djuse H 21/10-8 8/2160 1 30,0 cc 3,95 25'
Mats E Djuse G 5/11-2 6/2640 1 30,3 cc 1,47 40'

Uppf: Wallström Birger, Älvsjö
Äg: Tekno Odin AB (Persson Jan-Olov)
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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KUSKCHAMPION
1	 Mats E Djuse		  174	 42	 20	 16	 24,1 %	 3 549 600
2	 Magnus A Djuse		  103	 23	 19	 12	 22,3 %	 2 874 600
3	 Oskar Kylin Blom		  130	 14	 9	 15	 10,8 %	 1 202 100
4	 Ulf Ohlsson		  98	 13	 14	 7	 13,3 %	 1 283 850
5	 Örjan Kihlström		  39	 10	 4	 2	 25,6 %	 2 072 400

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPIONTRÄNARCHAMPION
1	 Oskar Kylin Blom		  124	 20	 8	 15	 16,1 %	 1 331 450
2	 Jörgen Westholm		  71	 19	 9	 5	 26,8 %	 1 323 900
3	 Jan-Olov Persson		  94	 18	 17	 10	 19,1 %	 1 577 000
4	 Mattias Djuse		  67	 15	 17	 7	 22,4 %	 1 748 600
5	 Daniel Wäjersten		  46	 9	 9	 4	 19,6 %	 1 646 300

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPIONB-TRÄNARCHAMPION
1	 Malin Westman		  9	 4	 0	 0	 44,4 %	 103 100
2	 Jonas Bergdahl		  24	 3	 2	 3	 12,5 %	 173 800
3	 Krister Olsson		  8	 3	 0	 0	 37,5 %	 120 000
4	 Mikael Hedström		  15	 2	 1	 4	 13,3 %	 253 600
5	 Liselotte Olsson		  5	 2	 0	 1	 40,0 %	 68 000

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉCHAMPIONMONTÉCHAMPION
1	 Jennifer Persson		  9	 3	 1	 1	 33,3 %	 106 500
2	 Jonathan Carre		  4	 2	 1	 1	 50,0 %	 98 500
3	 Jenni H Åsberg		  3	 2	 0	 0	 66,7 %	 41 500
4	 Emilia Leo		  7	 1	 1	 2	 14,3 %	 54 500
5	 Madelen Berås		  2	 1	 1	 0	 50,0 %	 22 500

Kusk	 Starter	 1	 2	 3	 Seger%	 Inkört (kr)

Från 1:a december till sista februari gäller generellt barfotaförbud i hela landet.  
Under denna period behöver du inte lämna skoinformation.
I startlistorna på travsport.se och atg.se kan du se den förhandsinformation om 
sulky som tränarna uppgivit vid startanmälan, informationen uppdateras löpande.

I de tryckta startlistorna i banprogrammet redovisas inte 
denna information. 

BARFOTAFÖRBUD

Sulkykategorier:      A – amerikansk sulky      S – sulky (vanlig)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 75.001 - 245.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 75.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 061217 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.142640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prova på travkurs för barn från 7 år 
start vecka 4 - Fördel Ston

BLINDING LIGHT 2640:1 13,2AK *15,4M *16,7AL Total: 14 3-3-1 227.700

1 4,mfux.v.e Maharajah - 24: 10 3-2-0 13,2a 191.20023: 4 0-1-1 17,4a 36.500
Dinner at Eight e Donato Hanover Mika Forss E 24/9-7 6/2160 4 15,5 cc 17,62 30'

Mika Forss E 15/10-7 11/1640 5 13,2a cc 55,79 30'
Mika Forss G 31/10-10 7/2140 2 15,4a cc 5,21 30'
Zeb Jonasson S 13/11-4 11/2140 4 14,8a cc 13,81 60'
Mika Forss Mp 1/12-4 10/2640 1 16,7a cc 2,73 35'

Uppf: AB NIAN, Älvsbyn
Äg: Stall NIAN
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

KUNG BERTIL 2640:2 14,8AM 16,8M 16,1AL Total: 31 2-2-4 164.700

2 6,svbr.v.e Walk the Walk - 24: 12 1-1-1 14,8a 53.000 23: 8 1-0-0 15,0a 44.900
Irish Nobless e Probe Olle Alsén Rä 19/9-2 7/1640 d 9ag CC 11,96 25'

Hanna Forslin Ös 4/10-11 3/2140 1 16,8a cc 4,67 15'
Hanna Forslin G 22/10-3 2/2140 6 14,9a cc 38,49 25'
Oskar J Andersson G 26/11-6 11/2140 3 15,8a cc 16,22 25'
Jorma Kontio Ro 5/12-4 1/2140 0 18,6ag cc 9,57 30'

Uppf: Gustafsson Linda & Forslin Johanna
Äg: Gustafsson Linda & Forslin Johanna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Hanna Forslin)

KOGARASHI 2640:3 14,1AK 15,6M Total: 27 1-4-2 167.500

3 5,br.v.e Rokkakudo - 24: 5 0-1-0 14,4a 16.500 23: 12 1-3-1 14,1a 108.500
Givatchy Boko e Scarlet Knight Petter Karlsson Vi 29/4-2 7/1620 0 14,4a cc 16,78 25'

Petter Karlsson Vi 16/5-3 7/2120 5 15,8a cc 15,24 25'
Sandra Blixt Vi 10/6-9 9/2120 8 15,8a cc 152,89 40'
Roland Jansson Vi 24/10-3 9/2120 0 16,4a cc 86,44 25'
Mats E Djuse Ro 22/11-9 10/2140 2 16,9a cc 9,19 10'

Uppf: Lyonné Linn & Åhlberg Anders
Äg: Almgren Ann-Charlotte & Löfqvist Cajsa
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Ann-Charlotte Almgren)

KOZMO SIMONI (DK) 2640:4 14,4AM 16,5M 15,6AL Total: 18 4-2-2 225.983

4 3,br.h.e Django Riff - 24: 12 3-2-0 14,4a 139.50023: 6 1-0-2 14,9a 86.483
Ups Simoni e Conny Nobell Isabella Jansson Wiklund G 3/10-8 9/2140 1 15,0a cc 3,68 25'

Isabella Jansson Wiklund Vg 13/10-9 12/2148 1 16,0a CC 9,33 35'
Isabella Jansson Wiklund F 26/10-1 9/2140 d 9ag CC ejsp 20'
Sune Hansen S 6/11-7 4/2640 2 15,6a cc 6,59 60'
William Ekberg E 24/11-8 3/2140 5 15,2a CC 3,46 50'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Lantz Håkan, m fl
Svart, vrött axelp och lod fält; vinröd

L Isabella Jansson Wiklund (Jimmi Ehlers)

MEZCAL TEORVICI 2640:5 14,7AK 15,6M 16,7AL Total: 22 3-3-1 192.400

5 4,sv.v.e Orlando Vici - 24: 16 2-1-1 14,7a 121.900 23: 6 1-2-0 16,2a 70.500
Tequila Palema e Adams Hall Claes Sjöström L 28/7-3 2/2160 0 18,8g cc 31,62 35'

Jörgen S Eriksson Ö 3/10-9 6/2100 2 14,8a cc 9,49 25'
Jörgen S Eriksson S 23/10-4 1/2640 5 16,6 cc 5,63 60'
Jörgen S Eriksson E 4/11-7 8/2140 d 11ag cc 12,58 25'
Jörgen S Eriksson Mp 22/11-2 3/2140 d 11ag cc 12,04 25'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Stall Tequila Palema - Easy
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

CHARLES P.HILL 2640:6 14,7AK *15,3K 17,7AL Total: 43 4-2-7 218.662

6 7,br.v.e Pato - 24: 20 2-1-3 14,7a 92.262 23: 3 0-0-1 16,3a 7.600
Staro Etoile e Tsar d'Inverne Billy Svedlund H 21/10-9 3/1640 1 16,3 cc 23,47 15'

Emma Tångring Rä 27/10-8m 3/1640n 3 16,6a cc 4,73 10'
Emma Tångring Rä 8/11-6m 9/2140 5 19,7ag cc 29,36 30'
Lukas L Svedlund S 27/11-4 7/2640 0 17,7a cC 104,47 60'
Billy Svedlund B 6/12-8 9/1640 7 16,8a cc 149,32 35'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Svedlund Ulf, Hamrångefjärden
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund

M.T.RAMBLING ROSE 2640:7 13,4AK 14,4K 17,1AL Total: 52 0-6-7 304.300

7 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 19 0-2-1 13,4a 96.200 23: 14 0-3-1 15,7a 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén Ro 28/10-4 10/1640 5 13,6a CC 29,54 40'

Olle Alsén B* 9/11-8 3/2140 0 16,2 cc 97,24 150'
Olle Alsén Ro 19/11-2 1/2140 0 14,8a cc 24,35 30'
Oskar Kylin Blom G 26/11-4 8/2140 7 16,1ag cc 27,13 25'
Olle Alsén Ro 8/12-8 8/1640 5 14,8a cc 64,61 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

CONRADS KIM 2640:8 14,1AK 15,8M Total: 43 3-4-3 236.200

8 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 13 1-1-1 14,3a 45.000 23: 13 1-0-0 14,1a 42.300
Fridhems Tiara e Viking Kronos Carl Philip Lindblom E 1/10-9 6/1640 2 14,3a cC 7,45 10'

Petter Lundberg Ax 15/10-9 9/1660 0 16,5g cc 11,61 15'
Petter Lundberg E 25/10-5 9/2140 0 15,5a cc 111,77 25'
Tom Johansson E 4/11-1 3/2140 7 14,5a cC 71,53 25'
Petter Lundberg Ro 11/11-8 1/2160 3 16,3 cC 5,14 10'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Stall Edle
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

E Petter Lundberg (Malin Bergström)

KENT'S MARRE 2640:9 13,3AM *15,1M Total: 15 4-2-1 221.900

9 4,br.v.e Maharajah - 24: 9 3-1-1 13,3a 163.400 23: 6 1-1-0 58.500
Victoria Girl e Pearsall Hanover Andreas Lövdal S 28/8-2 7/2640 3 16,0 cc 6,21 80'

Andreas Lövdal Ro 23/9-8 10/2140 5 15,3ag cc 30,44 30'
Andreas Lövdal Vg 13/10-9 3/2148 2 16,2a cc 1,88 35'
Andreas Lövdal S 23/10-5 1/2140 4 13,3a cC 63,75 150'
Zeb Jonasson E 24/11-8 8/2140 4 15,2a cC 8,74 50'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & Lindstedt B
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

BOTTOMS UP BROLINE 2640:10 13,2AK 15,2M 16,3AL Total: 18 2-2-3 228.500

10 5,br.v.e Classic Photo - 24: 9 0-1-2 14,1a 60.000 23: 2 0-0-0 13,2a 7.500
Drinking Days e Andover Hall Mats E Djuse Ro 1/8-8 2/2160 3 16,5 cc 3,39 30'

Mats E Djuse G* 17/8-5 11/2640 6 15,7 cc 26,15 110'
Elias Strandberg Ro 2/11-4 8/2140 8 16,2a cc 17,01 60'
Fredrik Plassen G 12/11-5 2/2140 0 15,7a cc 86,75 40'
Jorma Kontio E 3/12-4 6/2140 0 16,9 cc 11,30 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Lundström Veronica, Hedesunda
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Veronica Lundström)

CHLOE BROLINE 2640:11 14,8AM 14,9L Total: 21 1-7-4 269.700

11 4,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 16 1-7-2 14,8a 240.80023: 5 0-0-2 18,0a 28.900
Ibiza Broline e Varenne Tomas Pettersson S 11/10-2 11/2140 5 15,7a Cc 40,07 60'

Tomas Pettersson Ö 19/10-3 4/2640 2 14,9 Cc 36,51 100'
Tomas Pettersson S 30/10-8 2/2640 3 15,8 CC 10,13 80'
Tomas Pettersson G 12/11-9 1/2160 2 15,7 Cc 10,99 50'
Tomas Pettersson G 2/12-4 6/2140n 2 16,2a cc 5,54 25'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Jtr Måleri AB, m fl
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

BUY THIS FACE 2640:12 14,2AM 15,9K 16,5AL Total: 20 2-5-1 173.400

12 5,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 0 0-0-0 23: 17 1-4-1 14,2a 125.400
Pay for this Face e Muscle Hill Robert Skoglund G 10/23-7 9/2140n 4 17,4a cc 7,96 25'

Paw Mahony B 11/23-4 8/2140 6 16,5 cc 19,86 35'
Jimmy H Andersson Bs 11/23-8 5/2140 2 16,3a cc 17,85 30'
Tomas Pettersson B 12/23-6 9/2640 0 17,8a cc 53,89 40'
Marcus Lilius Ös 21/12-9 1/2140 7 17,0a cc 32,75 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Eriksson Åke, P, I & M, Godin A
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

B Troels Andersen (Åke Eriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 75.001 - 245.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 75.001 - 325.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 061217 eller tidigare. 2640 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.142640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prova på travkurs för barn från 7 år 
start vecka 4 - Fördel Ston

BLINDING LIGHT 2640:1 13,2AK *15,4M *16,7AL Total: 14 3-3-1 227.700

1 4,mfux.v.e Maharajah - 24: 10 3-2-0 13,2a 191.20023: 4 0-1-1 17,4a 36.500
Dinner at Eight e Donato Hanover Mika Forss E 24/9-7 6/2160 4 15,5 cc 17,62 30'

Mika Forss E 15/10-7 11/1640 5 13,2a cc 55,79 30'
Mika Forss G 31/10-10 7/2140 2 15,4a cc 5,21 30'
Zeb Jonasson S 13/11-4 11/2140 4 14,8a cc 13,81 60'
Mika Forss Mp 1/12-4 10/2640 1 16,7a cc 2,73 35'

Uppf: AB NIAN, Älvsbyn
Äg: Stall NIAN
Mörkblå, vitt axelparti; vit

Bo Magnus A Djuse (Petri Salmela)

KUNG BERTIL 2640:2 14,8AM 16,8M 16,1AL Total: 31 2-2-4 164.700

2 6,svbr.v.e Walk the Walk - 24: 12 1-1-1 14,8a 53.000 23: 8 1-0-0 15,0a 44.900
Irish Nobless e Probe Olle Alsén Rä 19/9-2 7/1640 d 9ag CC 11,96 25'

Hanna Forslin Ös 4/10-11 3/2140 1 16,8a cc 4,67 15'
Hanna Forslin G 22/10-3 2/2140 6 14,9a cc 38,49 25'
Oskar J Andersson G 26/11-6 11/2140 3 15,8a cc 16,22 25'
Jorma Kontio Ro 5/12-4 1/2140 0 18,6ag cc 9,57 30'

Uppf: Gustafsson Linda & Forslin Johanna
Äg: Gustafsson Linda & Forslin Johanna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

H Mats E Djuse (Hanna Forslin)

KOGARASHI 2640:3 14,1AK 15,6M Total: 27 1-4-2 167.500

3 5,br.v.e Rokkakudo - 24: 5 0-1-0 14,4a 16.500 23: 12 1-3-1 14,1a 108.500
Givatchy Boko e Scarlet Knight Petter Karlsson Vi 29/4-2 7/1620 0 14,4a cc 16,78 25'

Petter Karlsson Vi 16/5-3 7/2120 5 15,8a cc 15,24 25'
Sandra Blixt Vi 10/6-9 9/2120 8 15,8a cc 152,89 40'
Roland Jansson Vi 24/10-3 9/2120 0 16,4a cc 86,44 25'
Mats E Djuse Ro 22/11-9 10/2140 2 16,9a cc 9,19 10'

Uppf: Lyonné Linn & Åhlberg Anders
Äg: Almgren Ann-Charlotte & Löfqvist Cajsa
Svart, sidofält i orange; svart

Ro Oskar Kylin Blom (Ann-Charlotte Almgren)

KOZMO SIMONI (DK) 2640:4 14,4AM 16,5M 15,6AL Total: 18 4-2-2 225.983

4 3,br.h.e Django Riff - 24: 12 3-2-0 14,4a 139.50023: 6 1-0-2 14,9a 86.483
Ups Simoni e Conny Nobell Isabella Jansson Wiklund G 3/10-8 9/2140 1 15,0a cc 3,68 25'

Isabella Jansson Wiklund Vg 13/10-9 12/2148 1 16,0a CC 9,33 35'
Isabella Jansson Wiklund F 26/10-1 9/2140 d 9ag CC ejsp 20'
Sune Hansen S 6/11-7 4/2640 2 15,6a cc 6,59 60'
William Ekberg E 24/11-8 3/2140 5 15,2a CC 3,46 50'

Uppf: Simoni Peter, Polen
Äg: Lantz Håkan, m fl
Svart, vrött axelp och lod fält; vinröd

L Isabella Jansson Wiklund (Jimmi Ehlers)

MEZCAL TEORVICI 2640:5 14,7AK 15,6M 16,7AL Total: 22 3-3-1 192.400

5 4,sv.v.e Orlando Vici - 24: 16 2-1-1 14,7a 121.900 23: 6 1-2-0 16,2a 70.500
Tequila Palema e Adams Hall Claes Sjöström L 28/7-3 2/2160 0 18,8g cc 31,62 35'

Jörgen S Eriksson Ö 3/10-9 6/2100 2 14,8a cc 9,49 25'
Jörgen S Eriksson S 23/10-4 1/2640 5 16,6 cc 5,63 60'
Jörgen S Eriksson E 4/11-7 8/2140 d 11ag cc 12,58 25'
Jörgen S Eriksson Mp 22/11-2 3/2140 d 11ag cc 12,04 25'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: Stall Tequila Palema - Easy
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

CHARLES P.HILL 2640:6 14,7AK *15,3K 17,7AL Total: 43 4-2-7 218.662

6 7,br.v.e Pato - 24: 20 2-1-3 14,7a 92.262 23: 3 0-0-1 16,3a 7.600
Staro Etoile e Tsar d'Inverne Billy Svedlund H 21/10-9 3/1640 1 16,3 cc 23,47 15'

Emma Tångring Rä 27/10-8m 3/1640n 3 16,6a cc 4,73 10'
Emma Tångring Rä 8/11-6m 9/2140 5 19,7ag cc 29,36 30'
Lukas L Svedlund S 27/11-4 7/2640 0 17,7a cC 104,47 60'
Billy Svedlund B 6/12-8 9/1640 7 16,8a cc 149,32 35'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Svedlund Ulf, Hamrångefjärden
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Bs Billy Svedlund

M.T.RAMBLING ROSE 2640:7 13,4AK 14,4K 17,1AL Total: 52 0-6-7 304.300

7 6,br.s.e Quite Easy U.S. - 24: 19 0-2-1 13,4a 96.200 23: 14 0-3-1 15,7a 93.400
M.T.Julia Roberts e Enjoy Lavec Olle Alsén Ro 28/10-4 10/1640 5 13,6a CC 29,54 40'

Olle Alsén B* 9/11-8 3/2140 0 16,2 cc 97,24 150'
Olle Alsén Ro 19/11-2 1/2140 0 14,8a cc 24,35 30'
Oskar Kylin Blom G 26/11-4 8/2140 7 16,1ag cc 27,13 25'
Olle Alsén Ro 8/12-8 8/1640 5 14,8a cc 64,61 35'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Tierps Cement AB
Svart, sidofält i guld; svart

G Olle Alsén

CONRADS KIM 2640:8 14,1AK 15,8M Total: 43 3-4-3 236.200

8 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 13 1-1-1 14,3a 45.000 23: 13 1-0-0 14,1a 42.300
Fridhems Tiara e Viking Kronos Carl Philip Lindblom E 1/10-9 6/1640 2 14,3a cC 7,45 10'

Petter Lundberg Ax 15/10-9 9/1660 0 16,5g cc 11,61 15'
Petter Lundberg E 25/10-5 9/2140 0 15,5a cc 111,77 25'
Tom Johansson E 4/11-1 3/2140 7 14,5a cC 71,53 25'
Petter Lundberg Ro 11/11-8 1/2160 3 16,3 cC 5,14 10'

Uppf: Conradsson Ove, Sjövik
Äg: Stall Edle
Svart, guld vinkel och axelklaffar; sva

E Petter Lundberg (Malin Bergström)

KENT'S MARRE 2640:9 13,3AM *15,1M Total: 15 4-2-1 221.900

9 4,br.v.e Maharajah - 24: 9 3-1-1 13,3a 163.400 23: 6 1-1-0 58.500
Victoria Girl e Pearsall Hanover Andreas Lövdal S 28/8-2 7/2640 3 16,0 cc 6,21 80'

Andreas Lövdal Ro 23/9-8 10/2140 5 15,3ag cc 30,44 30'
Andreas Lövdal Vg 13/10-9 3/2148 2 16,2a cc 1,88 35'
Andreas Lövdal S 23/10-5 1/2140 4 13,3a cC 63,75 150'
Zeb Jonasson E 24/11-8 8/2140 4 15,2a cC 8,74 50'

Uppf: AB Kungsholmen Hästar, Stockholm
Äg: AB Kungsholmen Hästar & Lindstedt B
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

BOTTOMS UP BROLINE 2640:10 13,2AK 15,2M 16,3AL Total: 18 2-2-3 228.500

10 5,br.v.e Classic Photo - 24: 9 0-1-2 14,1a 60.000 23: 2 0-0-0 13,2a 7.500
Drinking Days e Andover Hall Mats E Djuse Ro 1/8-8 2/2160 3 16,5 cc 3,39 30'

Mats E Djuse G* 17/8-5 11/2640 6 15,7 cc 26,15 110'
Elias Strandberg Ro 2/11-4 8/2140 8 16,2a cc 17,01 60'
Fredrik Plassen G 12/11-5 2/2140 0 15,7a cc 86,75 40'
Jorma Kontio E 3/12-4 6/2140 0 16,9 cc 11,30 40'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Lundström Veronica, Hedesunda
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

G Jorma Kontio (Veronica Lundström)

CHLOE BROLINE 2640:11 14,8AM 14,9L Total: 21 1-7-4 269.700

11 4,mbr.s.e Explosive Matter - 24: 16 1-7-2 14,8a 240.80023: 5 0-0-2 18,0a 28.900
Ibiza Broline e Varenne Tomas Pettersson S 11/10-2 11/2140 5 15,7a Cc 40,07 60'

Tomas Pettersson Ö 19/10-3 4/2640 2 14,9 Cc 36,51 100'
Tomas Pettersson S 30/10-8 2/2640 3 15,8 CC 10,13 80'
Tomas Pettersson G 12/11-9 1/2160 2 15,7 Cc 10,99 50'
Tomas Pettersson G 2/12-4 6/2140n 2 16,2a cc 5,54 25'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Jtr Måleri AB, m fl
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

BUY THIS FACE 2640:12 14,2AM 15,9K 16,5AL Total: 20 2-5-1 173.400

12 5,fux.v.e Raja Mirchi - 24: 0 0-0-0 23: 17 1-4-1 14,2a 125.400
Pay for this Face e Muscle Hill Robert Skoglund G 10/23-7 9/2140n 4 17,4a cc 7,96 25'

Paw Mahony B 11/23-4 8/2140 6 16,5 cc 19,86 35'
Jimmy H Andersson Bs 11/23-8 5/2140 2 16,3a cc 17,85 30'
Tomas Pettersson B 12/23-6 9/2640 0 17,8a cc 53,89 40'
Marcus Lilius Ös 21/12-9 1/2140 7 17,0a cc 32,75 40'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Eriksson Åke, P, I & M, Godin A
Mblå, vit fält och silver romber axelp; mb

B Troels Andersen (Åke Eriksson)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-3 V4-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 100.001 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 241111. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr, 40 m vid 750.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
106.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prova på travkurs för vuxen/ungdom 
start vecka 4 - B-tränarlopp

PIERRE COPAIN 2140:1 15,9M 13,9AK Total: 67 3-3-2 239.500

1 7,br.v.e Orlando Vici - 24: 19 0-2-1 15,9 54.500 23: 15 0-0-0 16,0 27.600
In Action e Mr Vic Fredrik Tengstad G 27/9-6 7/2140 0 16,5ag cc 77,23 60'

Björn Goop Ö 10/10-10 6/2180 5 16,8g Cc 10,15 15'
Joakim Sternsjö E 25/10-9 4/2180 3 16,5 CC 17,15 10'
Oskar Kylin Blom G 5/11-4 3/2140 4 15,3a CC 54,71 25'
Alexander Kelm S 20/11-4 8/1640 0 14,9ag Cc 91,46 60'

Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Curt E Nilsson)

TIMEFORREFLECTION 2140:2 14,7M *12,9AK Total: 32 5-0-6 235.000

2 6,br.v.e Maharajah - 24: 11 2-0-1 14,8 94.000 23: 8 1-0-3 14,7 57.500
Utopia Brick e Gentle Star Tomas Pettersson Bs 16/8-7 1/2140 1 14,8 cC 24,66 30'

Patrik Fernlund Rä 2/9-7 1/2640 0 15,7a cC 23,01 25'
Tomas Pettersson Bs 1/10-4 7/1640 1 12,9a cc 8,42 25'
Tomas Pettersson Bs 18/10-2 4/2140 6 15,6 cc 8,27 30'
Sandra Lund Bs 18/11-8 4/2160 d ug cc 18,53 50'

Uppf: Hedqvist Lars & Inger
Äg: Mihlbo AB, Sandarne
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Lars Bertil Hedqvist)

WAKE ME CHERI 2140:3 15,3L 13,4AK 15,4M Total: 32 4-4-2 225.200

3 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 14 3-0-1 15,4 100.600 23: 5 0-0-0 16,5 14.300
Phaedra Face e Raja Mirchi Marcus Lilius Bs 20/9-6 2/2140 1 16,7 cc 92,53 25'

Marcus Lilius Bs 7/10-8 5/2160 0 18,1g cc 43,92 30'
Oskar Kylin Blom Ro 28/10-4 5/1640 3 13,4a cc 43,30 40'
Oskar Kylin Blom S 6/11-9 7/2140 d 11ag cc 103,63 80'
Oskar Kylin Blom E 3/12-4 2/2140 0 17,0 cc 49,83 40'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Öman Emelie, Lindkvist, Stööp & Öman
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Emelie Öman)

DEUCE 2140:4 14,3K 12,6AK 16,5M Total: 28 2-5-4 250.700

4 6,mbr.v.e From Above - 24: 10 1-2-1 14,5 108.800 23: 8 0-1-2 14,3 52.400
Navratilova e Supergill Frida Asplund G 21/9-8 4/1640 1 14,5 cC 2,62 10'

Jerry Strömstedt G 27/9-6 4/2140 2 14,4a cC 11,39 60'
Louise Vebostad Trudvang S 20/10-8 3/2140 2 14,3a cC 6,83 60'
Jenny A Björk S 30/10-3 6/1640 3 13,4a cC 8,46 60'
Jenny A Björk Ro 5/12-4 3/2140 4 16,0a cc 8,76 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Engdahl T, Thunegard I & Rundblom L
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Torbjörn Engdahl)

KIM KARDASHIAN 2140:5 15,0K 14,8AK 15,4M Total: 58 0-3-3 193.100

5 8,br.s.e Sinou Madrik - 24: 15 0-0-2 15,0 29.500 23: 1 0-0-0 16,6 4.500
Ahellofagirl e Dream Vacation Fredrik Plassen Ro 19/8-9 2/1640 3 15,0 Cc 108,47 10'

Fredrik Plassen G 21/9-10 8/2160 d 12g Cc 93,44 35'
Daniel Hansson Bs 14/11-5 3/1640 6 15,5a Cc 31,95 10'
Daniel Hansson G 2/12-4 1/2140n 0 17,1a cc 91,24 25'
Fredrik Plassen G 7/12-6 6/2140 d uag cc 34,38 10'

Uppf: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Äg: Karlsson Tina, Älvkarleby
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Tina Karlsson)

EAGLE TROT 2140:6 14,3M *12,4AK Total: 20 4-3-5 294.040

6 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 5 0-1-0 14,3 33.800 23: 7 2-1-2 15,1 128.440
Ravine e Muscle Hill Per Nordström Hd 22/4-6 2/2160 0 16,4 cC 4,79 30'

Dante Kolgjini G 5/9-5 3/2160 2 14,3 cc 8,33 30'
Kim Eriksson Ro 16/9-9 2/2140 4 14,3a cc 2,62 30'
Carl Philip Lindblom Ro 28/9-9 3/2160 4 15,0 cc 3,03 35'
Sune Hansen G 7/12-9 6/2160 7 16,5 cc 5,35 35'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: BMH Enebo AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Nicole Melberg)

SOGNARE 2140:7 14,8K 14,0AK 15,5M Total: 54 3-4-6 252.300

7 9,br.s.e Scarlet Knight - 24: 11 1-0-0 16,6 31.000 23: 11 0-1-1 15,1 39.400
Le Sogno e Donerail Katrin K Frick Rä 2/4-4 2/2140 0 17,5 cc 65,10 25'

Kajsa Frick Rä 12/4-8 1/1640 1 14,9a cc 5,92 10'
Kajsa Frick Ro 17/5-8 2/2160 7 16,6 cc 66,18 30'
Kajsa Frick Rä 27/5-9 9/2140 0 15,8a cc 90,44 40'
Kajsa Frick Ro 29/11-4 6/1640 0 15,6a cc 66,67 30'

Uppf: Frick Michael, Rättvik
Äg: Stall Tjugo AB, Rättvik
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Michael Frick)

CAPE TOWN (DE) 2160:1 14,1K 12,3AK 14,3M Total: 61 11-5-8 577.192

8 9,br.v.e Love You - 24: 22 3-2-1 14,3 121.992 23: 8 0-0-0 16,5 21.900
Chillida e Daguet Rapide Ulf Eriksson H 29/9-7 3/2660 8 15,8 Cc 16,00 25'

Per Linderoth B 17/10-8 6/1640 6 13,2a CC 14,19 30'
Lucas H Vikström Ro 2/11-7 1/2140 4 15,1ag cc 41,11 35'
Zeb Jonasson G 12/11-10 6/2140 4 15,9a cc 29,41 60'
Claes Sjöström G 26/11-8 11/2140 1 15,4a cc 25,33 25'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

G Zeb Jonasson (Anette Ekström)

FIRST TARTAR 2160:2 *13,4K 13,3AK 15,1M Total: 61 5-7-7 398.695

9 7,br.v.e Scarlet Knight - 24: 22 1-1-3 15,1 76.195 23: 7 0-1-0 15,7 16.100
Guneva e Laddie Claes Sjöström E 13/9-7 1/2640 6 15,0a CC 16,64 30'

Robin Bakker G 27/9-8 2/2160 0 16,9g CC 57,68 60'
Robin Bakker Ro 16/10-4 10/2640 0 15,5a Cc 55,66 50'
Jerry Strömstedt E 29/11-7 2/2640 7 17,2a cc 87,32 25'
Jerry Strömstedt Ro 8/12-7 3/2640 0 17,0 cc 112,18 40'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Strömstedt Jerry & Tony
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå

G Jerry Strömstedt

HAWK CLIFF 2180:1 *13,1M 11,1AK Total: 106 16-13-8 2.221.850

10 12,br.v.e Orlando Vici - 24: 17 0-0-0 14,5 55.500 23: 14 1-0-0 14,4 103.400
Go Topless e Self Possessed Åsa Engblom Ro 11/8-5 12/2140 6 15,3a cc 77,23 10'

Michaela B Fransson B 24/8-1m 3/2160 0 18,7 cc 116,72 50'
Michaela B Fransson Sä 6/10-7 1/2160 5 15,8 cc 43,21 10'
Michaela B Fransson B 9/11-1m 6/2140 0 15,8a cc 87,93 75'
Åsa Engblom B 28/11-9 1/2140 0 15,3a cc 103,59 35'

Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB
Äg: Fast Bengt-Ove, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Bengt-Ove Fast)

FALCON AM 2180:2 13,4M 11,2AK Total: 61 10-8-7 1.220.800

11 9,mbr.v.e Gift Kronos - 24: 4 0-0-0 9.000 23: 12 0-1-2 13,4 76.900
Mackadamian e Mack Lobell Marcus Lilius Rä 10/23-9 10/2140n 0 13,9a Cc 29,40 40'

Nathalie Blom Rä 12/4-7 11/2140 7 14,3a cc 57,67 25'
Linus Lönn Bs 6/5-3 10/2140 6 15,0a CC 3,10 10'
Linus Lönn Rä 27/5-8 11/2640 0 16,0a cc 113,34 40'
Nathalie Blom Ro 5/12-8 7/2140 4 16,1a cc 15,67 10'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas-Hellström Britt &Hellström U,L&T
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Linn Hellström)

VÄSTERBO GROSBOIS 2180:3 11,9K 11,0AK *12,8M Total: 145 14-20-23 2.648.033

12 13,br.v.e Good As Gold - 24: 8 0-0-1 13,0 101.900 23: 13 1-2-3 12,6 142.369
Tatum Trot e Firm Tribute Malin Friman G 28/3-5 9/1640 3 11,7a Cc 60,36 100'

Malin Friman Ro 19/4-7 7/1640 5 11,3a Cc 50,88 40'
Malin Friman G 4/5-5 5/1140 4 ita Cc 31,32 50'
Malin Friman G 31/10-4 3/1640 0 13,0 Cc 91,89 50'
Malin Friman S 20/11-9 6/2140 0 14,2a Cc 160,52 80'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin, Åland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman

BIG CACTUS ZET 2180:4 13,4M 12,1AK Total: 102 13-14-13 866.700

13 10,svbr.v.e Shaq is Back - 24: 16 0-1-5 16,5 77.000 23: 7 2-0-0 16,1 31.400
Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Erik Lindegren Bs 6/5-3 6/2140 3 14,7a CC 13,42 10'

Lena Fritz B 9/5-2m 1/2140 0 15,2a cc 59,20 75'
Marcus Lilius Ov 30/6-7 1/2120 3 18,8 CC 12,10 18'
Marcus Lilius Hg 6/7-4 4/2480 3 16,5 CC 12,57 18'
Jan-Olof Johansson Ov 23/7-2 1/2120 7 19,1g CC 22,61 20'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Svart, sidofält i guld; svart

B Olle Alsén (Åke Eriksson)

SHOCKING SUPERMAN (NO) 2180:5 13,5M *10,7AM Total: 44 7-9-2 2.116.288

14 11,sv.v.e Orlando Vici - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Bernadette's Cat e Pine Chip Erik Adielsson Hd* 7/21-7 4/2140 d 11ag CC 18,29 150'

Per Lennartsson Ax* 7/21-11 7/2640 0 12,7a CC 90,31 150'
Peter Ingves Kr 7/21-3 3/2700 4 14,8 CC 1,77 30'
Oskar Florhed B 19/11-k 4/2140 k 17,4 – – gdk -
Oskar Florhed B 28/11-9 11/2140 0 15,3a cc 43,75 35'

Uppf: Kyrkjebö Jan Erik, Norge
Äg: Engelins Rental AB, Östersund
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Sofia Johansson)

DARK ROADSTER 2180:6 *11,1K 09,9AK 12,3M Total: 103 25-17-18 2.790.600

15 8,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 12 0-2-1 12,7 191.900 23: 21 7-1-7 11,1 775.400
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer Rä 4/10-6 4/1640 5 12,6a Cc 3,02 25'

Ida Riesterer S 11/10-6 2/1660 0 12,8 Cc 7,77 60'
Ida Riesterer G 31/10-4 5/1640 0 12,7 Cc 15,07 50'
Andreas Peterson B 28/11-9 2/2140 6 14,9a Cc 12,27 35'
Ida Riesterer S 11/12-8 7/2140 a cc 100'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
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Defilering kl: 20.30
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 GÄVLE

3-åriga och äldre lägst 100.001 kr i B-träning. I oavbruten B-träning fr.o.m. 241111. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 300.001 kr, 40 m vid 750.001 kr
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-5.400-3.000-3.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
106.800 kr. Hederspris till segrande hästs ägare.

START 20.362140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Prova på travkurs för vuxen/ungdom 
start vecka 4 - B-tränarlopp

PIERRE COPAIN 2140:1 15,9M 13,9AK Total: 67 3-3-2 239.500

1 7,br.v.e Orlando Vici - 24: 19 0-2-1 15,9 54.500 23: 15 0-0-0 16,0 27.600
In Action e Mr Vic Fredrik Tengstad G 27/9-6 7/2140 0 16,5ag cc 77,23 60'

Björn Goop Ö 10/10-10 6/2180 5 16,8g Cc 10,15 15'
Joakim Sternsjö E 25/10-9 4/2180 3 16,5 CC 17,15 10'
Oskar Kylin Blom G 5/11-4 3/2140 4 15,3a CC 54,71 25'
Alexander Kelm S 20/11-4 8/1640 0 14,9ag Cc 91,46 60'

Uppf: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Äg: Svensk Apparatserv.C Nilsson HB,Edsbro
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Curt E Nilsson)

TIMEFORREFLECTION 2140:2 14,7M *12,9AK Total: 32 5-0-6 235.000

2 6,br.v.e Maharajah - 24: 11 2-0-1 14,8 94.000 23: 8 1-0-3 14,7 57.500
Utopia Brick e Gentle Star Tomas Pettersson Bs 16/8-7 1/2140 1 14,8 cC 24,66 30'

Patrik Fernlund Rä 2/9-7 1/2640 0 15,7a cC 23,01 25'
Tomas Pettersson Bs 1/10-4 7/1640 1 12,9a cc 8,42 25'
Tomas Pettersson Bs 18/10-2 4/2140 6 15,6 cc 8,27 30'
Sandra Lund Bs 18/11-8 4/2160 d ug cc 18,53 50'

Uppf: Hedqvist Lars & Inger
Äg: Mihlbo AB, Sandarne
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson (Lars Bertil Hedqvist)

WAKE ME CHERI 2140:3 15,3L 13,4AK 15,4M Total: 32 4-4-2 225.200

3 6,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 14 3-0-1 15,4 100.600 23: 5 0-0-0 16,5 14.300
Phaedra Face e Raja Mirchi Marcus Lilius Bs 20/9-6 2/2140 1 16,7 cc 92,53 25'

Marcus Lilius Bs 7/10-8 5/2160 0 18,1g cc 43,92 30'
Oskar Kylin Blom Ro 28/10-4 5/1640 3 13,4a cc 43,30 40'
Oskar Kylin Blom S 6/11-9 7/2140 d 11ag cc 103,63 80'
Oskar Kylin Blom E 3/12-4 2/2140 0 17,0 cc 49,83 40'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Öman Emelie, Lindkvist, Stööp & Öman
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

G Mats E Djuse (Emelie Öman)

DEUCE 2140:4 14,3K 12,6AK 16,5M Total: 28 2-5-4 250.700

4 6,mbr.v.e From Above - 24: 10 1-2-1 14,5 108.800 23: 8 0-1-2 14,3 52.400
Navratilova e Supergill Frida Asplund G 21/9-8 4/1640 1 14,5 cC 2,62 10'

Jerry Strömstedt G 27/9-6 4/2140 2 14,4a cC 11,39 60'
Louise Vebostad Trudvang S 20/10-8 3/2140 2 14,3a cC 6,83 60'
Jenny A Björk S 30/10-3 6/1640 3 13,4a cC 8,46 60'
Jenny A Björk Ro 5/12-4 3/2140 4 16,0a cc 8,76 30'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Engdahl T, Thunegard I & Rundblom L
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Torbjörn Engdahl)

KIM KARDASHIAN 2140:5 15,0K 14,8AK 15,4M Total: 58 0-3-3 193.100

5 8,br.s.e Sinou Madrik - 24: 15 0-0-2 15,0 29.500 23: 1 0-0-0 16,6 4.500
Ahellofagirl e Dream Vacation Fredrik Plassen Ro 19/8-9 2/1640 3 15,0 Cc 108,47 10'

Fredrik Plassen G 21/9-10 8/2160 d 12g Cc 93,44 35'
Daniel Hansson Bs 14/11-5 3/1640 6 15,5a Cc 31,95 10'
Daniel Hansson G 2/12-4 1/2140n 0 17,1a cc 91,24 25'
Fredrik Plassen G 7/12-6 6/2140 d uag cc 34,38 10'

Uppf: Eriksson Birgitta & Karlsson Tina
Äg: Karlsson Tina, Älvkarleby
Svart, rosa axelp, hängslen och ärmb. ; vi

G Frida Asplund (Tina Karlsson)

EAGLE TROT 2140:6 14,3M *12,4AK Total: 20 4-3-5 294.040

6 6,mbr.v.e Bold Eagle - 24: 5 0-1-0 14,3 33.800 23: 7 2-1-2 15,1 128.440
Ravine e Muscle Hill Per Nordström Hd 22/4-6 2/2160 0 16,4 cC 4,79 30'

Dante Kolgjini G 5/9-5 3/2160 2 14,3 cc 8,33 30'
Kim Eriksson Ro 16/9-9 2/2140 4 14,3a cc 2,62 30'
Carl Philip Lindblom Ro 28/9-9 3/2160 4 15,0 cc 3,03 35'
Sune Hansen G 7/12-9 6/2160 7 16,5 cc 5,35 35'

Uppf: Karlsson Ove, Fjugesta
Äg: BMH Enebo AB, m fl
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Nicole Melberg)

SOGNARE 2140:7 14,8K 14,0AK 15,5M Total: 54 3-4-6 252.300

7 9,br.s.e Scarlet Knight - 24: 11 1-0-0 16,6 31.000 23: 11 0-1-1 15,1 39.400
Le Sogno e Donerail Katrin K Frick Rä 2/4-4 2/2140 0 17,5 cc 65,10 25'

Kajsa Frick Rä 12/4-8 1/1640 1 14,9a cc 5,92 10'
Kajsa Frick Ro 17/5-8 2/2160 7 16,6 cc 66,18 30'
Kajsa Frick Rä 27/5-9 9/2140 0 15,8a cc 90,44 40'
Kajsa Frick Ro 29/11-4 6/1640 0 15,6a cc 66,67 30'

Uppf: Frick Michael, Rättvik
Äg: Stall Tjugo AB, Rättvik
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Michael Frick)

CAPE TOWN (DE) 2160:1 14,1K 12,3AK 14,3M Total: 61 11-5-8 577.192

8 9,br.v.e Love You - 24: 22 3-2-1 14,3 121.992 23: 8 0-0-0 16,5 21.900
Chillida e Daguet Rapide Ulf Eriksson H 29/9-7 3/2660 8 15,8 Cc 16,00 25'

Per Linderoth B 17/10-8 6/1640 6 13,2a CC 14,19 30'
Lucas H Vikström Ro 2/11-7 1/2140 4 15,1ag cc 41,11 35'
Zeb Jonasson G 12/11-10 6/2140 4 15,9a cc 29,41 60'
Claes Sjöström G 26/11-8 11/2140 1 15,4a cc 25,33 25'

Uppf: Gentz Friedrich, Tyskland
Äg: Pålerfält Anders, Kerstell Åsa & Johan
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

G Zeb Jonasson (Anette Ekström)

FIRST TARTAR 2160:2 *13,4K 13,3AK 15,1M Total: 61 5-7-7 398.695

9 7,br.v.e Scarlet Knight - 24: 22 1-1-3 15,1 76.195 23: 7 0-1-0 15,7 16.100
Guneva e Laddie Claes Sjöström E 13/9-7 1/2640 6 15,0a CC 16,64 30'

Robin Bakker G 27/9-8 2/2160 0 16,9g CC 57,68 60'
Robin Bakker Ro 16/10-4 10/2640 0 15,5a Cc 55,66 50'
Jerry Strömstedt E 29/11-7 2/2640 7 17,2a cc 87,32 25'
Jerry Strömstedt Ro 8/12-7 3/2640 0 17,0 cc 112,18 40'

Uppf: Jireteg Fredrik, m fl
Äg: Strömstedt Jerry & Tony
Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå

G Jerry Strömstedt

HAWK CLIFF 2180:1 *13,1M 11,1AK Total: 106 16-13-8 2.221.850

10 12,br.v.e Orlando Vici - 24: 17 0-0-0 14,5 55.500 23: 14 1-0-0 14,4 103.400
Go Topless e Self Possessed Åsa Engblom Ro 11/8-5 12/2140 6 15,3a cc 77,23 10'

Michaela B Fransson B 24/8-1m 3/2160 0 18,7 cc 116,72 50'
Michaela B Fransson Sä 6/10-7 1/2160 5 15,8 cc 43,21 10'
Michaela B Fransson B 9/11-1m 6/2140 0 15,8a cc 87,93 75'
Åsa Engblom B 28/11-9 1/2140 0 15,3a cc 103,59 35'

Uppf: Grunditz M, Staaf B & Norrby Säteri AB
Äg: Fast Bengt-Ove, Enånger
Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit

H Åsa Engblom (Bengt-Ove Fast)

FALCON AM 2180:2 13,4M 11,2AK Total: 61 10-8-7 1.220.800

11 9,mbr.v.e Gift Kronos - 24: 4 0-0-0 9.000 23: 12 0-1-2 13,4 76.900
Mackadamian e Mack Lobell Marcus Lilius Rä 10/23-9 10/2140n 0 13,9a Cc 29,40 40'

Nathalie Blom Rä 12/4-7 11/2140 7 14,3a cc 57,67 25'
Linus Lönn Bs 6/5-3 10/2140 6 15,0a CC 3,10 10'
Linus Lönn Rä 27/5-8 11/2640 0 16,0a cc 113,34 40'
Nathalie Blom Ro 5/12-8 7/2140 4 16,1a cc 15,67 10'

Uppf: Am Bloodstock AB, Stockholm
Äg: Ollas-Hellström Britt &Hellström U,L&T
Svart, sidofält i orange; svart

Rä Oskar Kylin Blom (Linn Hellström)

VÄSTERBO GROSBOIS 2180:3 11,9K 11,0AK *12,8M Total: 145 14-20-23 2.648.033

12 13,br.v.e Good As Gold - 24: 8 0-0-1 13,0 101.900 23: 13 1-2-3 12,6 142.369
Tatum Trot e Firm Tribute Malin Friman G 28/3-5 9/1640 3 11,7a Cc 60,36 100'

Malin Friman Ro 19/4-7 7/1640 5 11,3a Cc 50,88 40'
Malin Friman G 4/5-5 5/1140 4 ita Cc 31,32 50'
Malin Friman G 31/10-4 3/1640 0 13,0 Cc 91,89 50'
Malin Friman S 20/11-9 6/2140 0 14,2a Cc 160,52 80'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Friman Malin, Åland
Grön/vit, ;grön/vit

* Malin Friman

BIG CACTUS ZET 2180:4 13,4M 12,1AK Total: 102 13-14-13 866.700

13 10,svbr.v.e Shaq is Back - 24: 16 0-1-5 16,5 77.000 23: 7 2-0-0 16,1 31.400
Jo Die Lavec e Enjoy Lavec Erik Lindegren Bs 6/5-3 6/2140 3 14,7a CC 13,42 10'

Lena Fritz B 9/5-2m 1/2140 0 15,2a cc 59,20 75'
Marcus Lilius Ov 30/6-7 1/2120 3 18,8 CC 12,10 18'
Marcus Lilius Hg 6/7-4 4/2480 3 16,5 CC 12,57 18'
Jan-Olof Johansson Ov 23/7-2 1/2120 7 19,1g CC 22,61 20'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Eriksson Å & F:a Backes Häst & Service
Svart, sidofält i guld; svart

B Olle Alsén (Åke Eriksson)

SHOCKING SUPERMAN (NO) 2180:5 13,5M *10,7AM Total: 44 7-9-2 2.116.288

14 11,sv.v.e Orlando Vici - 24: 1 0-0-0 1.500 23: 0 0-0-0 
Bernadette's Cat e Pine Chip Erik Adielsson Hd* 7/21-7 4/2140 d 11ag CC 18,29 150'

Per Lennartsson Ax* 7/21-11 7/2640 0 12,7a CC 90,31 150'
Peter Ingves Kr 7/21-3 3/2700 4 14,8 CC 1,77 30'
Oskar Florhed B 19/11-k 4/2140 k 17,4 – – gdk -
Oskar Florhed B 28/11-9 11/2140 0 15,3a cc 43,75 35'

Uppf: Kyrkjebö Jan Erik, Norge
Äg: Engelins Rental AB, Östersund
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

B Oskar Florhed (Sofia Johansson)

DARK ROADSTER 2180:6 *11,1K 09,9AK 12,3M Total: 103 25-17-18 2.790.600

15 8,mbr.v.e Super Photo Kosmos - 24: 12 0-2-1 12,7 191.900 23: 21 7-1-7 11,1 775.400
Riccione e Rite On Line Ida Riesterer Rä 4/10-6 4/1640 5 12,6a Cc 3,02 25'

Ida Riesterer S 11/10-6 2/1660 0 12,8 Cc 7,77 60'
Ida Riesterer G 31/10-4 5/1640 0 12,7 Cc 15,07 50'
Andreas Peterson B 28/11-9 2/2140 6 14,9a Cc 12,27 35'
Ida Riesterer S 11/12-8 7/2140 a cc 100'

Uppf: Pettersson Bo, Sala
Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala
Röd, mörkblått axelparti och ärm; röd

Ro Ida Riesterer (Emma-Sara Sjöberg)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-4 V4-2
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WALL OF FAME
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Vi är stolta över att vi 27 juni 2024 invigde Wall of Fame på Gävletravet. 
Efter 80-årsfirandet 2018 har vi tagit fram bilder och texter så att vi tillsammans kan minnas 
och glädjas åt alla fina prestationer och framgångar. 

Välkommen att titta på Wall of Fame Gävletravet i publikhallen! 
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 100.001 - 345.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 100.001 - 465.000 kr, körda av B- eller K- licens-
innehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 890101 till 061217 med högst 400 sulkylopp under 2023. 1640 m. 
Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
99.300 kr. Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wången Cup - Lärlingslopp - Fördel Ston

VICHEL J.C. 1640:1 12,4AK 13,9K Total: 41 4-6-4 334.300

1 5,br.v.e Orlando Vici - 24: 9 2-1-0 12,4a 64.300 23: 18 1-4-2 12,4a 137.500
Chelsea e S.J.'s Photo Ludwig Wickman G 9/8-7 2/1640 1 13,7a Cc 8,55 30'

Ludwig Wickman Ro 29/8-7 10/1640 4 13,3a Cc 13,44 30'
Oskar Kylin Blom F* 21/9-9 6/1640 0 12,4a CC 102,46 110'
Jenny A Björk Rä 19/10-7 9/1640 d 11ag cc 10,50 25'
Tomas Pettersson Ro 21/11-3 1/1640 5 15,2a cc 6,26 25'

Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Jan Gustavsson)

ÖNAS RAMONE 1640:2 13,0AK 14,2K Total: 35 3-1-3 240.900

2 5,fux.s.e Nuncio - 24: 16 2-0-2 13,0a 96.00023: 12 1-1-1 15,1a 81.900
Sissel Godiva e Zerberus Lotta Persson G 27/9-6 10/2140 6 14,9a CC 131,82 60'

Julia Smedman S 12/10-2 1/1640 6 13,0a CC 102,24 100'
Tomas Jansson Rä 27/10-3 5/1640n 1 15,3a Cc 1,95 10'
Julia Smedman S 20/11-4 10/1640 6 14,3a Cc 47,37 60'
Tomas Jansson G 7/12-9 8/2160 0 17,3 cc 108,89 35'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jansson Kristofer & Nora
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kristofer Jansson)

CATCH THE HOOK 1640:3 14,0AK 14,8K Total: 44 2-3-10 344.300

3 5,mbr.v.e Pojke Kronos - 24: 19 2-1-5 14,0a 218.00023: 20 0-2-4 14,8a 111.700
Little Big Honor e Home Alone Jens Eriksson Bo 23/9-11 6/1640 1 14,9 cc 19,34 100'

Jens Eriksson Sä 13/10-7 10/1640 5 14,8 cc 25,24 25'
Stefan Edin Ös 25/10-6 7/2140 0 16,6a cc 47,55 30'
Micael Melander B 19/11-4 8/2160 3 15,2 cc 121,41 35'
Micael Melander Bo 29/11-6 7/2160 3 17,2 cc 16,20 35'

Uppf: Nordlund Laila & Fredriksson Carina
Äg: Berglund Mattias & Sjöberg Maria
Svart, lila vinkel och silver stjärnor; sv

U Alice Molin (Mattias Berglund)

SMILEY BRODDA 1640:4 14,7AK 15,5M Total: 20 4-6-2 267.550

4 5,ljbr.s.e Readly Express - 24: 7 0-1-1 15,6a 39.250 23: 10 2-4-1 14,7a 153.300
Speedy Brodda e Revenue Jonathan Bardun Ax 21/3-3 11/2140 4 16,3a cc 14,56 25'

Jonathan Bardun Ax 3/4-3 3/2140 8 15,6a cc 5,02 25'
Jonathan Bardun Ax 5/11-7 1/2140 0 17,4 cc 142,03 30'
Jonathan Bardun Mp 22/11-5 5/2140 7 15,8a cc 23,12 25'
Zeb Jonasson G 7/12-4 2/2140 2 15,9a cc 1,81 10'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

H Fredrik Plassen (Hanna Forslin)

MAGO LAUNCHER 1640:5 12,1AK 16,7M Total: 21 3-2-2 243.900

5 4,br.v.e El Mago Pellini - 24: 17 3-2-2 12,1a 229.40023: 4 0-0-0 18,7a 14.500
Dream on Launcher e Dream Vacation Olle Alsén Rä* 3/8-5 4/1640 4 12,8a cC 35,58 110'

Olle Alsén S 20/10-2 7/2140 5 15,0a cC 41,99 60'
Olle Alsén Bs 1/11-2 2/2140 3 14,8a cC 43,93 100'
Olle Alsén Ro 11/11-3 1/2140 3 14,0a cC 11,01 30'
Olle Alsén S* 30/11-4 6/1640 8 12,8a cC 21,75 110'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom (Olle Alsén)

SPARKLING NIGHT 1640:6 12,3AK 14,0M Total: 48 2-5-7 454.700

6 5,mbr.s.e Magic Tonight - 24: 22 0-3-4 12,3a 265.30023: 19 1-1-1 14,6a 79.400
Sparkling Kronos e Muscle Hill Lars-Göran Söderberg Ös 4/10-10 11/2140 3 15,5a CC 10,35 40'

Per Linderoth B 23/10-9 4/2160 4 14,4 CC 52,18 40'
Per Linderoth B* 9/11-8 8/2140 5 15,8 CC 13,27 150'
Lars-Göran Söderberg Bs 18/11-9 11/2140 4 14,2a Cc 11,41 40'
Lars-Göran Söderberg Ös* 7/12-10 1/1660 0 18,6g cc 94,06 150'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Söderberg Lars-Göran & Transecure AB
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

B Elias Strandberg (Lars-Göran Söderberg)

O.F.V.FANTASY 1640:7 12,9AM 15,7M 13,4AK Total: 25 4-1-2 400.500

7 4,br.s.e Reven d'Amour - 24: 13 2-1-1 12,9a 250.00023: 12 2-0-1 14,3a 150.500
Infante d'Inverne e Zola Boko Fredrik B Larsson S 12/10-3 8/2140 0 13,5a cc 138,37 100'

Fredrik B Larsson S 20/10-10 6/2140 4 12,9a CC 78,99 70'
Fredrik B Larsson S 30/10-10 9/2140 0 14,3a Cc 42,82 80'
Fredrik B Larsson S 27/11-10 4/1640 0 18,7ag Cc 36,83 80'
Fredrik B Larsson Ro 8/12-10 2/1640 3 13,4a cc 11,61 35'

Uppf: Fredrik B Larsson Travträning AB
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv

S Oskar Dahlman (Fredrik B Larsson)

EXACTEMENT 1640:8 12,3AK 14,5M Total: 35 6-4-3 396.000

8 5,svbr.s.e Nuncio - 24: 17 3-2-1 12,3a 175.900 23: 15 3-2-2 13,5a 201.000
A Perfect Shot On e Credit Winner Tomas Pettersson Bs 19/7-9 7/2160 2 14,7 CC 2,63 15'

Tomas Pettersson Bs 27/7-2 6/1640 3 13,7a Cc 6,45 30'
Tomas Pettersson G 27/8-7 5/2140 0 15,4a CC 10,84 40'
Tomas Pettersson Bs 18/11-9 10/2140 0 14,4a cc 49,68 40'
Mats E Djuse G 2/12-3 10/2140n 6 15,8a cc 8,70 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Powerladies 1
M.blå, silver/röd/silver axelskärp; mb

Bs Emelie Pettersson (Tomas Pettersson)

PARTY CRASHER 1640:9 12,9AK 15,0M Total: 21 2-3-1 310.500

9 4,br.v.e Uncle Lasse - 24: 3 0-1-0 13,3a 31.500 23: 17 2-2-1 12,9a 273.500
Raiseyourglass e Scarlet Knight Zeb Jonasson Bs 11/23-5 3/2140n 0 17,5a cc 3,28 30'

Zeb Jonasson S 20/12-10 5/1640n 0 16,9a cc 67,90 80'
Zeb Jonasson S 13/11-8 6/2160 6 15,0 CC 61,26 60'
Claes Sjöström S 27/11-10 12/1640 6 13,3a CC 118,88 80'
Zeb Jonasson G 7/12-9 1/2160 2 15,9 cc 15,31 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Jonasson Zeb, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Veronica Thörngren)

ALVAR BURGE 1640:10 11,8AK 16,7M Total: 52 2-6-6 321.000

10 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 17 0-4-3 11,8a 117.200 23: 23 2-2-2 14,1a 128.300
Nelly Burge e Orlando Vici Håkan Wallberg G 9/8-7 9/1640 3 14,1a cc 6,81 30'

Ulf Eriksson Bs 31/8-6 9/2140 2 16,5a cc 4,76 15'
Kevin Svedlund Bs 13/9-9 2/1640 d 7ag Cc 39,01 30'
Joakim Eskilsson Ro 21/11-3 10/1640 3 14,2a cc 19,89 25'
Joakim Eskilsson G 2/12-3 2/2140n 4 15,7a cc 31,35 25'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Paardensportcentrum Vita Nova, NL
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

G Oskar Florhed (Marco Lammers)

CIAO BROLINE 1640:11 14,1AM 15,3M Total: 18 4-0-2 205.000

11 4,mbr.v.e Twister Bi - 24: 14 3-0-2 14,1a 157.00023: 4 1-0-0 48.000
Notre Histoire e Muscles Yankee Olle Alsén G 22/10-3 1/2140 7 15,2a cc 12,81 25'

Jorma Kontio G 31/10-10 4/2140 6 15,5a cc 16,72 30'
Linus Lönn G 12/11-4 5/2140 1 15,4a cc 3,00 40'
Magnus A Djuse G 26/11-7 5/2140 1 16,7a cc 1,40 25'
Olle Alsén Ös* 7/12-8 9/2640 0 17,4a cc 22,89 110'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Krister Olsson)

MOGAS BALLERINA 1640:12 12,9AK 15,2M Total: 80 4-6-2 321.400

12 6,br.s.e Beer Summit - 24: 16 1-3-0 12,9a 94.000 23: 26 2-0-1 13,5a 75.200
Mogas Sara e Victory Party Julia Smedman S 25/9-10 7/1640 0 12,9a cC 162,69 80'

Petter Lundberg S 23/10-4 4/2660 0 16,5 cc 51,26 60'
Julia Smedman E 16/11-3 2/2140 0 14,7a cC 85,34 40'
Julia Smedman G 26/11-4 11/2140 8 16,5a cc 72,19 25'
Felicia Molin G 7/12-4 5/2140 1 15,6a cc 5,86 10'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Eva-Lena Hellman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 5-11-9-6

Defilering kl: 20.50
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

8 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 100.001 - 345.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 100.001 - 465.000 kr, körda av B- eller K- licens-
innehavare anställd av A/B-tränare. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 890101 till 061217 med högst 400 sulkylopp under 2023. 1640 m. 
Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 
99.300 kr. Wångens hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

START 20.561640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Wången Cup - Lärlingslopp - Fördel Ston

VICHEL J.C. 1640:1 12,4AK 13,9K Total: 41 4-6-4 334.300

1 5,br.v.e Orlando Vici - 24: 9 2-1-0 12,4a 64.300 23: 18 1-4-2 12,4a 137.500
Chelsea e S.J.'s Photo Ludwig Wickman G 9/8-7 2/1640 1 13,7a Cc 8,55 30'

Ludwig Wickman Ro 29/8-7 10/1640 4 13,3a Cc 13,44 30'
Oskar Kylin Blom F* 21/9-9 6/1640 0 12,4a CC 102,46 110'
Jenny A Björk Rä 19/10-7 9/1640 d 11ag cc 10,50 25'
Tomas Pettersson Ro 21/11-3 1/1640 5 15,2a cc 6,26 25'

Uppf: Gustavsson Jan & Carina
Äg: Gustavsson Jan & Carina
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

G Jenny A Björk (Jan Gustavsson)

ÖNAS RAMONE 1640:2 13,0AK 14,2K Total: 35 3-1-3 240.900

2 5,fux.s.e Nuncio - 24: 16 2-0-2 13,0a 96.00023: 12 1-1-1 15,1a 81.900
Sissel Godiva e Zerberus Lotta Persson G 27/9-6 10/2140 6 14,9a CC 131,82 60'

Julia Smedman S 12/10-2 1/1640 6 13,0a CC 102,24 100'
Tomas Jansson Rä 27/10-3 5/1640n 1 15,3a Cc 1,95 10'
Julia Smedman S 20/11-4 10/1640 6 14,3a Cc 47,37 60'
Tomas Jansson G 7/12-9 8/2160 0 17,3 cc 108,89 35'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Jansson Kristofer & Nora
Svart, mörkblå sidor och axelparti; sva

G Julia Smedman (Kristofer Jansson)

CATCH THE HOOK 1640:3 14,0AK 14,8K Total: 44 2-3-10 344.300

3 5,mbr.v.e Pojke Kronos - 24: 19 2-1-5 14,0a 218.00023: 20 0-2-4 14,8a 111.700
Little Big Honor e Home Alone Jens Eriksson Bo 23/9-11 6/1640 1 14,9 cc 19,34 100'

Jens Eriksson Sä 13/10-7 10/1640 5 14,8 cc 25,24 25'
Stefan Edin Ös 25/10-6 7/2140 0 16,6a cc 47,55 30'
Micael Melander B 19/11-4 8/2160 3 15,2 cc 121,41 35'
Micael Melander Bo 29/11-6 7/2160 3 17,2 cc 16,20 35'

Uppf: Nordlund Laila & Fredriksson Carina
Äg: Berglund Mattias & Sjöberg Maria
Svart, lila vinkel och silver stjärnor; sv

U Alice Molin (Mattias Berglund)

SMILEY BRODDA 1640:4 14,7AK 15,5M Total: 20 4-6-2 267.550

4 5,ljbr.s.e Readly Express - 24: 7 0-1-1 15,6a 39.250 23: 10 2-4-1 14,7a 153.300
Speedy Brodda e Revenue Jonathan Bardun Ax 21/3-3 11/2140 4 16,3a cc 14,56 25'

Jonathan Bardun Ax 3/4-3 3/2140 8 15,6a cc 5,02 25'
Jonathan Bardun Ax 5/11-7 1/2140 0 17,4 cc 142,03 30'
Jonathan Bardun Mp 22/11-5 5/2140 7 15,8a cc 23,12 25'
Zeb Jonasson G 7/12-4 2/2140 2 15,9a cc 1,81 10'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Svart, mörkblå sidor och ärmb. axelkl; sva

H Fredrik Plassen (Hanna Forslin)

MAGO LAUNCHER 1640:5 12,1AK 16,7M Total: 21 3-2-2 243.900

5 4,br.v.e El Mago Pellini - 24: 17 3-2-2 12,1a 229.40023: 4 0-0-0 18,7a 14.500
Dream on Launcher e Dream Vacation Olle Alsén Rä* 3/8-5 4/1640 4 12,8a cC 35,58 110'

Olle Alsén S 20/10-2 7/2140 5 15,0a cC 41,99 60'
Olle Alsén Bs 1/11-2 2/2140 3 14,8a cC 43,93 100'
Olle Alsén Ro 11/11-3 1/2140 3 14,0a cC 11,01 30'
Olle Alsén S* 30/11-4 6/1640 8 12,8a cC 21,75 110'

Uppf: Launcher AB, Stockholm
Äg: Launcher AB, Stockholm
Sv, gula vinklar,blå tvärrand ärm; v

G Erika Åsblom (Olle Alsén)

SPARKLING NIGHT 1640:6 12,3AK 14,0M Total: 48 2-5-7 454.700

6 5,mbr.s.e Magic Tonight - 24: 22 0-3-4 12,3a 265.30023: 19 1-1-1 14,6a 79.400
Sparkling Kronos e Muscle Hill Lars-Göran Söderberg Ös 4/10-10 11/2140 3 15,5a CC 10,35 40'

Per Linderoth B 23/10-9 4/2160 4 14,4 CC 52,18 40'
Per Linderoth B* 9/11-8 8/2140 5 15,8 CC 13,27 150'
Lars-Göran Söderberg Bs 18/11-9 11/2140 4 14,2a Cc 11,41 40'
Lars-Göran Söderberg Ös* 7/12-10 1/1660 0 18,6g cc 94,06 150'

Uppf: AB Svensk Reklamfinans, Halmstad
Äg: Söderberg Lars-Göran & Transecure AB
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd

B Elias Strandberg (Lars-Göran Söderberg)

O.F.V.FANTASY 1640:7 12,9AM 15,7M 13,4AK Total: 25 4-1-2 400.500

7 4,br.s.e Reven d'Amour - 24: 13 2-1-1 12,9a 250.00023: 12 2-0-1 14,3a 150.500
Infante d'Inverne e Zola Boko Fredrik B Larsson S 12/10-3 8/2140 0 13,5a cc 138,37 100'

Fredrik B Larsson S 20/10-10 6/2140 4 12,9a CC 78,99 70'
Fredrik B Larsson S 30/10-10 9/2140 0 14,3a Cc 42,82 80'
Fredrik B Larsson S 27/11-10 4/1640 0 18,7ag Cc 36,83 80'
Fredrik B Larsson Ro 8/12-10 2/1640 3 13,4a cc 11,61 35'

Uppf: Fredrik B Larsson Travträning AB
Äg: Fredrik B Larsson Travträning AB
Svart, röd/gul axelskärp och röd ärmb; sv

S Oskar Dahlman (Fredrik B Larsson)

EXACTEMENT 1640:8 12,3AK 14,5M Total: 35 6-4-3 396.000

8 5,svbr.s.e Nuncio - 24: 17 3-2-1 12,3a 175.900 23: 15 3-2-2 13,5a 201.000
A Perfect Shot On e Credit Winner Tomas Pettersson Bs 19/7-9 7/2160 2 14,7 CC 2,63 15'

Tomas Pettersson Bs 27/7-2 6/1640 3 13,7a Cc 6,45 30'
Tomas Pettersson G 27/8-7 5/2140 0 15,4a CC 10,84 40'
Tomas Pettersson Bs 18/11-9 10/2140 0 14,4a cc 49,68 40'
Mats E Djuse G 2/12-3 10/2140n 6 15,8a cc 8,70 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Powerladies 1
M.blå, silver/röd/silver axelskärp; mb

Bs Emelie Pettersson (Tomas Pettersson)

PARTY CRASHER 1640:9 12,9AK 15,0M Total: 21 2-3-1 310.500

9 4,br.v.e Uncle Lasse - 24: 3 0-1-0 13,3a 31.500 23: 17 2-2-1 12,9a 273.500
Raiseyourglass e Scarlet Knight Zeb Jonasson Bs 11/23-5 3/2140n 0 17,5a cc 3,28 30'

Zeb Jonasson S 20/12-10 5/1640n 0 16,9a cc 67,90 80'
Zeb Jonasson S 13/11-8 6/2160 6 15,0 CC 61,26 60'
Claes Sjöström S 27/11-10 12/1640 6 13,3a CC 118,88 80'
Zeb Jonasson G 7/12-9 1/2160 2 15,9 cc 15,31 35'

Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping
Äg: Jonasson Zeb, m fl
Blå, vita hängslen, svart axelp; svart

S Zeb Jonasson (Veronica Thörngren)

ALVAR BURGE 1640:10 11,8AK 16,7M Total: 52 2-6-6 321.000

10 5,mbr.v.e Uncle Lasse - 24: 17 0-4-3 11,8a 117.200 23: 23 2-2-2 14,1a 128.300
Nelly Burge e Orlando Vici Håkan Wallberg G 9/8-7 9/1640 3 14,1a cc 6,81 30'

Ulf Eriksson Bs 31/8-6 9/2140 2 16,5a cc 4,76 15'
Kevin Svedlund Bs 13/9-9 2/1640 d 7ag Cc 39,01 30'
Joakim Eskilsson Ro 21/11-3 10/1640 3 14,2a cc 19,89 25'
Joakim Eskilsson G 2/12-3 2/2140n 4 15,7a cc 31,35 25'

Uppf: Croon Per-Anders, Tingstäde
Äg: Paardensportcentrum Vita Nova, NL
Blå, svart axelp, hängslen och ärm; sva

G Oskar Florhed (Marco Lammers)

CIAO BROLINE 1640:11 14,1AM 15,3M Total: 18 4-0-2 205.000

11 4,mbr.v.e Twister Bi - 24: 14 3-0-2 14,1a 157.00023: 4 1-0-0 48.000
Notre Histoire e Muscles Yankee Olle Alsén G 22/10-3 1/2140 7 15,2a cc 12,81 25'

Jorma Kontio G 31/10-10 4/2140 6 15,5a cc 16,72 30'
Linus Lönn G 12/11-4 5/2140 1 15,4a cc 3,00 40'
Magnus A Djuse G 26/11-7 5/2140 1 16,7a cc 1,40 25'
Olle Alsén Ös* 7/12-8 9/2640 0 17,4a cc 22,89 110'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Olsson Krister, Sven-Erik & Tommy
Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv

G Linus Lönn (Krister Olsson)

MOGAS BALLERINA 1640:12 12,9AK 15,2M Total: 80 4-6-2 321.400

12 6,br.s.e Beer Summit - 24: 16 1-3-0 12,9a 94.000 23: 26 2-0-1 13,5a 75.200
Mogas Sara e Victory Party Julia Smedman S 25/9-10 7/1640 0 12,9a cC 162,69 80'

Petter Lundberg S 23/10-4 4/2660 0 16,5 cc 51,26 60'
Julia Smedman E 16/11-3 2/2140 0 14,7a cC 85,34 40'
Julia Smedman G 26/11-4 11/2140 8 16,5a cc 72,19 25'
Felicia Molin G 7/12-4 5/2140 1 15,6a cc 5,86 10'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Felicia Molin (Eva-Lena Hellman)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-5DD-1 V4-3 V3-1
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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GORDON BRODDE
MÅNADENS HÄST || GÄVLETRAVET	 NOVEMBER 2024

Månadens häst utses av 
Gävletravets sportchef 

Man kan bli månadens 
häst en gång per år.

MÅNADENS HÄSTAR 2024: u Bäcklös Faron u Donatello Face u Önas Rose u Global Dancer u Maserati Hall u Caia u Asap Annie  
u Guldhagens Pirat u Joy Alissa u Mr Spain u Gordon Brodde

VI GRATULERAR 
MED SEGERTÄCKE 
OCH HEDERSPRIS

Valack 7 år
e. Infinitif (IT) 
u: Global Affair (US) 
ue. Broadway Hall (US)

Uppfödare: 
Brodda Stuteri AB, Skurup
Ägare: 
Easy KB, Uppsala
Tränare: 
Petter Lundberg
Skötare: 
Linn Stolt

Starter i november:
S	 241130-8	  1640	 1	 11,4a	 Petter Lundberg	 110 000
S	 241113-2	  2140	 4	 13,5a	 Petter Lundberg	 16 000
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 245.001 - 545.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 245.001 - 725.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 061217 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jullovsläger för barn från 7 år 2-3 januari 
- Välkommen till Gävletravets årsfinal 
fredag 27 december - Fördel Ston

GLOBAL EASY RIDER 2140:1 14,1AM 14,5M Total: 31 8-4-5 419.200

1 4,ljbr.v.e Charly du Noyer - 24: 20 7-1-4 14,1a 303.20023: 11 1-3-1 15,7a 116.000
Remember Isle e Cantab Hall Mats E Djuse B 23/8-10 5/3140 0 16,6 CC 13,44 75'

Tomas Pettersson H 21/10-2 1/2140 1 15,6 Cc 2,69 25'
Tomas Pettersson G 5/11-3 10/2140 3 14,1a CC 5,39 25'
Tomas Pettersson Bs 18/11-8 3/2180 3 14,5 Cc 6,48 50'
Tomas Pettersson Ös* 7/12-9 8/2140 d 11ag cc 99,09 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Born To Be Wild - Easy
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

LIGHT ON ME 2140:2 13,4AM 13,8M Total: 56 5-7-7 527.100

2 6,br.v.e Yarrah Boko - 24: 13 1-1-3 13,4a 124.300 23: 19 2-3-3 13,6a 164.000
Linda Lovely e Spotlite Lobell Jimmy Dahlman G 7/6-8 5/2160 3 14,6 cc 58,49 50'

Jimmy Dahlman G 27/6-6 5/2180 4 13,8 cC 32,67 25'
Jimmy Dahlman Ö 11/7-11 10/2160 0 14,6 cC 29,13 30'
Felicia Molin Rä 22/7-9 6/2140 1 14,3a cC 5,77 30'
Felicia Molin B 24/8-8 6/2140 7 14,1a cC 57,45 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Lightning - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

JEAN P.HILL 2140:3 12,0AK 13,4M 14,0AM Total: 42 5-8-6 497.800

3 6,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 15 0-3-4 12,0a 132.20023: 11 1-2-1 13,2a 144.300
Saggezza e Supergill Tom Johansson E 24/9-4 12/1640 5 12,0a CC 56,17 30'

Tom Johansson Ro 8/10-6 3/1640 2 14,0a CC 2,77 30'
Tom Johansson E 29/10-9 9/2140 6 15,5a CC 9,22 30'
Tom Johansson Ö 14/11-6 8/1609 5 13,2a CC 30,14 40'
Tom Johansson E 3/12-4 4/2160 5 16,0 cc 25,72 40'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Svante Ericsson)

ROMEO DANA 2140:4 12,0AK 14,5M 13,9AM Total: 92 4-10-13 540.600

4 10,br.v.e Orlando Vici - 24: 17 1-0-1 12,6a 55.000 23: 16 0-1-2 13,0a 57.100
Nougat Dana e Beseiged Rikard Lindh L 8/9-6 12/1640 0 14,8a CC 67,38 15'

Rikard Lindh G 21/9-9 9/1640 5 13,6a CC 81,80 10'
Rikard Lindh G 14/10-7 2/2140 3 15,6a CC 24,48 10'
Rikard Lindh S 23/10-8 1/2140 0 14,7a cc 227,40 60'
Rikard Lindh Bs 14/11-7 3/1640 7 14,9a CC 16,60 10'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Rikard Lindh)

ÖNAS ROSE 2140:5 11,2AK 17,0M 12,1AM Total: 24 7-5-3 656.900

5 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 12 4-2-1 11,2a 435.500 23: 5 1-2-1 13,9a 95.000
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom År* 13/7-10 5/2140 2 13,5a CC 14,49 150'

Oskar Kylin Blom Ax* 20/7-5 5/1640 8 11,2a CC 11,52 150'
Oskar Kylin Blom S* 14/8-11 10/2140 0 12,1a CC 90,83 300'
William Ekberg G 12/11-10 4/2140 8 16,4a Cc 3,36 60'
Oskar Kylin Blom S 4/12-10 3/2140 6 14,0a cc 16,60 80'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BALLERINA INDIKA 2140:6 12,3AK 13,9M 13,0AM Total: 49 7-9-3 684.524

6 6,br.s.e Maharajah - 24: 14 1-2-1 12,3a 93.300 23: 16 0-4-2 13,0a 208.324
Cash Queen Indika e Ready Cash Jörgen S Eriksson E 15/10-4 9/1640 0 12,3a CC 78,43 30'

Jörgen S Eriksson E 25/10-7 4/2140 5 14,0a Cc 31,39 40'
Lovisa Wahlström E 29/10-5m 5/2140 2 16,2a cc 15,42 50'
Jörgen S Eriksson E 15/11-6 10/2140 0 14,3a CC 68,78 40'
Lovisa Wahlström S 4/12-7m 5/2140 7 15,8a cc 34,84 60'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

ONTARIO BRO 2140:7 12,1AK 14,4M 14,3AM Total: 55 6-5-6 505.311

7 6,br.v.e A Mysterious Love - 24: 8 1-1-0 12,7a 39.561 23: 15 3-0-1 12,1a 181.300
Godiva Ås e Chocolatier Jonas Bergdahl G 9/8-4 6/2140 0 17,4a cc 95,28 30'

Marika Eriksson B 14/9-5 6/1640 0 13,6a cc 53,14 10'
Daniel Hansson G 21/9-9 2/1640 4 13,4a cc 36,28 10'
Marika Eriksson B 29/10-9 5/1640 1 12,7a cC 12,02 15'
Marika Eriksson Rä 8/11-9 10/1640 2 13,0a cC 27,54 30'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

MISS MIGHTY 2140:8 12,1AK 13,6M *13,3AM Total: 40 4-6-8 535.091

8 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 18 0-2-4 12,1a 87.091 23: 14 2-1-3 13,3a 259.000
Mighty Trick e Ready Cash Erik Lindegren Ro 16/9-4 9/2140 0 14,3a Cc 23,91 30'

Jenny A Björk Ro 7/11-1m 3/2160 3 17,6 cc ejsp 10'
Erik Lindegren G 26/11-8 10/2140 6 16,0a cc 30,20 25'
Erik Lindegren S 30/11-12 5/2160 0 16,1 CC 45,35 60'
Erik Lindegren G 7/12-7 12/2140 5 16,3a cc 14,78 10'

Uppf: Stelius Gunnar & Lena
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

HAGRID 2140:9 11,5AK 15,7L 13,0AM Total: 41 5-4-5 418.100

9 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 20 2-3-2 11,5a 227.50023: 20 2-1-3 13,4a 160.600
Hedwig e Andover Hall Marcus Lilius B 23/10-6 5/2140 4 13,0a CC 21,56 60'

Ludwig Wickman B 29/10-6 2/2640 1 14,9a CC 2,02 30'
Marcus Lilius B* 9/11-10 6/1640 0 16,2ag CC 8,38 110'
Henrik Svensson Ös 27/11-3 5/1640 2 13,2a cc 3,11 25'
Mats E Djuse Ös* 7/12-9 4/2140 d uag cc 24,24 110'

Uppf: Sjödin Magnus & Eriksson Peter
Äg: Pure Islet AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Markus Pihlström)

VÄSTERBO MAHARANI 2140:10 12,1AK 13,7K 13,0AM Total: 45 6-4-7 533.300

10 6,br.s.e Maharajah - 24: 11 1-1-2 13,5a 93.800 23: 13 1-2-1 12,1a 148.200
Heart Lini e Muscle Mass Per Linderoth H 3/6-9 1/2140 4 14,7 CC 10,25 40'

Henrik Svensson B 14/6-6 7/2140 2 13,5a CC 6,89 30'
Henrik Svensson B 25/6-7 4/2140 4 14,2a CC 2,51 30'
Henrik Svensson Hg 9/7-6 1/2480 1 18,0 CC 1,57 18'
Henrik Svensson Bs* 27/7-5 3/2140 8 15,4 CC 25,36 150'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul

G Kajsa Frick (Michael Demmers)

LEXINGTON YODA 2140:11 11,8AK 13,4K 12,7AM Total: 36 6-7-0 490.200

11 6,mbr.v.e Django Riff - 24: 14 2-4-0 11,8a 231.00023: 1 0-0-0 21,8a 1.500
Kristall Tilly e Lindy Lane Jennifer Persson Ö 19/9-3 7/1609 2 13,3a CC 1,53 10'

Jennifer Persson Bs 1/10-2 3/1640 1 12,8a CC 3,29 25'
Claes Sjöström S 23/10-8 7/2140 0 14,7a CC 25,50 60'
Jennifer Persson Ö 14/11-6 7/1609 0 13,6a CC 17,06 40'
Jennifer Persson Ö 28/11-1 9/1609 2 13,9ag CC 10,03 25'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Älvsby Bygg & Plåtslageri AB,Stockholm
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

MERCEDES HALL 2140:12 11,2AK 12,6K 12,5AM Total: 34 4-6-5 568.300

12 6,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 10 1-0-2 12,6a 136.40023: 8 0-0-1 11,2a 78.900
Marion Hall e Lindy Lane Magnus A Djuse Ro 16/9-4 10/2140 5 13,9a CC 4,53 30'

Mats E Djuse Bs 1/10-2 5/1640 3 13,0ag CC 2,26 25'
Magnus A Djuse S 11/10-6 7/1640 3 12,6 CC 9,91 60'
Mattias Djuse E 25/10-7 10/2140 0 14,5a CC 12,06 40'
Mattias Djuse Ro 19/11-4 2/2140 6 13,8a CC 8,16 30'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: AnEBe AB, Stockholm
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

9 GÄVLE

3-åriga och äldre hingstar och valacker 245.001 - 545.000 kr samt 3-åriga och äldre ston 245.001 - 725.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner 
födda 061217 eller tidigare. 2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-6.400-(5.400)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 99.300 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Jullovsläger för barn från 7 år 2-3 januari 
- Välkommen till Gävletravets årsfinal 
fredag 27 december - Fördel Ston

GLOBAL EASY RIDER 2140:1 14,1AM 14,5M Total: 31 8-4-5 419.200

1 4,ljbr.v.e Charly du Noyer - 24: 20 7-1-4 14,1a 303.20023: 11 1-3-1 15,7a 116.000
Remember Isle e Cantab Hall Mats E Djuse B 23/8-10 5/3140 0 16,6 CC 13,44 75'

Tomas Pettersson H 21/10-2 1/2140 1 15,6 Cc 2,69 25'
Tomas Pettersson G 5/11-3 10/2140 3 14,1a CC 5,39 25'
Tomas Pettersson Bs 18/11-8 3/2180 3 14,5 Cc 6,48 50'
Tomas Pettersson Ös* 7/12-9 8/2140 d 11ag cc 99,09 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Stall Born To Be Wild - Easy
Mörkblå, röd axelskärp och ärmbindel; mbl

Bs Tomas Pettersson

LIGHT ON ME 2140:2 13,4AM 13,8M Total: 56 5-7-7 527.100

2 6,br.v.e Yarrah Boko - 24: 13 1-1-3 13,4a 124.300 23: 19 2-3-3 13,6a 164.000
Linda Lovely e Spotlite Lobell Jimmy Dahlman G 7/6-8 5/2160 3 14,6 cc 58,49 50'

Jimmy Dahlman G 27/6-6 5/2180 4 13,8 cC 32,67 25'
Jimmy Dahlman Ö 11/7-11 10/2160 0 14,6 cC 29,13 30'
Felicia Molin Rä 22/7-9 6/2140 1 14,3a cC 5,77 30'
Felicia Molin B 24/8-8 6/2140 7 14,1a cC 57,45 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Lightning - Easy
Svart, blå axlar, sidor och ärmb.; sva

G Jimmy Dahlman

JEAN P.HILL 2140:3 12,0AK 13,4M 14,0AM Total: 42 5-8-6 497.800

3 6,mbr.v.e Orlando Vici - 24: 15 0-3-4 12,0a 132.20023: 11 1-2-1 13,2a 144.300
Saggezza e Supergill Tom Johansson E 24/9-4 12/1640 5 12,0a CC 56,17 30'

Tom Johansson Ro 8/10-6 3/1640 2 14,0a CC 2,77 30'
Tom Johansson E 29/10-9 9/2140 6 15,5a CC 9,22 30'
Tom Johansson Ö 14/11-6 8/1609 5 13,2a CC 30,14 40'
Tom Johansson E 3/12-4 4/2160 5 16,0 cc 25,72 40'

Uppf: Possible Horse's AB, Sundsvall
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Vit, blått axelparti och hängslen; vit

E Tom Johansson (Svante Ericsson)

ROMEO DANA 2140:4 12,0AK 14,5M 13,9AM Total: 92 4-10-13 540.600

4 10,br.v.e Orlando Vici - 24: 17 1-0-1 12,6a 55.000 23: 16 0-1-2 13,0a 57.100
Nougat Dana e Beseiged Rikard Lindh L 8/9-6 12/1640 0 14,8a CC 67,38 15'

Rikard Lindh G 21/9-9 9/1640 5 13,6a CC 81,80 10'
Rikard Lindh G 14/10-7 2/2140 3 15,6a CC 24,48 10'
Rikard Lindh S 23/10-8 1/2140 0 14,7a cc 227,40 60'
Rikard Lindh Bs 14/11-7 3/1640 7 14,9a CC 16,60 10'

Uppf: Stall Dana AB, Bålsta
Äg: Stall Dana AB, Bålsta
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

Ro Mats E Djuse (Rikard Lindh)

ÖNAS ROSE 2140:5 11,2AK 17,0M 12,1AM Total: 24 7-5-3 656.900

5 5,br.s.e S.J.'s Caviar - 24: 12 4-2-1 11,2a 435.500 23: 5 1-2-1 13,9a 95.000
Follow Me Zon e Donato Hanover Oskar Kylin Blom År* 13/7-10 5/2140 2 13,5a CC 14,49 150'

Oskar Kylin Blom Ax* 20/7-5 5/1640 8 11,2a CC 11,52 150'
Oskar Kylin Blom S* 14/8-11 10/2140 0 12,1a CC 90,83 300'
William Ekberg G 12/11-10 4/2140 8 16,4a Cc 3,36 60'
Oskar Kylin Blom S 4/12-10 3/2140 6 14,0a cc 16,60 80'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Stall Star Topic - Easy
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom

BALLERINA INDIKA 2140:6 12,3AK 13,9M 13,0AM Total: 49 7-9-3 684.524

6 6,br.s.e Maharajah - 24: 14 1-2-1 12,3a 93.300 23: 16 0-4-2 13,0a 208.324
Cash Queen Indika e Ready Cash Jörgen S Eriksson E 15/10-4 9/1640 0 12,3a CC 78,43 30'

Jörgen S Eriksson E 25/10-7 4/2140 5 14,0a Cc 31,39 40'
Lovisa Wahlström E 29/10-5m 5/2140 2 16,2a cc 15,42 50'
Jörgen S Eriksson E 15/11-6 10/2140 0 14,3a CC 68,78 40'
Lovisa Wahlström S 4/12-7m 5/2140 7 15,8a cc 34,84 60'

Uppf: Axelsson Kåre, Lindesberg
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

E Jörgen S Eriksson

ONTARIO BRO 2140:7 12,1AK 14,4M 14,3AM Total: 55 6-5-6 505.311

7 6,br.v.e A Mysterious Love - 24: 8 1-1-0 12,7a 39.561 23: 15 3-0-1 12,1a 181.300
Godiva Ås e Chocolatier Jonas Bergdahl G 9/8-4 6/2140 0 17,4a cc 95,28 30'

Marika Eriksson B 14/9-5 6/1640 0 13,6a cc 53,14 10'
Daniel Hansson G 21/9-9 2/1640 4 13,4a cc 36,28 10'
Marika Eriksson B 29/10-9 5/1640 1 12,7a cC 12,02 15'
Marika Eriksson Rä 8/11-9 10/1640 2 13,0a cC 27,54 30'

Uppf: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Äg: Hansson Daniel, Ockelbo
Vit, blå/gula hängslen, gul ärmbi; vit

G Marika Eriksson (Daniel Hansson)

MISS MIGHTY 2140:8 12,1AK 13,6M *13,3AM Total: 40 4-6-8 535.091

8 5,ljbr.s.e S.J.'s Caviar - 24: 18 0-2-4 12,1a 87.091 23: 14 2-1-3 13,3a 259.000
Mighty Trick e Ready Cash Erik Lindegren Ro 16/9-4 9/2140 0 14,3a Cc 23,91 30'

Jenny A Björk Ro 7/11-1m 3/2160 3 17,6 cc ejsp 10'
Erik Lindegren G 26/11-8 10/2140 6 16,0a cc 30,20 25'
Erik Lindegren S 30/11-12 5/2160 0 16,1 CC 45,35 60'
Erik Lindegren G 7/12-7 12/2140 5 16,3a cc 14,78 10'

Uppf: Stelius Gunnar & Lena
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå

G Erik Lindegren

HAGRID 2140:9 11,5AK 15,7L 13,0AM Total: 41 5-4-5 418.100

9 5,mbr.v.e Raja Mirchi - 24: 20 2-3-2 11,5a 227.50023: 20 2-1-3 13,4a 160.600
Hedwig e Andover Hall Marcus Lilius B 23/10-6 5/2140 4 13,0a CC 21,56 60'

Ludwig Wickman B 29/10-6 2/2640 1 14,9a CC 2,02 30'
Marcus Lilius B* 9/11-10 6/1640 0 16,2ag CC 8,38 110'
Henrik Svensson Ös 27/11-3 5/1640 2 13,2a cc 3,11 25'
Mats E Djuse Ös* 7/12-9 4/2140 d uag cc 24,24 110'

Uppf: Sjödin Magnus & Eriksson Peter
Äg: Pure Islet AB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön

B Marcus Lilius (Markus Pihlström)

VÄSTERBO MAHARANI 2140:10 12,1AK 13,7K 13,0AM Total: 45 6-4-7 533.300

10 6,br.s.e Maharajah - 24: 11 1-1-2 13,5a 93.800 23: 13 1-2-1 12,1a 148.200
Heart Lini e Muscle Mass Per Linderoth H 3/6-9 1/2140 4 14,7 CC 10,25 40'

Henrik Svensson B 14/6-6 7/2140 2 13,5a CC 6,89 30'
Henrik Svensson B 25/6-7 4/2140 4 14,2a CC 2,51 30'
Henrik Svensson Hg 9/7-6 1/2480 1 18,0 CC 1,57 18'
Henrik Svensson Bs* 27/7-5 3/2140 8 15,4 CC 25,36 150'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Stall Secret Service (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; gul

G Kajsa Frick (Michael Demmers)

LEXINGTON YODA 2140:11 11,8AK 13,4K 12,7AM Total: 36 6-7-0 490.200

11 6,mbr.v.e Django Riff - 24: 14 2-4-0 11,8a 231.00023: 1 0-0-0 21,8a 1.500
Kristall Tilly e Lindy Lane Jennifer Persson Ö 19/9-3 7/1609 2 13,3a CC 1,53 10'

Jennifer Persson Bs 1/10-2 3/1640 1 12,8a CC 3,29 25'
Claes Sjöström S 23/10-8 7/2140 0 14,7a CC 25,50 60'
Jennifer Persson Ö 14/11-6 7/1609 0 13,6a CC 17,06 40'
Jennifer Persson Ö 28/11-1 9/1609 2 13,9ag CC 10,03 25'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Älvsby Bygg & Plåtslageri AB,Stockholm
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

MERCEDES HALL 2140:12 11,2AK 12,6K 12,5AM Total: 34 4-6-5 568.300

12 6,mbr.s.e Uncle Lasse - 24: 10 1-0-2 12,6a 136.40023: 8 0-0-1 11,2a 78.900
Marion Hall e Lindy Lane Magnus A Djuse Ro 16/9-4 10/2140 5 13,9a CC 4,53 30'

Mats E Djuse Bs 1/10-2 5/1640 3 13,0ag CC 2,26 25'
Magnus A Djuse S 11/10-6 7/1640 3 12,6 CC 9,91 60'
Mattias Djuse E 25/10-7 10/2140 0 14,5a CC 12,06 40'
Mattias Djuse Ro 19/11-4 2/2140 6 13,8a CC 8,16 30'

Uppf: Easy KB, Uppsala
Äg: AnEBe AB, Stockholm
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V64-6DD-2 V4-4 V3-2
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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GRATULERARGRATULERAR  

PURE ATHENAPURE ATHENA
(TREA SVENSK (TREA SVENSK 

UPPFÖDNINGSLÖPNING)UPPFÖDNINGSLÖPNING)

�� Foto: Foto: TR BILD TR BILD 
Pure Athena – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Jägersro 23 november – 1.13,9a/1640 – Pris: 300.000 kr  Pure Athena – Fredrik Wallin (Magnus A Djuse) – Jägersro 23 november – 1.13,9a/1640 – Pris: 300.000 kr  
– Ägare: Göteborg Smart Repair Center AB – Uppfödare: Marko Kreivi, Rönnäng - Skötare: Matilda Bergström– Ägare: Göteborg Smart Repair Center AB – Uppfödare: Marko Kreivi, Rönnäng - Skötare: Matilda Bergström
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LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 1.500 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Knatteläger för barn från 4 år 28 december 
- Gävletravet önskar GOD JUL!

NEESKENS BOKO 2140:1 *18,7M 17,1AM Total: 6 1-0-1 38.500

1 4,br.v.e Robert Bi - 24: 6 1-0-1 18,7 38.500 23: 0 0-0-0 
Sue Boko e Yankee Glide Mikael M Andersson H 17/7-2 8/2140 7 19,5 cc 19,76 10'

Ulf Ohlsson B 3/9-2 3/2140 3 19,2g cc 17,74 30'
Mikael M Andersson B 14/9-2 10/2140 7 18,9a cc 16,60 10'
Susanne H Osterling D 30/9-5 4/2140 1 18,7 cc 7,14 20'
Per Linderoth B 17/10-2 2/2140 0 17,1a cc 27,82 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Larsson Ida & Eriksson Markus
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Ida Larsson)

FARFALLA JET (IT) 2140:2 16,0M 16,5AM Total: 6 0-1-1 46.400

2 3,br.s.e Wishing Stone - 24: 6 0-1-1 16,0 46.400 23: 0 0-0-0 
Zahira d'Ete e Donato Hanover Mats E Djuse Bs 5/8-5 4/2140 2 18,4 cc 3,59 25'

Jörgen Westholm S 11/9-3 6/2140 5 16,8g cC 38,01 40'
Magnus Jakobsson F 30/9-3 3/2140 8 16,5a cc 30,29 40'
Claes Sjöström E 15/11-8 8/2140 5 16,0 cc 49,84 40'
Victor S Sundgren E 3/12-2 5/2140 5 17,1 cc 79,43 40'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

S Victor S Sundgren (Jörgen Westholm)

VALLA D'CAMPBELL 2140:3 15,6M Total: 4 0-2-0 41.500

3 3,br.h.e Nuncio - 24: 4 0-2-0 15,6 41.500 23: 0 0-0-0 
Valla d'Estino e Scarlet Knight Daniel Wäjersten H 14/4-k 1/2140 k 20,8 – – gdk -

Andreas Lövdal G 5/9-3 8/2140 d 8g cc 29,70 30'
Andreas Lövdal Ö 26/9-4 1/2140 2 17,0 cc 8,04 40'
Andreas Lövdal Ö 19/10-2 2/2140 6 16,5g cc 21,48 30'
Andreas Lövdal E 3/12-3 2/2140 2 15,6 cc 3,42 30'

Uppf: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Äg: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

BORUPS UNIK 2140:4 18,0M 16,5AM Total: 23 0-0-1 48.100

4 7,sv.v.e Dream Vacation - 24: 12 0-0-1 20,2 27.100 23: 5 0-0-0 18,0 11.500
Borups Rebecca e S.J.'s Caviar Matilda Kviegård Ro 28/9-5 5/2140 0 20,3ag cc 38,15 10'

Matilda Kviegård G 14/10-2 12/2140 5 18,0a cc 102,83 10'
Matilda Kviegård Ro 7/11-2 9/2140 0 18,6ag cc 67,34 10'
Matilda Kviegård Ro 21/11-2 1/2140 5 19,6a cc 54,18 25'
Matilda Kviegård G 7/12-2 9/2140 4 19,0a cc 53,94 10'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Kviegård Matilda & Thorén Dennis
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd

G Matilda Kviegård

GO GO BRODDE 2140:5 16,5M 15,0AM Total: 5 1-0-1 37.900

5 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 5 1-0-1 16,5 37.900 23: 0 0-0-0 
Gemini Am e Trixton Mats E Djuse Ro 29/8-1 1/2140 3 17,5 cc 7,04 40'

Mats E Djuse S 18/9-1 4/2140 4 16,5g cC 7,72 40'
Mats E Djuse S 2/10-3 1/2140 5 15,0a cC 6,21 40'
Jörgen Westholm Ro 24/10-4 4/2140 d pu cC 3,59 30'
Victor S Sundgren G 7/12-2 3/2140 1 18,6a cc 1,41 10'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Svensson Ralph
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GOOD WINE 2140:6 17,8M Total: 3 1-0-0 47.500

6 3,br.s.e Ken Warkentin - 24: 3 1-0-0 17,8 47.500 23: 0 0-0-0 
Di Wine e Going Kronos Mattias Djuse S 10/23-p 3/2160 p 29,7 – – -

Olle Wäjersten B 8/8-k 5/2140 k 20,0 – – gdk -
Ulf Eriksson H 20/8-5 11/2140 4 17,8 cc 23,49 20'
Mats E Djuse Sä 2/9-1 5/2140 1 17,9 cc 2,13 40'
Ulf Ohlsson D 10/9-5 7/2140n d 7g cc 3,70 40'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Ländin Pär, Alnö
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Pär Ländin)

ZACCAGNINI T.P. 2140:7 18,0M Total: 7 0-1-0 31.400

7 5,br.v.e The Bank - 24: 1 0-0-0 18,0 3.000 23: 1 0-0-0 21,1 1.500
Yankee Success e Yankee Glide Robert Wilhelmsson Ro 11/22-8 6/2140 2 18,3 cc 49,41 30'

Robert Wilhelmsson G 11/22-6 3/2160 7 21,6g cc 15,62 25'
Robert Wilhelmsson G 1/23-2 4/2160n 0 21,1g cc 62,26 25'
Allani Svarts E 15/10-k 8/2140 k 18,2 – – gdk -
Allani Svarts E 29/11-3 2/2160 8 18,0 cc 26,63 25'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mörkblå, guld ärmrevär; mblå

S Allani Svarts (Liselotte Olsson)

ATTITYD G.P. 2140:8 *16,2M Total: 6 1-0-0 46.000

8 4,br.s.e Quevert - 24: 5 1-0-0 16,2 40.500 23: 1 0-0-0 20,4 5.500
Bonjour Shangri La e Super Light Tomas Pettersson G 27/8-1 11/2140 0 19,4 cc 120,28 25'

Ulf Ohlsson G 12/9-6 11/2140 7 18,0 cc 45,18 25'
Emilia Leo G 22/10-5 7/2140 6 17,8 cc 61,29 25'
Jorma Kontio Ro 11/11-5 12/2140 0 18,7 cc 26,06 30'
Emilia Leo Ro 29/11-3 2/2160 1 16,2 Cc 23,68 30'

Uppf: Good Anna & Palm Åsa
Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Bengt-Erik Olsson)

B.B.S.STAR WINNER 2140:9 18,0M 17,2AM Total: 13 0-0-1 38.000

9 5,br.v.e Uptown Yankee - 24: 10 0-0-1 18,0 25.500 23: 3 0-0-0 18,1 12.500
Pea e Viking Kronos Lina M Björk Rä 13/6-6 4/2140 0 18,9a cC 7,65 10'

Lina M Björk Ro 11/8-2 7/2140 0 uag cC 32,64 10'
Jenny A Björk H 21/10-7 4/2140 d 4g CC 79,56 25'
Jenny A Björk Ro 2/11-3 1/2140 3 17,2a CC 15,49 10'
Jenny A Björk G 12/11-2 9/2140 0 18,5 CC 41,81 30'

Uppf: Björk Margareta, Borlänge
Äg: Björk Margareta, Borlänge
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk

GRANDE DRAMA 2140:10 19,0M 17,9AM Total: 3 1-1-0 44.500

10 3,sth.fux.s.e Maharajah - 24: 3 1-1-0 19,0 44.500 23: 0 0-0-0 
Carlotta e Ready Cash Joakim Lövgren J 27/2-k 1/2140 k 17,9 – – gdk -

Joakim Lövgren Kr 19/4-8 5/2140 5 19,0 cc 1,88 40'
Magnus A Djuse Ö 14/11-1 9/2100 1 18,0a cc 2,94 25'
Magnus A Djuse G 2/12-6 9/2140n 2 17,9a cc 3,38 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Table 609
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

OLGA BOKO 2140:11 16,9M 16,3AM Total: 7 0-1-0 43.900

11 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 7 0-1-0 16,9 43.900 23: 0 0-0-0 
Global Unique e Broadway Hall Kenneth Haugstad S 2/10-1 9/2140 4 17,2 cc 78,86 70'

Kenneth Haugstad E 15/10-3 2/2140 5 16,3a cc 32,99 30'
Kenneth Haugstad S 30/10-1 9/2140 0 17,5ag cc 63,12 40'
Magnus A Djuse E 15/11-8 9/2140 0 18,8g cc 20,40 40'
Mats E Djuse E 3/12-1 4/2160 2 16,9 cc 3,79 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Krösus HB, Värmdö
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

BRAVO BENELLIE 2140:12 16,6M 17,9AM Total: 5 0-0-2 40.400

12 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 5 0-0-2 16,6 40.400 23: 0 0-0-0 
Tango Face e Joke Face Fredrik Wallin Bs 13/7-2 12/2140 3 17,9a cc 9,63 25'

Fredrik Wallin S 1/8-2 6/2140 5 16,6 cc 18,78 70'
Mats E Djuse Ro 19/8-4 9/2140 8 17,0 cc 7,56 40'
Tomas Pettersson Ro 11/11-6 5/2140 5 18,1 CC 3,88 30'
Björn Goop S 20/11-1 4/2140 3 16,7 CC 27,00 40'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Fredrik Wallin)
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

10 GÄVLE

3-åriga och äldre 1.500 - 50.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061217 eller tidigare.
2140 m. Voltstart.
Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 81.700 kr. 
Hederspris till segrande hästs ägare.

START 21.332140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Knatteläger för barn från 4 år 28 december 
- Gävletravet önskar GOD JUL!

NEESKENS BOKO 2140:1 *18,7M 17,1AM Total: 6 1-0-1 38.500

1 4,br.v.e Robert Bi - 24: 6 1-0-1 18,7 38.500 23: 0 0-0-0 
Sue Boko e Yankee Glide Mikael M Andersson H 17/7-2 8/2140 7 19,5 cc 19,76 10'

Ulf Ohlsson B 3/9-2 3/2140 3 19,2g cc 17,74 30'
Mikael M Andersson B 14/9-2 10/2140 7 18,9a cc 16,60 10'
Susanne H Osterling D 30/9-5 4/2140 1 18,7 cc 7,14 20'
Per Linderoth B 17/10-2 2/2140 0 17,1a cc 27,82 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Larsson Ida & Eriksson Markus
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

B Jorma Kontio (Ida Larsson)

FARFALLA JET (IT) 2140:2 16,0M 16,5AM Total: 6 0-1-1 46.400

2 3,br.s.e Wishing Stone - 24: 6 0-1-1 16,0 46.400 23: 0 0-0-0 
Zahira d'Ete e Donato Hanover Mats E Djuse Bs 5/8-5 4/2140 2 18,4 cc 3,59 25'

Jörgen Westholm S 11/9-3 6/2140 5 16,8g cC 38,01 40'
Magnus Jakobsson F 30/9-3 3/2140 8 16,5a cc 30,29 40'
Claes Sjöström E 15/11-8 8/2140 5 16,0 cc 49,84 40'
Victor S Sundgren E 3/12-2 5/2140 5 17,1 cc 79,43 40'

Uppf: Az. Agr. Toniatti Giacometti, Italien
Äg: Olsson Tord, Malmö
*Röd, gula stjärnor; gul

S Victor S Sundgren (Jörgen Westholm)

VALLA D'CAMPBELL 2140:3 15,6M Total: 4 0-2-0 41.500

3 3,br.h.e Nuncio - 24: 4 0-2-0 15,6 41.500 23: 0 0-0-0 
Valla d'Estino e Scarlet Knight Daniel Wäjersten H 14/4-k 1/2140 k 20,8 – – gdk -

Andreas Lövdal G 5/9-3 8/2140 d 8g cc 29,70 30'
Andreas Lövdal Ö 26/9-4 1/2140 2 17,0 cc 8,04 40'
Andreas Lövdal Ö 19/10-2 2/2140 6 16,5g cc 21,48 30'
Andreas Lövdal E 3/12-3 2/2140 2 15,6 cc 3,42 30'

Uppf: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Äg: Valla Racing Stable AB, Strängnäs
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

S Andreas Lövdal

BORUPS UNIK 2140:4 18,0M 16,5AM Total: 23 0-0-1 48.100

4 7,sv.v.e Dream Vacation - 24: 12 0-0-1 20,2 27.100 23: 5 0-0-0 18,0 11.500
Borups Rebecca e S.J.'s Caviar Matilda Kviegård Ro 28/9-5 5/2140 0 20,3ag cc 38,15 10'

Matilda Kviegård G 14/10-2 12/2140 5 18,0a cc 102,83 10'
Matilda Kviegård Ro 7/11-2 9/2140 0 18,6ag cc 67,34 10'
Matilda Kviegård Ro 21/11-2 1/2140 5 19,6a cc 54,18 25'
Matilda Kviegård G 7/12-2 9/2140 4 19,0a cc 53,94 10'

Uppf: Thulin Gustaf, Klågerup
Äg: Kviegård Matilda & Thorén Dennis
Röd, vit stjärnaröd och axelklaffar; röd

G Matilda Kviegård

GO GO BRODDE 2140:5 16,5M 15,0AM Total: 5 1-0-1 37.900

5 3,mbr.v.e Googoo Gaagaa - 24: 5 1-0-1 16,5 37.900 23: 0 0-0-0 
Gemini Am e Trixton Mats E Djuse Ro 29/8-1 1/2140 3 17,5 cc 7,04 40'

Mats E Djuse S 18/9-1 4/2140 4 16,5g cC 7,72 40'
Mats E Djuse S 2/10-3 1/2140 5 15,0a cC 6,21 40'
Jörgen Westholm Ro 24/10-4 4/2140 d pu cC 3,59 30'
Victor S Sundgren G 7/12-2 3/2140 1 18,6a cc 1,41 10'

Uppf: Brodda Stuteri AB & Svensson Ralph
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv

S Mats E Djuse (Jörgen Westholm)

GOOD WINE 2140:6 17,8M Total: 3 1-0-0 47.500

6 3,br.s.e Ken Warkentin - 24: 3 1-0-0 17,8 47.500 23: 0 0-0-0 
Di Wine e Going Kronos Mattias Djuse S 10/23-p 3/2160 p 29,7 – – -

Olle Wäjersten B 8/8-k 5/2140 k 20,0 – – gdk -
Ulf Eriksson H 20/8-5 11/2140 4 17,8 cc 23,49 20'
Mats E Djuse Sä 2/9-1 5/2140 1 17,9 cc 2,13 40'
Ulf Ohlsson D 10/9-5 7/2140n d 7g cc 3,70 40'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Ländin Pär, Alnö
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

B Ulf Eriksson (Pär Ländin)

ZACCAGNINI T.P. 2140:7 18,0M Total: 7 0-1-0 31.400

7 5,br.v.e The Bank - 24: 1 0-0-0 18,0 3.000 23: 1 0-0-0 21,1 1.500
Yankee Success e Yankee Glide Robert Wilhelmsson Ro 11/22-8 6/2140 2 18,3 cc 49,41 30'

Robert Wilhelmsson G 11/22-6 3/2160 7 21,6g cc 15,62 25'
Robert Wilhelmsson G 1/23-2 4/2160n 0 21,1g cc 62,26 25'
Allani Svarts E 15/10-k 8/2140 k 18,2 – – gdk -
Allani Svarts E 29/11-3 2/2160 8 18,0 cc 26,63 25'

Uppf: Travprinsessan AB, Kungsängen
Äg: Travprinsessan AB, Kungsängen
Mörkblå, guld ärmrevär; mblå

S Allani Svarts (Liselotte Olsson)

ATTITYD G.P. 2140:8 *16,2M Total: 6 1-0-0 46.000

8 4,br.s.e Quevert - 24: 5 1-0-0 16,2 40.500 23: 1 0-0-0 20,4 5.500
Bonjour Shangri La e Super Light Tomas Pettersson G 27/8-1 11/2140 0 19,4 cc 120,28 25'

Ulf Ohlsson G 12/9-6 11/2140 7 18,0 cc 45,18 25'
Emilia Leo G 22/10-5 7/2140 6 17,8 cc 61,29 25'
Jorma Kontio Ro 11/11-5 12/2140 0 18,7 cc 26,06 30'
Emilia Leo Ro 29/11-3 2/2160 1 16,2 Cc 23,68 30'

Uppf: Good Anna & Palm Åsa
Äg: Toben HB, Norberg (Olsson Bengt-Erik)
Svart, guld bröstband och stj. ärm; silver

Ro Emilia Leo (Bengt-Erik Olsson)

B.B.S.STAR WINNER 2140:9 18,0M 17,2AM Total: 13 0-0-1 38.000

9 5,br.v.e Uptown Yankee - 24: 10 0-0-1 18,0 25.500 23: 3 0-0-0 18,1 12.500
Pea e Viking Kronos Lina M Björk Rä 13/6-6 4/2140 0 18,9a cC 7,65 10'

Lina M Björk Ro 11/8-2 7/2140 0 uag cC 32,64 10'
Jenny A Björk H 21/10-7 4/2140 d 4g CC 79,56 25'
Jenny A Björk Ro 2/11-3 1/2140 3 17,2a CC 15,49 10'
Jenny A Björk G 12/11-2 9/2140 0 18,5 CC 41,81 30'

Uppf: Björk Margareta, Borlänge
Äg: Björk Margareta, Borlänge
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart

Ro Jenny A Björk

GRANDE DRAMA 2140:10 19,0M 17,9AM Total: 3 1-1-0 44.500

10 3,sth.fux.s.e Maharajah - 24: 3 1-1-0 19,0 44.500 23: 0 0-0-0 
Carlotta e Ready Cash Joakim Lövgren J 27/2-k 1/2140 k 17,9 – – gdk -

Joakim Lövgren Kr 19/4-8 5/2140 5 19,0 cc 1,88 40'
Magnus A Djuse Ö 14/11-1 9/2100 1 18,0a cc 2,94 25'
Magnus A Djuse G 2/12-6 9/2140n 2 17,9a cc 3,38 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Table 609
Mörkblå, vitt axelparti; vit

S Magnus A Djuse (Mattias Djuse)

OLGA BOKO 2140:11 16,9M 16,3AM Total: 7 0-1-0 43.900

11 3,br.s.e Campo Bahia - 24: 7 0-1-0 16,9 43.900 23: 0 0-0-0 
Global Unique e Broadway Hall Kenneth Haugstad S 2/10-1 9/2140 4 17,2 cc 78,86 70'

Kenneth Haugstad E 15/10-3 2/2140 5 16,3a cc 32,99 30'
Kenneth Haugstad S 30/10-1 9/2140 0 17,5ag cc 63,12 40'
Magnus A Djuse E 15/11-8 9/2140 0 18,8g cc 20,40 40'
Mats E Djuse E 3/12-1 4/2160 2 16,9 cc 3,79 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Stall Krösus HB, Värmdö
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

E Kenneth Haugstad

BRAVO BENELLIE 2140:12 16,6M 17,9AM Total: 5 0-0-2 40.400

12 3,mbr.s.e Nuncio - 24: 5 0-0-2 16,6 40.400 23: 0 0-0-0 
Tango Face e Joke Face Fredrik Wallin Bs 13/7-2 12/2140 3 17,9a cc 9,63 25'

Fredrik Wallin S 1/8-2 6/2140 5 16,6 cc 18,78 70'
Mats E Djuse Ro 19/8-4 9/2140 8 17,0 cc 7,56 40'
Tomas Pettersson Ro 11/11-6 5/2140 5 18,1 CC 3,88 30'
Björn Goop S 20/11-1 4/2140 3 16,7 CC 27,00 40'

Uppf: Liedman Kristina, Laholm
Äg: Ofcourse KB, Kovland
Svart, sidofält i orange; svart

G Oskar Kylin Blom (Fredrik Wallin)

SPELA I ATG® APPEN bankod // 16V3-3
SPELA V&P, TRIO, TVILLING, KOMB I ALLA LOPP. ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

startlistor.indd   Custom V 9startlistor.indd   Custom V 9 2024-12-11   15:342024-12-11   15:34

Större lopp 2025
17/4: Påskägget, Lars Axelssons lopp, 
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins 
Lärlingslopp
17/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar 
Wallbergs Minne, Activateds Stolopp, 
Mofaksans Stolopp

3/6: Gävletravets Mästarpokal
16/6: E3-uttagningar
1/8: Damklubbens Guldlopp 
13/8: Gävle Stora Pris
9/10: Jöns Olofssons Minne, 
Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, Lila = V86, 
Orange = V64, Röd = V65, 

Grön = Lunchtrav, Ljusblå = 
Saxbana, Gul = Breddlopp

Svart = GS75 
Med reservation för  

eventuella ändringar  
i programmet

Söndag
1

5 jan
Torsdag

6

20 feb
Tisdag

2

14 jan
Tisdag

3

21 jan
Söndag

4

2 feb
Måndag

5

10 feb
Start 12.20 Start 18.20Start 18.20 Start 12.20 Start 13.45Start 13.45

**

Tisdag
7

4 mars
Torsdag

8

13 mars
Torsdag

9

20 mars
Tisdag

11

8 april
Start 12.20 Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
12

17 april
Start 18.00

Start 12.20

Fredag
10

28 mars
Start 18.20

*

Torsdag
13

24 april
Lördag

14

3 maj
Lördag

15

17 maj
***

Tisdag
16

27 maj
Tisdag

17

3 juni
Måndag

18

16 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 18.20Start 17.45Start 17.45 Start 18.53

*

STL
Onsdag

21

13 aug
Tisdag

22

19 aug
Onsdag

19

25 juni
Start 15.00 Start 17.45Start 18.30

Fredag
20

1 aug
Start 18.20

***

Tisdag
23

26 aug
Fredag

24

5 sep
Start 12.20 Start 18.20

Torsdag
25

18 sep
Onsdag

26

24 sep
Torsdag

27

9 okt
Fredag

28

17 okt
Tisdag

29

28 okt
Start 12.20 Start 18.20 Start 12.20 Start 17.45Start 15.00

Lördag
30

1 nov
Start 18.30

Torsdag
32

13 nov
Torsdag

33

20 nov
Start 18.20 Start 12.20

Torsdag
31

6 nov
Start 12.20

*

Torsdag
34

27 nov
Torsdag

35

4 dec
Tisdag

36

9 dec
Start 18.20 Start 12.20Start 17.45

Torsdag
37

18 dec
Lördag

38

27 dec
Start 12.20 Start 14.45

***

Tävlingsprogram 2025

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Söndag 31 augusti, Lördag 4 oktober.

* * *

*** * *

* *

*

STL

STL

BREDD BREDD BREDD

BREDD BREDD

STL
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Bollnäs 9 december
Treåriga Joners Majah (e. Maharajah) kunde i karriärens andra start vinna 
med Olle Alsén efter ett fint smyglopp i rygg på ledaren. 400 kvar kom 
luckan och i en tuff slutstrid visade Joners Majah fin inställning när hon 
krigade sig till segern. Segertid 17,6/2140 meter via 16,2 sista varvet och 
25.000 kronor till uppfödaren, ägaren och tränaren Karl-Gustav Sundin. 
Ser man till mödernet går det tillbaka i fyra led för familjen. Mormorsmor 
Rosanne Pam lämnade miljonären Sandro Mustang som familjen har ett 
fint minne med. Han vann elva lopp och fem lopp med Jim Frick. Jim vann 
karriärens 5.000:e kuskseger med Sandro Mustang på Gävletravet 21 
februari 2010.

Romme 8 december ponnytrav
Emil Olsson vann med sin egentränade Edinburgs Älsa på nya rekordet 
2.58,1/1140 meter. Det var årets tredje seger och det är Annika Olsson 
Bergström, Årsunda, som äger stoet.

Gävle 7 december
Hugo Metayer inledde kvällen med treårige Take Him Sober (e. Trixton). 
Hugo laddade från sjundespår bakom bilen och han kunde överta spets 
efter körda halvvarvet. Där fick han bestämma efter lugna 19,4 första 
varvet och Take Him Sober höll ett säkert grepp i en snabb avslutning. 
Seger i karriärens andra start. Segertid 17,5a/2140 och 10.000 kronor, 
vilket var förstapriset i de första åtta loppen. Ägare är AB Torg och Småhus 
i Västergötland med Fredrik Wallin som tränare.
Lovers Key (e. Andover Andover) fick ett fint lopp i andra utvändigt för 
Mattias Hansson och hon avslutade starkt till ett delat förstapris med Go 
Go Brodde som gjort grovjobbet utvändigt ledaren. Segertid 18,7a/2140. 
Stall Hammar HB är uppfödare och ägare till Lovers Key med Frida Edin 
som skötare. 7.500 kronor vardera.
Mogas Ballerina (e. Bear Summit) öppnade vasst bakom bilen för Felicia 
Molin till spets. Felicia släppte till den stora spelfavoriten Smiley Brodda i 
första sväng. Luckan kom för Felicia och Mogas Ballerina avslutade vasst till 
en enkel seger. Segertid 15,6a/2140. Stall Fly me Home HB är uppfödare 
och ägare med Eva-Lena Hellman som tränare och Alexandra Öberg som 
skötare.

Bergsåker 6 december
Familjen Robert Wilhelmsson, Madelene Johansson och Therese Wil-
helmsson hade en mycket fin kväll med en stark stalldubbel. Först ut av 
vinnarna var fyraåriga Läckra Lizzie (e. Bork Odin med Järvsöfaks som 
morfar) som fick ett perfekt smyglopp i andra utvändigt. Robert kunde 
vänta med attacken till 600 kvar och sista 200 var Läckra Lizzie helt över-
lägsen på ett mycket fint sätt. Segertid 28,7a/1640 och fina 50.000 kronor 
till Therese som ägare. Anders Pålerfält är uppfödare. 
”Hon har lite egna idéer. Jag var inte nöjd med insatsen på hemmaplan i 
starten innan. Hon är snabb för klassen och hon har visat bra form i jobben. 
Nu hade vi väntat in det här loppet och det löste sig helt perfekt”, sade 
Robert.
Ett fint lopp fick också Hvalstad Gyda (e. Tekno Odin) som också hon var 
helt överlägsen över upploppet för Robert. Han hamnade i andra utvändigt, 
vilket blev utan rygg 850 kvar. Robert såg ut att ha allt under kontroll i sista 
sväng och Hvalstad Gyda stack undan som helt ohotad. Segertid 29,5/1660 
meter och 15.000 kronor till ägaren Glenn Nilsson i Dala-Järna. 

HÄNT SEN SIST
GÄVLETRAVETGÄVLETRAVET

Solvalla 4 december
Tvååriga Pure Athena (e. Bar Hopping) har svarat för en mycket fin 
inledning på karriären för sin tränare Fredrik Wallin med 901.750 kronor 
inkört på åtta starter. Nu grejade hon ytterligare en fin placering som tvåa i 
Vinterfavoriten efter ett mycket starkt lopp som knappt slagen. Carl Johan 
Jepson tog spets och valde sedan att släppa till spelfavoriten Wise Guy. 
Pure Athena utmanade sista halvvarvet och de båda bjöd på en härlig 
duell där Wise Guy höll greppet hela vägen där båda hästarna travade 
13,8a/2140, vilket betyder att Pure Athena gick under svenska rekordet för 
ston som är 15,3a/2140. 

Eskilstuna 3 december
Treåriga Crunchie Laday (e. From Above) kom i träning till Petter Lund-
berg 19 juli i år efter att ha börjat karriären hos Daniel Wäjersten. Det blev 
seger direkt och detta på ett mycket fint sätt. Petter fick ett fint lopp i rygg 
på ledaren och frågan var om det skulle komma en lucka. Cirka 150 kvar 
fick han luckan och Crunchie Laday växlade tempo på ett mycket starkt sätt 
till en knapp men säker seger. Segertid 16,0/2140 meter och 30.000 kronor 
till Easy KB. Linn Stolt är skötare.
”Jag tyckte det var ett lämpligt lopp när jag anmälde men egentligen trodde 
jag inte på seger. Hon kom i bra fysik men sedan blev det lite trassel med 
lösa benbitar. Det är en fin travare och det här var kul”, sade Petter.

Gävle 2 december
Kevin Svedlund vann med Neymar Boko (e. Southwind Frank) som fort-
sätter att övertyga. Tre segrar, två andra- och ett tredjepris har det blivit 
på sex starter och 115.000 kronor intjänat i Kevins regi. Nu valde Kevin po-
sitionen utan rygg 1300 kvar. Ut på sista långsidan blev det körning och via 
spets 550 kvar stack Neymar Boko undan till en helt ohotad seger på ett 
starkt sätt. Segertid 15,3a/2140 och 25.000 kronor till Kevin och Rosåker 
AB som ägare med Sofie Svanberg som skötare.
”Nu var han påställd. Jag har kört försiktiga lopp med honom men idag 
kändes han stark. Han kan bli väldigt bekväm som ensam, men han gick 
undan på ett fint sätt och nu laddar vi för V75 på Romme 21 december där 
han står bra inne i klass III”, sade Kevin.

Solvalla 30 november
Gordon Brodde (e. Infinitif) hade ett fint utgångsläge bakom bilen för 
sin tränare Petter Lundberg i ett försök i Bronsdivisionen. Som vanligt 
öppnade han vasst och tog enkelt hand om spets. Efter 11,2/500 blev det 
12,2/1000 och Gordon Brodde såg mycket fin ut hela vägen till en säker 
seger. Segertid 11,4a/1640 via 10,2 sista halvvarvet. 110.000 kronor till 
Easy KB med Linn Stolt som skötare.
”Det är en fantastisk fin häst med hög kapacitet. Nu hade vi ett perfekt 
startspår där de tuffaste motståndarna hade bakspår. Jag brukar släppa, 
men nu var det dags att testa i spets. Om jag skulle släppa kanske man inte 
får fritt. Han kändes väldigt fin hela loppet”, sade Petter Lundberg.
Västerbo Blizzard (e. El Mago Pellini och Västerbo Daylight) var en över-
raskande V75-vinnare för spelarna till hela 45 gånger pengarna. Efter 
tre omstarter hamnade Carl Johan Jepson i femte utvändigt. 900 kvar 
avancerade han i rygg, men det var långt fram till tätduon halvvarvet 
kvar. L.Way Joli hade skaffat sig ett klart grepp när hästen galopperade 
250 kvar, vilket öppnade upp loppet. Västerbo Blizzard avslutade strålande 
och Carl Johan fick greppet sista biten. Segertid 14,7/2640 meter via 12,4 
sista varvet. 110.000 kronor till Bengt Westerbergs Skrot AB i Hofors med 
Fredrik Wallin som tränare och Nathalie Pettersson som skötare.

� Text: J-E GUSTAFSSON
� Foto: CHRISTER NORIN

LOPPARKIVET PÅ GÄVLETRAVETS HEMSIDA
Alla lopp (inkl. kval- och premie samt ponny och Babyrace) som körs på Gävletravet kan
ni se i lopparkivet på Gävletravets hemsida www.gavletravet.se några minuter efter mål-
gång. Utmärkt service om ni inte kan vara på plats eller vill se loppen i efterhand.
Ni kan även hitta loppen via youtube (sök på ”Gävletravet”).

Lovers Key gick dött lopp med Go Go Brodde i Gävle 7 december till-
sammans med tränaren Mattias Hansson. 

Neymar Boko vann i Gävle 2 december med Kevin Svedlund som också 
tränar hästen. 
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GÄVLETRAVET SÖKER
FASTIGHET- OCH TRAVBANESKÖTARE

Vi söker en person med kunskaper inom fastighets- och anläggningsskötsel. 
I arbetet ingår att planera och genomföra löpande underhåll på fastigheter 
och markområden. Du ingår i anläggningsteamet där skötsel av tränings- och 
 tävlingsbanor är en del av arbetsuppgifterna. Tillsammans planerar och genomför ni 
det dagliga arbetet på hela anläggningen.  

Du kommer även att ha ett delansvar för anläggningsbudgeten tillsammans med 
banmästaren, grundläggande kunskaper i ekonomi är en merit. 

Vidare skall du ha kunskaper som traktor- och lastmaskinsförare då det är ett krav 
för att kunna jobba med ban- och anläggningsskötsel. Meriterande är körkort för 
lastmaskin och lastbil.

Arbetet kräver att du är flexibel och kan jobba kvällar och helger då flera av våra 
tävlingar genomförs. Arbete förekommer även nattetid från november till mars då vi 
har rullande jour.  

Vi söker dig som är positiv, utåtriktad, är en god lyssnare och villig att lära. Arbetet 
ställer krav på god initiativ- samarbets- och problemlösningsförmåga. 

Anställningen är tills vidare med en inledande provanställning på sex månader. 
Frågor om tjänsten kan ställas till VD Kent Modin, 070-365 95 55

ANSÖKAN MED CV SKICKAS  ANSÖKAN MED CV SKICKAS  
SENAST FREDAG DEN 27 DECEMBER TILL:SENAST FREDAG DEN 27 DECEMBER TILL:

kent.modin@gavle.travsport.sekent.modin@gavle.travsport.se
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KÖRSVENS- & TRÄNARINFORMATION
Kusk	 Kör i lopp	 Bana
Alsén, Olle	 2,3,4,5,6,7	 G
Andersen, Troels	 1,2,6	 G
Asplund, Frida	 7	 G
Björk, Jenny A	 7,8,10	 RO
Dahlman, Jimmy	 1,9	 G
Dahlman, Oskar	 8	 S
Djuse, Magnus A	 1,2,4,6,7,9,10	 S
Djuse, Mats E	 2,4,5,6,7,9,10	 H
Ehlers, Jimmi	 1	 L
Engblom, Åsa	 7	 H
Engman, Elias	 4	 E
Ericsson, Svante	 2	 E
Eriksson, Jörgen S	 6,9	 E
Eriksson, Marika	 2,4,9	 G
Eriksson, Ulf	 2,4,10	 BS
Florhed, Oskar	 7,8	 B
Frick, Kajsa	 1,2,3,5,7,9	 RÄ
Frick, Katrin K	 3	 RÄ
Friman, Malin	 7	 *
Gust, Kristina	 1,3	 G
Halvarsson, Ella	 2	 RO
Haugstad, Kenneth	 2,10	 E
Jansson Wiklund, Isabella	 5,6	 L
Johansson, Tom	 9	 E
Jonasson, Zeb	 7,8	 S
Karlsson, Anna A	 3	 E
Kihle, Henrik	 5	 H
Kontio, Jorma	 4,6,10	 S
Kviegård, Matilda	 10	 G
Kylin Blom, Oskar	 1,2,3,4,5,6,7,9,10	 G
Landgren, Bo	 3	 BS
Leo, Emilia	 1,10	 RO
Lilius, Marcus	 5,9	 H
Lindegren, Erik	 1,9	 G
Lundberg, Petter	 4,6	 G
Lönn, Linus	 8	 BS
Lövdal, Andreas	 2,6,10	 S
Molin, Alice	 8	 S
Molin, Felicia	 8	 G
Nylander, David	 1,3	 RÄ
Ohlsson, Ulf	 1,3,4,5,7	 S
Persson, Jennifer	 9	 S
Pettersson, Emelie	 8	 S
Pettersson, Tomas	 1,3,4,5,6,7,9	 BS
Plassen, Fredrik	 4,8	 G
Riesterer, Ida	 7	 S
Skrugstad, Sverre	 5	 *
Smedman, Julia	 8	 S
Strandberg, Elias	 8	 G
Strömstedt, Jerry	 7	 G
Sundgren, Victor S	 10	 S
Svarts, Allani	 10	 S
Svedlund, Billy	 6	 BS
Widell, Kaj	 2	 S
Åsblom, Erika	 8	 G

Dagens kuskar och tränare

Tränare	 Häst i lopp	 Bana
Almgren, Ann-Charlotte	 6	 RO
Alsén, Olle	 3,5,6,8	 G
Andersen, Troels	 2	 G
Andersson, Sofia	 4	 G
Berglund, Mattias	 8	 U
Bergström, Malin	 6	 E
Björk, Jenny A	 10	 RO
Brunlöf, Olov	 5	 BS
Buskas Wulff, Erica	 3	 E
Byström, Sanna	 4	 D
Dahlman, Jimmy	 1,9	 G
Demmers, Michael	 9	 G
Djuse, Mattias	 1,2,9,10	 S
Ehlers, Jimmi	 1,6	 L
Ekström, Anette	 7	 G
Engdahl, Torbjörn	 7	 G
Ericsson, Svante	 2,9	 E
Eriksson, Emma L	 2	 *
Eriksson, Jörgen S	 6,9	 E
Eriksson, Peter	 4,4	 BS
Eriksson, Åke	 6,7	 B
Eyvindsson, Hreggvidur	 1	 G
Fast, Bengt-Ove	 7	 H
Forslin, Hanna	 6,8	 H
Frick, Kajsa	 3,5	 RÄ
Frick, Michael	 3,7	 RÄ
Friman, Malin	 7	 *
Gustavsson, Jan	 8	 G
Halvarsson, Ann	 2	 RO
Hansson, Daniel	 2,4,9	 G
Haugstad, Kenneth	 2,10	 E
Hedqvist, Lars Bertil	 7	 BS
Hellman, Eva-Lena	 8	 S
Hellström, Linn	 7	 RÄ
Jansson, Kristofer	 8	 G
Johansson, Alexandra	 3	 G
Johansson, Sofia	 7	 B
Jönsson, Maj-Li	 4	 E
Karlsson, Susanne	 1	 BS
Karlsson, Tina	 7	 G
Korpi, Marko	 4	 S
Kvick, Mats	 3	 BS
Kviegård, Matilda	 10	 G
Kylin Blom, Oskar	 1,2,5,9	 G
Lammers, Marco	 8	 G
Larsson, Fredrik B	 8	 S
Larsson, Ida	 10	 B
Lindegren, Erik	 9	 G
Lindh, Rikard	 9	 RO
Lundström, Veronica	 6	 G
Ländin, Pär	 2,10	 B
Löding, Jässica	 3	 G
Lövdal, Andreas	 6,10	 S
Meilink, Diederik	 4	 S
Melberg, Nicole	 7	 S
Nilsson, Curt E	 7	 S
Nylander, David	 1,3	 RÄ
Olsen, Jan Ove	 4	 H
Olsson, Bengt-Erik	 1,10	 RO
Olsson, Krister	 8	 G
Olsson, Liselotte	 1,10	 S
Pakola, Kai	 5	 L
Persson, Jan-Olov	 5,5,5	 H
Persson, Jennifer	 2,9	 S
Pettersson, Tomas	 4,6,8,9	 BS
Pihlström, Markus	 9	 B
Raihle, Filip	 2	 G
Röcklinger, Björn	 1	 S
Salmela, Petri	 4,6	 BO
Sjöberg, Emma-Sara	 1,7	 RO
Skrugstad, Sverre	 5	 *
Stens Runfeldt, Helena	 1	 RO
Strömstedt, Jerry	 7	 G
Svedlund, Billy	 6	 BS
Swartling, Linnea	 2	 G
Söderberg, Lars-Göran	 8	 B
Söderström, Andreas	 2
Thörngren, Veronica	 8	 S
Tjomsland, Öystein	 3,5	 B
Wallin, Fredrik	 10	 G
Wallin, Lena	 3	 G
Westholm, Jörgen	 10,10	 S
Wistrand, Tiffany	 4	 S
Öman, Emelie	 7	 G
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KONTAKTUPPGIFTER
Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 	
(lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 09.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin� 070-365 95 55 
Marknadschef Julia Fjordefors� 076-146 64 62
Sportchef Mathias Gustafsson� 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	� 026-66 22 00
Sonny Olsson	�  026-66 22 13
Restaurangchef 
Anna Näsman Lindberg� 070-683 93 33
Banpersonal	�  026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Elina Ruth� 073-726 22 93
Övriga kontakter
Travrestaurangen � bokning@gavle.travsport.se 
� alt. 070-683 93 33
Inskrivning (tävlingsdagar)� 026-66 22 56
Strykningar	�  026-66 22 00
Vinnartavlor ALN Pressbild	
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle� 026-12 60 68
TravButiken	�  026-18 90 35

u FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande), Marie-Louise 
Dangardt (vice ordförande),  Peter Eriksson, 
Oskar Kylin Blom,  
Anders Pålerfält, Linda Öberg, Urban Öhman.

u STYRELSEN u PROFFSTRÄNARE

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg Handicaper 
Svensk Travsport Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustafsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Banveterinär Lena Larsson Sjukvård Leg. 
Sjuksköterska Referent Timmy Lundegård
Speaker Kim Fegraeus Stallbackskontrollant 
Tommy Karlström

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Jimmy Dahlman
073-836 43 44
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Mattias Hansson
072-271 46 63
Stefan Hofling
070-592 94 36
Caroline Jöhncke
070-227 73 35
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34

Petter Lundberg
070-513 80 03 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05
Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Tomas Rosén
073-906 26 29
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och 
premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/
ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en 
timme före loppets start, äger måldomarnämnden 
rätt att vidta programändring och/eller bestraffa 
körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska 
betraktas som anländ till banans stallområde ska 
alkoholtest ha genomförst.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via 
defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. 
Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskriv-
ningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats  
för övernattning Anette Swanberg SMS:  
070-433 17 96: senast tisdag 29 oktober kl. 16.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det 
ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. 
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska 
starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publik-
plats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löp-
ningsreferat. Hästens nummer visas på display vid 
mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår damm-
sugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i 
slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda 
hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad 
hänsyn! Kostnad per box är 320 kr.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i 
aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP 
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er 
häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. 
Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskriv-
ningen. 

MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk 
upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, c:a 
200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen 
på stallbacken. Skall lämnas in, väl rengjorda, 
senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord 
vojlock debiteras hästens tränare 200 kronor via 
avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och 
under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där 
det är insprängda ponnytravlopp får ponnyhäs-
tarna värmas på stora banan – om ingen annan 
information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta 
försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet 
i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid 
prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en 
timme innan första start. Bilen står uppställd 400 
m före mål och den första provstarten inleds med 
ett långsamvarv. Efter första starten ställer bilen 
upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. 
EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. 
(Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar 
upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för 
varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med auto-
start tillämpar vi en extra bilprovstart efter defi-
leringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen 
står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna 
vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias 
Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller bar-
fotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens 
ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter 
före första loppets utsatta starttid. Har du inte möj-
lighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen, eller, om du är sen till banan, ring nr 
026-66 22 56.

SÄKERHETSSPÅRET Följande gäller enligt regle-
mentet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder 
säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För 
galopperande hästar som ännu inte diskvalifice-
rats är det frivilligt för körsvennen att använda 
säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska 
hästen alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får 
vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och 
dagens kuskar får parkera på stallbacken och på 
anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse 
på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej 
lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas 
på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar 
begränsat, så anmäl alltid senast två vardagar 
innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att 
ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer 
här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box 
erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är 
det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Deadline är senast 15 min före för-
sta loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upp-
loppsrakan ca 100 kvar. Under loppen finns veteri-
nären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning 
mellan loppen. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock 
EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i 
bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren 
användas. Iaktta försiktighet.

TÄVLINGSRUTINER

u BASFÖRENINGAR

Damklubben
Ann-Margret Hedberg, ordf. 070-557 63 13 
annishedberg@gmail.com
Hästägareföreningen
Lars Karlsson, ordförande 076-319 10 77
lars893@gmail.com

Gävle Ponnytravklubb
Birgitta Bergström, ordf. 073-370 69 92
gp-tk@hotmail.com
Travklubben Sleipner Gävle
Magnus Lindberg, ordförande 070-534 22 19
magnuslindberg@hyttasgard.com



Avs. TR Media AB
Box 11139
161 11 Bromma

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Ansvarig utgivare: Patrik Nord

Programredaktör: 
Andreas Jönsson, TR Studio

Välkommen till Gävletravet
Ordning och reda
• All parkering ska ske på angiven P-plats

• Alla hundar ska vara kopplade

• Max hastighet 30 km/h

• Medtagen alkohol beslagtages

• Nattparkering på området förbjuden

• Barnvagnar får inte lämnas utan tillsyn

• Giltiga entrékort ska kunna uppvisas för 

 tillträde till stallbacken tävlingsdagar

• All vistelse på stallbacken sker på egen risk

• Rökning tillåten endast på angivna platser

Tavlans placering
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13 - 5
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     Inskrivning 
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P

P

P

P
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Travrestaurang

VÅRA STL-PARTNERS

dinbil.se/volkswagen/transportbilar
Auktoriserad återförsäljare av Volkswagen Transportbilar

Elektrisk innovation

ID. Buzz Cargo 
Nu med klimatpremie* upp till 50.000 kr

Upptäck ID. Buzz Cargo Drive Edition - Sveriges mest sålda elektriska transportbil 
med generös utrustning och generös räckvidd. Välkommen in så berättar vi mer!

Energiförbrukning 22,2 – 21,0 kWh/100 km. CO2-utsläpp 0 g/km.
*Fullständiga villkor och ansökan på www.energimyndigheten.se. Bilen på bilden är extrautrustad. Erbjudandet gäller till och med 31.03.2024.

ID. Buzz Cargo Drive Edition
Från 506.200 kr exkl. moms

NÄSTA TÄVLINGSDAG
Fredag 27 december.
Lunchtävlingar med V65 och 
Lunchdubbeln. Första start 12.20

28/3: Påskägget, Lars  Axelssons 
lopp,  Sören Erikssons lopp, Sven-Erik 
 Landins lopp
18/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, 
 Gunnar Wallbergs Minne,  Activateds 
Stolopp,  Mofaksans Stolopp

7/6: Gävletravets Mästarpokal
2/8: Damklubbens Guldlopp
17/8: Gävle Stora Pris, E3  Finaler 
5/9: Fyraåringsstjärnan
31/10: Jöns Olofssons Minne, 
 Leufsta-loppet

Mörkblå = V75, 
Lila = V86,  

Orange = V64,  
Röd = V65,  

Grön = Lunchtrav,  
Ljusblå = Saxbana,  

Gul = Breddlopp 
Med reservation för 

eventuella ändringar  
i programmet

Måndag
1

8 jan
Torsdag

6

29 feb
Fredag

2

19 jan
Torsdag

3

25 jan
Torsdag

4

8 feb
Söndag

5

18 feb
Start 13.45 Start 12.20Start 12.20 Start 18.20 Start 18.20Start 18.20

*** *

Torsdag
7

7 mars
Torsdag

8

14 mars
Torsdag

9

28 mars
Torsdag

11

11 april
Start 12.20 Start 18.20 Start 18.00

Torsdag
12

18 april
Start 12.20

Start 18.20

STL
Torsdag

10

4 april
Start 17.45

* ****

Torsdag
13

25 april
Lördag

14

4 maj
Lördag

15

18 maj
***

Tisdag
16

28 maj
Fredag

17

7 juni
Onsdag

18

19 juni
Start 14.45 Start 18.20 Start 15.00Start 17.45Start 18.20 Start 18.30

**

STL
Fredag

21

2 aug
Fredag

22

9 aug
Torsdag

19

27 juni
Start 18.30 Start 12.20Start 18.20

Torsdag
20

4 juli
Start 12.20

*

Lördag
23

17 aug
Tisdag

24

27 aug
Start 14.45 Start 17.45

***

STL
Torsdag

25

5 sep
Torsdag

26

12 sep
Lördag

27

21 sep
Fredag

28

27 sep
Torsdag

29

3 okt
Start 18.20 Start 18.30 Start 18.15 Start 17.45Start 12.20

Måndag
30

14 okt
Start 17.45

* **

Torsdag
32

31 okt
Tisdag

33

5 nov
Start 18.20 Start 12.20

Tisdag
31

22 okt
Start 12.20

*

Tisdag
34

12 nov
Torsdag

35

21 nov
Tisdag

36

26 nov
Start 12.20 Start 12.20Start 18.20

*

Lördag
37

7 dec
Tisdag

38

17 dec
Start 18.30 Start 18.20

Fredag
39

27 dec
Start 12.20

*

Tävlingsprogram 2024

Senaste nytt: www.gavletravet.se
Heldagar ponnytrav: Lördag 20 april och söndag 10 november.

STÖRRE LOPP 2024

Kommande tävlingar:

FÖLJ OSS PÅ SOCIALA MEDIER

@GAVLETRAVET


